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SUNUŞ 
 

 

 

Mersin Üniversitesi, faaliyete başladığı günden itibaren üstlendiği görevleri, geleceğimizin 
güvencesi olan gençlerimize çağdaş bir eğitim vererek yerine getirmekte, aklın ve bilimin 
ışığında; çalışkan, üretken, yaratıcı ve nitelikli bireyler yetiştirme hedefinde ilerlemektedir. 
 
Üniversitemiz, başta sivil toplum kuruluşları olmak üzere dış paydaşlarıyla işbirliği içinde 
çalışmalar yürütmektedir. Bulunduğu konum itibariyle yaşamın içinde bir üniversite 
vizyonuyla; Üniversitemiz şehirle bütünleşerek, topluma verdiği kaliteli hizmetlerle şehrin 

gelişimine katkı sağlamaktadır. Başarılı bir kurumsal kimlik oluşturan Mersin Üniversitesi, 
eğitim-öğretim faaliyetlerini her zaman daha ileriye taşıyarak örnek bir bilim yuvası olmaya 
devam edecektir. 

 
Çağdaş, değişime ayak uydurabilen ve akademik yaşamda toplam kalite felsefesini 
benimsemiş olan Üniversitemiz, Atatürk'ün kurduğu Türkiye Cumhuriyeti'nin temel ilkelerine 
bağlı, katılımcı, üretken ve ülkesini tüm dünyada temsil edecek üstün nitelikli bireyler 
yetiştirmek üzere, ulusal ve uluslararası düzeyde bir eğitim anlayışını, akademik ve idari 
personelinin çabalarıyla her zaman ileriye taşımayı hedeflemektedir.  
 
2019 Yılı İdare Faaliyet Raporu, Üniversitemizin temel ilkeleri ve 5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetim ve Kontrol Kanununun şeffaflık ve hesap verebilirlik anlayışı doğrultusunda 
hazırlanmıştır.   
 
Mersin Üniversitesi 2019 Yılı İdare Faaliyet Raporunu tüm paydaşlarımıza, ilgili kurum ve 
kuruluşlar ile kamuoyuna saygılarımla sunar ve bu raporun hazırlanmasında katkı veren 
bütün çalışanlarımıza teşekkür ederim.  

 
Prof. Dr. Ahmet ÇAMSARI 

                                                                                  Rektör 
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I- GENEL BİLGİLER 

 
A- Misyon ve Vizyon 
 
Misyon  
 
Sahip olduğu yüksek nitelikli akademik programlarla evrensel değerler içinde eğitim-öğretim 
yaparak, bilgi ve birikimlerini tüm insanlık yararına kullanan, modern, yaratıcı, pozitif ve 
eleştirel düşünebilen, doğaya duyarlı, kültür değerlerinin farkında, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün kurduğu Türkiye Cumhuriyeti'nin temel ilkelerine bağlı, katılımcı, üretken ve 
ülkesini tüm dünyada temsil edecek üstün nitelikli bireyler yetiştirip, bilimsel çalışma ve 
araştırmalarla ürettiklerini toplum yararına sunup bölgesel ve ulusal alanda gelişme ve 
sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlamaktır. 
 

 
Vizyon 
 
Ulusal ve uluslararası düzeyde vereceği eğitim-öğretim, üreteceği bilgi, teknoloji ve sanat ile 
öğrencilerini, mezunlarını, çalışanlarını ve toplumu yaşam boyu öğrenmeyle bütünleştiren, 
kalite odaklı, toplum değerlerine duyarlı, engelsiz ve uluslararası tanınırlığa sahip bir 
üniversite olmaktır. 
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B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 
Bir yükseköğretim kurumu olan Üniversitemiz, TBMM’nin 03.07.1992 tarihinde kabul ettiği 
11.07.1992 tarihli ve 3837 sayılı “Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında 41 sayılı Kanun 
Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair 2809 sayılı Kanun ile 71 ve 190 sayılı 
Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” ile kurulmuştur.  
 
Üniversitelerin görev ve yetkileri Anayasamızın 130 ve 131. maddeleri çerçevesinde 2547 
sayılı Yükseköğretim Kanununda belirtilmiştir.  
 
Mersin Üniversitesi bir kamu kuruluşudur ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununa tabi bir 
Devlet Üniversitesidir. Yasal yükümlülükler açısından bakıldığında kuruluş tarafından üretilen 
mal ve hizmetlerin kapsamı 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 1., 4. ve 5. maddelerinde 
açıkça belirtilmiştir.  
 
Üniversitemiz tarafından sunulan hizmetin nitelik ve niceliği de yine aynı yasanın 12. 
maddesinde şu şekilde tarif edilmiştir:  
 
"Bu kanundaki amaç ve ana ilkelere uygun olarak yükseköğretim kurumlarının görevleri;  
 
a) Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 
ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 
düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 
 
b) Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, 
milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu 
tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda 
insan gücü yetiştirmek, 
 
c) Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, 
yazı ve diğer araçlarla yaymak, 
 
d) Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 
modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,  
 
e) Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 
ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 
bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 
sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 
düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 
 
f) Eğitim-öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 
üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 
 
g) Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 
yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile 
diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, 
uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre 
sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 
 
h) Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 
 



 

4 
 

ı) Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner 
sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin 
gerekli düzenlemeleri yapmaktır."  
 
Eğitim ve öğretim hizmetlerinden yararlanan kişiler, ön lisans ve lisans öğrencilerimiz, 
lisansüstü eğitime (yüksek lisans ve doktora) başvuran, yani mezuniyet sonrası öğrencilerimiz 
ve tıpta uzmanlık öğrencilerimizdir. Ayrıca Üniversitemizin çeşitli fakülteleri ve yüksekokulları, 
özel kuruluşlara danışmanlık ve proje hizmetleri vererek hem topluma hem de döner 
sermayeye katkıda bulunmaktadırlar. Toplum ile en yakın teması kuran birimlerimiz ise Tıp 
Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi ve Mersin Üniversitesi Hastanesidir.  
 
Yükseköğretim kurumlarında görev yapan akademik ve idari personel 2914 sayılı 
Yükseköğretim Personel Kanunu ve 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu kapsamında 
görevlerini yerine getirmektedirler.  
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C- İdareye İlişkin Bilgiler 
 

1- Fiziksel Yapı 
 
Çiftlikköy Merkez Kampüsü  
Kent merkezine 14 kilometre uzaklıktaki Çiftlikköy Merkez Kampüsü, toplam 4.181 dekar alan 
üzerine kurulmuştur. Bu kampüste; Eğitim, Diş Hekimliği, Fen-Edebiyat, Güzel Sanatlar, 
İktisadi ve İdari Bilimler, İletişim, İslami İlimler, Mimarlık, Mühendislik, Turizm, Hemşirelik, 
Spor Bilimleri ve Tıp Fakültelerinin yanı sıra Eğitim Bilimleri, Sağlık Bilimleri, Fen Bilimleri, 
Sosyal Bilimler ve Güzel Sanatlar Enstitüleri, Devlet Konservatuvarı, Takı Teknolojisi ve 
Tasarımı, Sağlık ve Yabancı Diller Yüksekokulları ile Sosyal Bilimler ve Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulları yer almaktadır. Rektörlük, idari ve akademik merkez birimlerinin de bulunduğu 
Çiftlikköy Merkez Kampüsü’nde Mersin Üniversitesi Hastanesi ve diğer araştırma ve uygulama 
merkezlerimiz ile öğrencilerin sosyal, kültürel ve sportif amaçlı kullanabileceği pek çok tesis 
ve alan da yer almaktadır. 
 
Yenişehir Kampüsü  
Kent merkezinin batı yönünde bulunan Yenişehir Kampüsü, toplam 27.885 m2 alana sahiptir. 
1999 tarihinden itibaren hizmet veren bu kampüsümüzde, Su Ürünleri ve Eczacılık Fakülteleri, 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Nevit Kodallı Oda Müziği Uygulama ve Araştırma 
Merkezi ve Konser Salonu ile Sürekli Eğitim Merkezi, Türkçe Eğitimi Uygulama ve Araştırma 
Merkezi ve Uygulama Kreşi yer almaktadır.  
 
Tece Kampüsü  
Mersin sahil bandında yer alan Tece Kampüsü, toplam 20.000 m2 alana sahiptir. Bu 
kampüste Denizcilik Fakültesi, Denizcilik Meslek Yüksekokulu, Mersin Meslek Yüksekokulu, 
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Deniz Kaplumbağaları Araştırma ve 
Uygulama Merkezi faaliyetini sürdürmektedir.  
   
İLÇELERDEKİ YERLEŞİMLER 
  
Anamur  
Anamur Meslek Yüksekokulu, Aydıncık Meslek Yüksekokulu ve Anamur Uygulamalı Teknoloji 
ve İşletmecilik Yüksekokulu Mersin’e 223 km. uzaklıktaki Anamur ilçesinde, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı tarafından Üniversitemize süresiz tahsis edilen idari bina ile Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından tahsis edilen ve Üniversitemiz tarafından onarımı tamamlanan yeni binasında 
eğitim-öğretimini sürdürmektedir. Anamur’da Yüksekokul Yaptırma Derneği tarafından 
yapımına başlanan yeni binanın kaba inşaatı tamamlanarak Üniversiteye devredilmiştir. İkmal 
inşaatı olarak 2014 yılında ihalesi yapılan bina Mart 2015 yılında tamamlanarak hizmete 
açılmıştır. 
 
Erdemli 
2005-2006 eğitim-öğretim yılında eğitime başlayan Erdemli Uygulamalı Teknoloji ve 
İşletmecilik Yüksekokulu ile Erdemli Meslek Yüksekokulu, Erdemli Belediyesine ait olan binada 
eğitim-öğretimini sürdürmektedir. 
 
Gülnar 
Mustafa Baysan Meslek Yüksekokulu, Mersin’e 148 km. uzaklıktaki Gülnar ilçesinde, kendi 
binasında eğitim-öğretimini sürdürmektedir. Yüksekokul 1998-1999 eğitim-öğretim yılında 
8000 m² kapalı alanı olan kendi hizmet binasına taşınarak bu binada eğitimini 
sürdürmektedir. Hizmet binası 3 blok halindedir. Eğitim-öğretim B ve C Blokta 
sürdürülmektedir. A Blok 120 öğrenci kapasiteli Öğrenci Yurdu haline getirilmiştir. Öğrenci 

http://meruzem.mersin.edu.tr/


 

6 
 

Yurdunun tüm donanımı sağlanmış olup, tam kapasite ile eksiksiz hizmet verebilecek 
durumdadır.  
 
Mut 
Mut Meslek Yüksekokulu, Mersin’e 160 km. uzaklıktaki Mut ilçesinde, kendi binasında eğitim-
öğretimini sürdürmektedir.  
 
Silifke  
Silifke Meslek Yüksekokulu ve Silifke Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu 
Mersin’e 85 km. uzaklıktaki Silifke ilçesinde,  1999 yılında Üniversitemize devredilen ve 
onarımı sivil toplum örgütleri tarafından yapılan DSİ Kayraktepe Tesisleri içinde bulunan iki 
binada eğitim-öğretimini sürdürmektedir. 
 
Üniversitemiz birimlerinin faaliyette bulunduğu taşınmazlarla ilgili arazi durumu ve sahip 
olduğu kapalı alanlara ilişkin bilgiler Tablo 1 ve Tablo 2’de gösterilmiştir.  
  
 

Tablo 1. Taşınmazların Genel Dağılımı 

Kampüs Adı 

Mülkiyeti Durumuna Göre Taşınmaz Alanı (m²) 

Toplam (m²) Açıklama Üniversite 
(Kamulaştırma+ 

Satınalma+Bağış) 

Maliye 
Bakanlığı 

(Tahsis) 

Orman ve Su 
İşleri Bakanlığı 

(Tahsis) 

Tahsisi 
İstenilen 

Maliye 
Arazileri 

Kamulaştırılacak 

Araziler 
Diğer 

Çiftlikköy 
Kampüsü 

826.700 187.640 1.311.765 1.629.318 225.674 0 4.181.097 

Üniversite+ 
Maliye+ 

Orman 
Bakanlığı 

Yenişehir 
Kampüsü 

27.885 6.659 0 0 0 0 34.544 
Üniversite+ 

Maliye 

Tece 
Kampüsü 

15.547 4.550 0 0 0 0 20.097 
Üniversite+ 

Maliye 

Şehir Merkezi 
(Eski 

Hastane) 
2.632 0 0 0 0 0 2.632 Üniversite 

Anamur MYO 0 20.251 0 0 0 4.590 24.841 

Milli 
Eğitim+ 

Kültür 
Bakanlığı+ 

Maliye 
Bakanlığı 

Aydıncık MYO 0 0 42.415,43 0 0 0 42.415,43 
Orman ve 
Su İşleri 

Bakanlığı 

Erdemli MYO 0 68.629 0 0 0 0 68.629 Maliye 

Erdemli Uyg. 
Tek. İşl. YO 

0 0 0 0 0 5.061 5.061 
Erdemli 

Belediyesi 

Gülnar MYO 13.084 0 0 0 0 0 13.084 Üniversite 

Mut MYO 0 96.158 0 0 0 20.001 116.159 Maliye 

Silifke 
MYO+Silifke 

Uyg.Tk.İşl.YO 
436 41.163 0 0 0 17.220 58.819 

Üniversite+ 

Silifke 
Belediyesi 

Toplam 886.284 425.050 1.354.180,43 1.629.318 225.674 46.872 4.567.378,43  
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Tablo 2. Kapalı Alanların Dağılımı 

Kampüs Adı 
Toplam Proje 

Alanı (m2) 
Tamamlanan 

Kapalı Alan (m2) 
Tamamlanan 

Açık Alan (m2) 
Devam Eden 

Proje Alanı (m2) 

Çiftlikköy Kampüsü  386.024 316.346 31.678 38.000 

Yenişehir Kampüsü 20.996 20.496 500 0 

Tece Kampüsü 15.000 14.500 500 0 

İl Merkezinde Yer Alan Diğer Alanlar 4.048 4.048 0 0 

Eski Hastane 4.048 4.048 0 0 

İlçeler  57.255 45.255 5.500 6.000 

Anamur  6.590 6.090 500 0 

Aydıncık 6.000 0 0 6.000 

Erdemli  6.800 6.300 500 0 

Silifke  8.450 4.950 3.500 0 

Gülnar  9.228 8.728 500 0 

Mut  9.687 9.175 500 0 

Toplam 483.323 400.645 38.178 44.000 

 
 

2- Örgüt Yapısı 
 
Mersin Üniversitesi’nin yönetim ve organizasyonu 2547 sayılı yasa hükümlerine göre 
belirlenmiştir. Üniversitenin yönetim organları Rektör, Üniversite Senatosu ve Üniversite 
Yönetim Kuruludur. 
 
Rektör; Devlet ve vakıf üniversitelerine rektör, Cumhurbaşkanınca atanır. Vakıflarca kurulan 
üniversitelerde rektör ataması, mütevelli heyetinin teklifi üzerine yapılır. Rektör, üniversite 
veya yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini temsil eder.  
Rektörlerin yaş haddi 67 yaştır. Ancak rektör olarak atanmış olanlarda görev süreleri 
bitinceye kadar yaş haddi aranmaz.  
Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitenin aylıklı profesörleri 
arasından en çok üç kişiyi kendi rektörlük görev süresiyle sınırlı olmak kaydıyla rektör 
yardımcısı olarak seçer.  
 
Senato; rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte 
kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul 
müdürlerinden oluşur. Senato, üniversitenin akademik organı olarak işlev görür. Bu 
kapsamda üniversitenin eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları 
hakkında karar almak ve Üniversite Yönetim Kuruluna üye seçmek temel görevleri 
arasındadır. 
 
Üniversite Yönetim Kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı 
değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senato tarafınca dört yıl için 
seçilecek üç profesörden oluşur. Üniversite Yönetim Kurulu idari faaliyetlerde rektöre 
yardımcı bir organ olarak işlev görmektedir. 
 
Fakülte, Enstitü ve Yüksekokul düzeyinde yönetim organları aşağıdaki gibidir: 
 
Fakülte Organları; Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulundan oluşur.  
Enstitü Organları; Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulundan oluşur.  
Yüksekokul Organları; Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim 
Kurulundan oluşur. 
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Rektörlük idari yönetim örgütünün başında bir genel sekreter ve genel sekretere bağlı genel 
sekreter yardımcıları, daire başkanları, müdürler, hukuk müşaviri, 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanununa tabi memurlar ve diğer görevliler bulunmaktadır.  
 
Fakülte ve yüksekokullar bölüm, anabilim dalı ve bilim dalı olarak, enstitüler ise fakülte ve 
lisans eğitimi veren yüksekokullardaki anabilim dalları olarak yapılanır. Her fakültede dekana 
bağlı ve fakülte idari örgütünün başında bir fakülte sekreteri, enstitü veya yüksekokullarda ise 
müdüre bağlı yüksekokul veya enstitü sekreteri bulunur. 
 
Üniversitemizin akademik organizasyon yapısı Şekil 1’de, idari organizasyon yapısı ise Şekil 
2’de gösterilmiştir.  
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Şekil 1. Akademik Organizasyon Yapısı 
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Şekil 2. İdari Organizasyon Yapısı 
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

3.1. Yazılımlar 
 

Tablo 3. Üniversitemiz Tarafından Hazırlanan Özel Yazılımlar 

Kullanılan Yazılım Programları Sorumlu Birim/Kurum Kullanıcı Birimler Kullanım Alanları 

Faaliyet Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Tüm Harcama Birimleri Performans programı hazırlık ve izleme çalışmaları 

Analitik Harcama Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Bütçe takip çalışmaları 

Analitik Hazırlık Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Bütçe hazırlık çalışmaları 

Araç Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı İdari Mali İşler Daire Başkanlığı Araçların yakıt vb. harcamalarının ve bilgilerin takibi 

KİDBS (Kurumsal İç Değerlendirme Bilgi Sistemi) Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Kalite Komisyonu Performans göstergelerine göre bilgi girişi ve değerlendirme 

Adres Etiket Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Basın ve Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü Adres takibi ve etiket basımı 

Bap Otomasyonu Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Bilimsel Araştırma ve Projeleri Birimi Proje başvuru ve işlemlerinin takibi 

İş Takip Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Yapılan işlerin takibi ve raporlanması 

Güzel Sanatlar ve Takı Online Başvuru Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Güzel Sanatlar Fak. ve Takı Tasarımı ve Tek. YO Sınava girecekler için online başvuru işlemleri 

Güzel Sanatlar Sınav Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Güzel Sanatlar Fakültesi Yetenek sınavı işlemleri 

Toplantı Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Genel Sekreterlik Senato ve yönetim kurulu toplantı karar işlemleri 

Kitap Satış Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Kitap Satış Bürosu Online kitap satış ve takip işlemleri 

Kalite Yönetim Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Kalite Yönetimi Koordinatörlüğü Kalite doküman yönetimi 

Sticker Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ve Özel Güvenlik Araçlara takılan stickerlerin plakalara göre takibi 

Strateji Evrak Takip Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Evrak takip işlemleri 

Takı Teknoloji Sınav Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Takı Teknoloji ve Tasarımı Yüksekokulu Yetenek sınav işlemleri 

Personel Takip Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Tüm Birimler Kadro takibi ve personel işlemleri 

İşkur İşçi Maaş Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı İdari Mali İşler Daire Başkanlığı İŞKUR İşçi maaş işlemleri 

Denizcilik Kalite Yönetim Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Denizcilik Meslek Yüksekokulu Kalite doküman yönetimi 

MEİTAM Stok Takip Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı MEİTAM Stok Takibi 

ÖYP Bütçe ve Harcama Takip Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ÖYP Birim, Enstitüler, Danışmanlar ÖYP Bütçe ve Harcama Takibi 

İşçi Maaş Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Personel Daire Başkanlığı İşçi maaş işlemleri 

Bilişim Talep Programı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Tüm Birimler Bilişim talep işlemleri 

Yazıcı Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Üniversitemizdeki yazıcıların bilgilerinin tutulması 

BİDB Depo Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı BİDB sarf malzemelerinin takibini sağlamak 

Yapı İşleri Depo Bilgi Sistemi Yapı İşl. ve Tekn. Daire Bşk.  Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı  Yapı İş.Tek.Da. Bşk. sarf malzemelerinin takibini sağlamak 
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3.2. Donanım 
 

3.2.1. Ağ Bilgileri 

 

Günlük hayatın ve bilim dünyasının vazgeçilmez unsuru olan internet teknolojileri, 

Üniversitemizde aktif olarak kullanılmaktadır. Mersin Üniversitesi’ne bağlı pek çok birim, 

çağımızın bilgi iletişim ağı internete bağlanmış durumdadır. Çiftlikköy Kampüsü ve diğer 7 

kampüslerimizin bilgisayar ağları ve alt yapı çalışmaları tamamlanmış ve internet bağlantısı 

sağlanmıştır. 

Üniversitemizin tüm kampüsleri ile birlikte network topolojisi aşağıdaki şekilde gösterilmiştir: 

 

Şekil 3. Mersin Üniversitesi Bilgi İşlem Ağ Topolojisi 
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Tablo 4. Kampüslerin İnternet Bağlantı Hızları 

Kampüs  İnternet Hızı (Mb/s) 

Çiftlikköy Kampüsü 2000 

Yenişehir Kampüsü 250 

Mersin Üniversitesi Hastanesi 2000 

Anamur Kampüsü 30 

Erdemli Kampüsü 100 

Gülnar Kampüsü 40 

Mut Kampüsü 30 

Silifke Kampüsü 60 

Tece Kampüsü  - Denizcilik Meslek Yüksekokulu  30 

Tece Kampüsü  - Mersin Meslek Yüksekokulu 50 

 

Sistem Odası Sunucuları 

 AntiKor Web Filtreleme ve Güvenlik Sunucusu  
 Alan Adı Sunucusu 
 Genel Sanallaştırma Sunucusu (3 sunucu)  
 EBYS Sanallaştırma Sunucusu (2 sunucu)  

 

 

3.3. Kütüphane Kaynakları 
 

 Tablo 5. Kütüphane Kaynakları 

Basılı Kitap Sayısı 83.532 

E-Kitap Sayısı (Abone olunan veri tabanları içerisinde yer alan) 4.380.375 

Toplam Kitap Sayısı 4.463.907 

Basılı Süreli Yayın Sayısı  44 

E-Dergi Sayısı (Abone olunan veri tabanları içerisinde yer alan) 31.617 

Toplam Dergi Sayısı 126.316 

Veri Tabanı Sayısı 42 

Tez Sayısı 3.777 

e-Tez Sayısı (Abone olunan veri tabanları içerisinde yer alan) 2.000.000+ 

Sesli Kitap Sayısı  259 

Braille Alfabesi ile Basılmış Kitap Sayısı 2 

Film DVD 148 

Günlük Gelen Gazete Sayısı 2 
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4- İnsan Kaynakları 
 

Tablo 6. Akademik, İdari, İşçi ve Sözleşmeli Personel Dağılımı 

Kadro 
İdari 

Personel 

Akademik 

Personel 1 
Geçici 
İşçi 

Sürekli İşçi 
Sözleşmeli İdari 

Personel 
Genel 

Toplam 

Personel 
Sayısı 

Sayı 
Dağılım 
Oranı % 

Sayı 
Dağılım 
Oranı% 

Sayı 
Dağılım 
Oranı% 

Sayı 
Dağılım 
Oranı% 

Sayı 
Dağılım 
Oranı% 

Sayı 
Toplam İçindeki 

Pay 

a (a/f) b (b/f) c (c/f) d (d/f) e (e/f) f 
 

Kadın 768 32,17 824 34,52 1 0.04 580 24,29 214 8,96 2387 48,43 

Erkek 721 28,36 932 36,66 0 0 767 30,17 122 4,80 2542 51,57 

Toplam 
 

1489 

 
30,20 

 

 
1756 

 
35,62 

 
1 

 
0,02 

 
1347 

 
27,32 

 
336 

 
6,82 

 

 
4929 

 
100 

 

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğünde; 247’si kadın, 151’i erkek 398 idari personel, 11’i kadın, 6’sı erkek 17 sözleşmeli personel olmak üzere 
toplamda 415 personel görev yapmaktadır. (Yukarıdaki Tabloda yer alan sayılara dahil edilmiştir.) 

 
4.1. Akademik Personel 
 

 Tablo 7. Akademik Personel 

Unvan 
Kadroların Doluluk Oranına Göre Kadroların İstihdam Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam Doluluk Oranı Tam Zamanlı Oran Yarı Zamanlı Oran 

Profesör 298 77 375 79,46 298 100 -  

Doçent 141 76 217 64,97 141 
 

100 -  

Dr. Öğr. Üyesi 358 84 442 80,99 -  358 100 

Öğretim Görevlisi 425 71 496 85,68 -  425 100 

Araştırma Görevlisi 534 194 728 73,35 -  534 100 

Sözleşmeli Akademik Personel 15 - -  -  -  

2547/35 ile Kurumda Görevli Akademik Personel 10 - -  -  -  

Toplam (Sözleşmeli ve 2547/35 Hariç) 1756 502 2258      

Genel Toplam (Sözleşmeli ve 2547/35 Dahil) 1781        

                                                           
1 Akademik Personel Sayısı (Tüm kadrolu akademik personel 35.madde hariç) 
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4.2. İdari Personel 
 

Tablo 8. İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

Hizmet Sınıflandırması Dolu Boş 
Genel 

Toplam 
Doluluk Oranı 

(%) 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 736 342 1078 68 

Teknik Hizmetler Sınıfı 153 54 207 73 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 429 182 611 70 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı 7 1 8 87 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 2 3 5 40 

Din Hizmetleri Sınıfı 1 1 2 50 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 161 22 183 88 

Toplam 1489 605 2094 71 

 
4 B Sözleşmeli Personel sayısı 371 Dolu 49 Boş olmak üzere 420 kişi olup, Doluluk Oranı % 88’dir. 

4 B Canlı Model sayısı 5 olup, 2’si kadın 3’ü erkektir. 

 
 

 
 
 



 

16 
 

5- Sunulan Hizmetler 
5.1. Eğitim Hizmetleri 
 
Üniversitemizde 2019 yılında 39.034 öğrenciye ön lisans/lisans/yüksek lisans ve doktora 
düzeyinde eğitim-öğretim verilmiştir. 
 

Tablo 9. Ön lisans ve Lisans Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam K E Top. K E Top. K E 

Anamur Meslek Yüksekokulu 331 459 790 0 0 0 331 459 790 

Aydıncık Meslek Yüksekokulu 2 1 3 0 0 0 2 1 3 

Denizcilik Fakültesi 31 104 135 0 0 0 31 104 135 

Denizcilik Meslek Yüksekokulu 44 325 369 26 208 234 70 533 603 

Devlet Konservatuvarı 33 32 65 0 0 0 33 32 65 

Diş Hekimliği Fakültesi 130 138 268 0 0 0 130 138 268 

Eczacılık Fakültesi 262 208 470 0 0 0 262 208 470 

Eğitim Fakültesi 1439 763 2202 111 44 155 1550 807 2357 

Erdemli Meslek Yüksekokulu 302 482 784 120 172 292 422 654 1076 

Erdemli Uyg.Tek. ve İşl. Y.O. 137 404 541 0 0 0 137 404 541 

Fen - Edebiyat Fakültesi 2246 1882 4128 53 86 139 2299 1968 4267 

Gülnar Mustafa Baysan M.Y.O. 63 185 248 0 0 0 63 185 248 

Güzel Sanatlar Fakültesi 288 147 435 0 0 0 288 147 435 

Hemşirelik Fakültesi 251 162 413 0 0 0 251 162 413 

İçel Sağlık Yüksekokulu 556 372 928 0 0 0 556 372 928 

İktisadi ve İdari Bilimler Fak. 1177 1273 2450 228 388 616 1405 1661 3066 

İletişim Fakültesi 266 523 789 0 0 0 266 523 789 

İslami İlimler Fakültesi 30 32 62 0 0 0 30 32 62 

Mersin Meslek Yüksekokulu 641 1175 1816 0 0 0 641 1175 1816 

Mimarlık Fakültesi 429 379 808 0 0 0 429 379 808 

Mut Meslek Yüksekokulu 105 150 255 0 0 0 105 150 255 

Mühendislik Fakültesi 796 2127 2923 0 0 0 796 2127 2923 

Sağlık Hizmetleri Meslek Y.O. 963 542 1505 0 0 0 963 542 1505 

Silifke Meslek Yüksekokulu 188 222 410 0 0 0 188 222 410 

Silifke Uyg.Tek. ve İşl. Y.O. 56 93 149 0 0 0 56 93 149 

Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu 

823 1053 1876 591 1112 1703 1414 2165 3579 

Spor Bilimleri Fakültesi 271 317 588 21 34 55 292 351 643 

Su Ürünleri Fakültesi 12 69 81 0 0 0 12 69 81 

Takı Teknolojisi ve Tas. Y.O. 79 81 160 0 0 0 79 81 160 

Teknik Bilimler M.Y.O. 594 1976 2570 328 978 1306 922 2954 3876 

Tıp Fakültesi 695 869 1564 0 0 0 695 869 1564 

Turizm Fakültesi 423 539 962 56 108 164 479 647 1126 

Turizm İşl. ve Otelcilik Y.O. 44 99 143 33 75 108 77 174 251 

Toplam 13707 17183 30890 1567 3205 4772 15274 20388 35662 
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Tıp Fakültesi sorumluluğunda bulunan uzmanlık eğitimi ile ilgili bilgiler Tablo 11’de 
gösterilmiştir. 
 

Tablo 10. Uzmanlık Eğitimi Yapanlar 

İdare/Birim/Alan 
Tıpta Uzmanlık 

Eğitimi Yapanlar 
Yandal Uzmanlık 
Eğitimi Yapanlar 

Tıp Fakültesi Kadrosunda 286 51 

Enstitü Kadrosunda 0 0 

Sağlık Bakanlığı Kadrosunda 44 4 

Yabancı Uyruklu Statüsünde 11 0 

Toplam 341 55 

 
5.1.1. Yüksek Lisans ve Doktora Programları 
 

Enstitülerin öğrenci sayıları ve öğretim yapılan yüksek lisans ve doktora program sayıları 
aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 
 

Tablo 11. Enstitüler Öğrenci Sayıları 

Birim 

Y.L.  
Program 

Sayısı 

Yüksek Lisans  
Öğrenci Sayısı 

Uzaktan 
Eğitim 

Y.L. 
Program 

Sayısı 

Uzaktan 
Eğitim 

Y.L.  
Öğrenci  
Sayısı 

Doktora 
Program 

Sayısı 

Doktora 
Öğrenci 
Sayısı 

Toplam 
Öğrenci 
Sayısı 

Tezli Tezsiz Tezli Tezsiz 

Fen Bilimleri Enstitüsü 20 3 723 22 0 0 20 211 956 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 24 0 209 4 0 0 23 116 329 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 31 4 1030 63 5 451 20 274 1367 

Güzel Sanatlar Enstitüsü 6 0 75 0 0 0 0 0 75 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 17 7 504 62 1 0 5 79 645 

Toplam 98 14 2541 151 6 451 68 680 3372 
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5.1.2. Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 
 
Yabancı dil eğitimi gören ön lisans ve lisans öğrencilerimize ait sayısal veriler Tablo 12’de 
gösterilmiştir. 
 
 

 
                                                           
2 Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısı/Birim toplam 

öğrenci sayısı*100) 31.12.2019 itibariyle birimimiz öğrenci sayısı 38.902 ’ dir. 

 

Tablo 12. Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları ve Toplam Öğrenci Sayısına Oranı 

Birim Adı 
  

I. Öğretim II. Öğretim 
I. ve II. 
Öğretim 
Toplamı 

Yüzde2 

K E Top. K E Top. Sayı 

Anamur Meslek Yüksekokulu 4 13 17 0 0 0 17 2,11 % 

Denizcilik Fakültesi 5 15 20 0 0 0 20 14,81 % 

Denizcilik Meslek Yüksekokulu 1 38 39 1 23 24 63 10,44 % 

Devlet Konservatuvarı 4 2 6 0 0 0 6 9,23 % 

Eğitim Fakültesi 43 36 79 0 0 0 79 3,34 % 

Erdemli Meslek Yüksekokulu 1 8 9 0 0 0 9 0,83 % 

Fen - Edebiyat Fakültesi 210 134 344 0 0 0 344 8,05 % 

Hemşirelik Fakültesi 2 0 2 0 0 0 2 0,48 % 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 193 216 409 0 0 0 409 13,32 % 

Mimarlık Fakültesi 114 108 222 0 0 0 222 27,47 % 

Mühendislik Fakültesi 52 167 219 0 0 0 219 7,45 % 

Silifke Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu 0 1 1 0 0 0 1 0,67 % 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 16 13 29 0 0 0 29 0,81 % 

Turizm Fakültesi 43 65 108 1 4 5 113 10,03 % 

Toplam 688 816 1504 2 27 29 1533 4,29% 
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5.1.3. Öğrenci Kontenjanları 
 
 

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında merkezi yerleştirme ile YKS sonuçlarına göre 
Üniversitemiz öğrenci kontenjanlarının doluluk oranları aşağıdaki tabloda verilmiştir. Bu 
verilerde ilk yerleştirme sonuçları değerlendirilmiştir. 
 

Tablo 13. Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

Birim Adı YKS Kontenjanı YKS Sonucu Yerleşen Kayıt Yapan Boş Kalan Doluluk Oranı 

Fakülte 3616 3182 3072 544 84,95% 

Yüksekokul 398 208 196 202 49,24% 

Meslek Yüksekokul 4548 4503 3858 690 84,82% 

Toplam 8562 7893 7126 1436 83,22% 

 
2019 yılında yatay geçişle Üniversitemize kaydı yapılan öğrenci sayıları Tablo 15’te 

belirtilmiştir. 
 

Tablo 14. Yatay Geçişle 2019 – 2020 Eğitim - Öğretim Yılında 
Üniversitemize Gelen Öğrencilerin Sayıları ve Bölümleri 

Birim Yatay Geçişle Gelen 

Fakülteler 413 

Yüksekokullar 9 

Meslek Yüksekokullar 150 

Toplam 572 

 
 

Tablo 15. Yatay Geçişle 2019 – 2020 Eğitim - Öğretim Yılında 
Üniversitemizden Giden Öğrencilerin Sayıları ve Bölümleri 

Birim Yatay Geçişle Giden 

Fakülteler 257 

Yüksekokullar 7 

Meslek Yüksekokullar 79 

Toplam 343 

 
2019 yılında Üniversitemizden yatay geçiş ve mezuniyet dışında kaydı silinen 

öğrencilerin dağılışı aşağıdaki tabloda verilmiştir. 
 

Tablo 16. Kaydı Silinen Öğrenci Sayısı (Yatay Geçiş Dışındaki Nedenlerle) 

Birim 

Ayrılanların (Kaydı Silinenlerin) Sayısı 

Toplam 
Toplam 
Öğrenci 
Sayısı 

Oran % Kendi 
İst. 

Öğr. Ücr. Ve 
Katkı Payı Yat. 

Başarısızlık 
(Azami Süre) 

Yük. 
Öğr. 

Çıkarma 
Diğer 

Fakülteler 434 0 0 0 0 434 19447 2,23% 

Yüksekokullar 47 0 2 0 0 49 2095 2,33% 

Meslek Yüksekokullar 517 0 1588 2 0 2107 14173 14,86% 

Toplam 998 0 1590 2 0 2590 35715 7,25% 
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Tablo 17. Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 

Birim 
Kız Erkek Toplam 

(2019 – 2020 Güz Dönemi İtibariyle) 

Spor Bilimleri Fakültesi 0 2 2 

Denizcilik Fakültesi 0 15 15 

Denizcilik Meslek Yüksekokulu 0 1 1 

Devlet Konservatuvarı 3 0 3 

Diş Hekimliği Fakültesi 13 21 34 

Eczacılık Fakültesi 31 35 66 

Eğitim Fakültesi 95 43 138 

Erdemli Meslek Yüksekokulu 5 6 11 

Erdemli Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu 5 13 18 

Fen - Edebiyat Fakültesi 150 109 259 

Güzel Sanatlar Fakültesi 2 0 2 

Hemşirelik Fakültesi 12 5 17 

İçel Sağlık Yüksekokulu 43 12 55 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 87 227 314 

İletişim Fakültesi 27 64 91 

Mersin Meslek Yüksekokulu 10 0 10 

Mimarlık Fakültesi 41 37 78 

Mühendislik Fakültesi 96 265 361 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 28 23 51 

Silifke Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu 0 3 3 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 26 19 45 

Su Ürünleri Fakültesi 0 1 1 

Takı Teknolojisi ve Tasarımı Yüksekokulu 4 0 4 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 26 22 48 

Tıp Fakültesi 44 66 110 

Turizm Fakültesi 26 84 110 

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu 0 1 1 
Toplam  774 1074 1848 
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5.2. Sağlık Hizmetleri 
 

5.2.1. Mersin Üniversitesi Hastanesi 
 
Mersin Üniversitesi Hastanesi’nin 20.05.2014 tarihinden itibaren hizmet vermeye başladığı 
yeni binası 100.000 m² olup, 37 dalda 120 muayene ve tedavi odası ile poliklinik hizmeti, 2’si 
Doğumhane, 1’i Kadın Doğum Ameliyathanesi ve 15’i büyük ameliyathane olmak üzere 
toplam 18 ameliyathane, 30 yetişkin, 20 çocuk olmak üzere 50 yataklı acil servis ile birlikte 
131 günübirlik tedavi yatağı, radyoloji ünitesi, laboratuvarlar, toplam 131 yatakla hizmet 
veren yoğun bakımlar ve reanimasyon ünitesi, fizik tedavi ve rehabilitasyon ünitesi, nükleer 
tıp, radyoterapi ünitesi (kuruluş aşamasında), üremeye yardımcı tedavi merkezi, uyku 
merkezi ile tam teşekküllü olup iki ve tek kişilik odalardan oluşan 601 servis yatağı, 3 yataklı 
mahkum servisi ve 131 yoğun bakım yatağı olmak üzere toplam 732 yatak kapasitesi ile 
Mersin halkı ve tüm bölgenin hizmetindedir. Hastanemizde hasta hizmetlerinin yanı sıra Tıp 
Fakültesi III, IV, V ve VI. dönem öğrencileri ile tıpta uzmanlık öğrencilerine eğitim hizmeti 
verilmektedir. Hastanemiz, Mersin ili içerisindeki tek üçüncü basamak sağlık kuruluşu olması 
nedeniyle diğer merkezlerde karşılaşılan çözümü güç olguların da sevk edildiği kurum olma 
özelliğini taşımaktadır. 
 
Üniversitemiz tarafından hastanemiz mevcut binasına ek olarak 13.500 m² kapalı alana sahip 
130 yataklı onkoloji hastanesi inşaatı tamamlanmış olup 2020 yılında hizmete girmesi 
planlanmaktadır. 
 
15.03.1999 tarihinde kurulan Hastanemiz, TSE-EN ISO 9001-2015 belgesi ile verdiği sağlık 
hizmetinin kalitesini onaylatmış; o günden bu yana hizmet kalitesinden ödün vermeden ve 
kalite belgesinin sürekliliğini sağlayarak, kalite politikamızın öngördüğü şekilde, hastaya 
hizmette bilimsel verilerin ışığı ve etik kuralların benimsendiği hekimlik anlayışı ile sürekli 
iyileştirmelerle gelişmeyi ana hedef olarak almıştır.  
 
Teknolojinin ve bilimin en son gelişmeleri ışığında ve modern hastane gerekleri göz önünde 
tutularak yapılandırılan Hastanemizde, sıcak-soğuk merkezi iklimlendirme sistemi, hasta 
odalarında merkezi oksijen ve vakum sistemi ile bunlara ek olarak gerekli yerlerde basınçlı 
hava sistemleri bulunmaktadır. Hastanemizin iç donanımının yanı sıra tıbbi donanımı da en 
son teknolojik gelişmeler göz önünde bulundurularak hazırlanmıştır. Bilgisayar otomasyon 
sistemi ile tüm polikliniklerde hizmet veren hastanemizde, her türlü ileri tetkik ve tedavi 
başarıyla yürütülmektedir. 
 
Hastanemizde, her biri kendi branşında yetkin, akademik anlamda donanımlı, tecrübeli ve 
kendi dallarına ait mesleki örgütlerde etkin rollere sahip öğretim üyelerimiz bulunmaktadır. 
Bu bizim güçlü yanlarımızdan biridir. Bu durum, özellikle tanı ve tedavi süreci karmaşık, uzun 
ve bilimsel/multidisipliner yaklaşım gerektiren hastalar ve hastalıklarda hastanemizi ön plana 
çıkarmakta, kurumu en son ve en güvenilir basamak haline getirmektedir. Tercih edilebilirlik 
oranımızı arttırmak, verilmekte olan uzmanlık eğitiminin kalitesini belgelendirmek amacıyla 
Genel Cerrahi, Ortopedi ve Travmatoloji, Radyoloji, Anestezi ve Reanimasyon ve Algoloji 
Anabilim Dalları 2015 yılında yaptıkları başvuruların ardından akreditasyon belgesi almaya 
hak kazanmıştır. Belgelerin devamlılığının sağlanmasına yönelik çalışmalar devam etmektedir.  
 
Diğer güçlü bir yanımız Mersin ili sınırları içerisinde sadece hastanemizde sunulan Çocuk 
Nöroloji, Çocuk Enfeksiyon ve Çocuk Üroloji poliklinikleri, Algoloji polikliniği,  Perinatoloji ve 
Jinekolojik Onkoloji polikliniklerinin bulunmasıdır. Ayrıca Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Göz 
Hastalıkları Anabilim Dalı bünyesinde 30 Eylül 2018 tarihinde faaliyetlerine başlayan Göz 
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Bankası, ilimiz sınırları içinde kurulan ilk ve tek banka olup bölge insanına önemli hizmetler 
vermeyi hedeflemektedir.  
 
Hastanemizde bulunan MR cihazına ek olarak yeni alınan MR cihazının devreye girmesiyle 
birlikte, randevu süreleri azalmış buna bağlı olarak hasta memnuniyeti sağlanmıştır. 
Fonksiyonel MR, özel yağ baskılama teknikleri, özel anjiyo sekansları gibi farklı tekniklerin 
görüntülenebileceği MR cihazı, anestezi eşliğinde yapılması gereken çekimler için de uygun 
donanıma sahip, çok daha hızlı ve kaliteli görüntülerin elde edileceği MR cihazı hizmete 
sunulmuştur. 
 
Hastaların yoğun isteği doğrultusunda ikinci bir özel servis açılmıştır. Bu servisimizde 20 özel 
oda olup her odasında hastalarımızın ve hasta yakınlarımızın temel ihtiyaçlarını giderip 
konforlu kalabilecekleri ortam sağlanmıştır. Böylece diğer özel servislerimizle beraber 
hastanemizdeki özel oda sayımız 35’e ulaşmıştır.          
 
Bölgemizde yaygın olarak bulunan bazı hastalıklara özel (Sedef (Psoriyazis), Diyabetik ayak) 
polikliniklerin açılması sağlanmıştır. Enfeksiyon polikliniği içinde aşı odası oluşturulmuştur. 
Hastaneye başvuran ve muayene olmadan geri dönen hasta sayısını azaltmak için ek 
poliklinikler açılmaktadır. Daha çok hastaya hizmet verebilmek amacıyla Ayaktan Kemoterapi 
Ünitemizin kapasitesinde artış yapılmıştır. Yoğun bakım hastalarına yatak başı diyaliz hizmeti 
verilmeye başlanmıştır. Tüp Bebek Merkezimiz 2016 yılı itibarı ile hizmete girmiştir. 
 
Kardiyovasküler hastalıklara sahip hastalara daha iyi hizmet verebilmek için yeni bir anjiyo 
ünitesi daha oluşturulmuştur. Kardiyoloji ve kalp damar cerrahisi bölümleri tarafından Açık 
kalp ameliyatı olamayacak hastalar için kapalı olarak uygulanan kapak ameliyatı (TAVİ) ve 
torasik aort anevrizma onarım (TEVAR) uygulaması, akciğer performansı düşük hastalarımız 
için ECMO tekniği ve VARİCLOSE ameliyat tekniği ilimizde bir tek hastanemiz bünyesinde 
uygulanmaktadır.  Bu uygulamalarla hastalarımızın hem tedavi hem taburculuk süreci en aza 
indirilmesi sağlanmıştır. Psikiyatri bölümündeki hastalarımıza uygulanan elketrokonvülsif 
terapi (EKT), Genel Cerrahi bölümü tarafından; morbid obezite-diabet cerrahisi, laparaskopik 
mide kanser cerrahisi, Beyin Cerrahi Ana bilim dalı tarafından hareket bozukluğu 
(Parkinson,distoni) olan hastalara uygulanan Beyin Pili Takılması (DBS), Nöronavigasyon 
cihazı ile tümör cerrahisi, Göz Hastalıkları anabilim dalı tarafından prematüre çocuklardaki 
retinopati muayenesi (ROP), tetkik ve tedavileri, çocuk hastalardaki katarakt cerrahisi, ileri 
glokom cerrahisi, yeni açılan göz bankası ile kornea nakli , Ortopedi anabilim dalı tarafından 
el mikro cerrahisi, Üroloji anabilim dalı tarafından Böbrek nakli, Çocuk cerrahi Anabilim dalı 
tarafından çocuk hastalara Özofagoskopi ve Bronkoskopi, Çocuk Hematoloji bölümü 
tarafından Orak hücreli anemili hastalarda hem manüel hemde aferez yöntemi ile damar 
tıkayıcı  kriz  tedavisi ,  trans kranial ultrasonografi yöntemi ile inme riski önceden tayin etme, 
Kök hücre transplantasyonu ihtiyacı olan hastalar için HLA doku tiplendirmeleri ile nakil 
öncesi tarama , Kadın Hastalıkları ve  Doğum bölümünde jinekolojik-onkolojik girişimler ve 
infertilite tedavisi ( tüp bebek tedavileri),  Nöroloji Anabilim Dalı tarafından ileri evre 
Parkinson hastalarının tedavilerinin tümü (İntestinal Levodopa), uyku ve uyku ile ilişkili 
hastalıkların tanısının koyulduğu Uyku Laboratuvarları, Çocuk nöroloji bilim dalı tarafından 
uygulanan uykuda videolu EEG uygulaması Mersin ili sınırları içerisinde bir tek hastanemiz 
bünyesinde yapılmaktadır. Kamu hastaneleri içinde sadece hastanemiz gastroenteroloji 
bölümünde ERCP uygulaması yapılmaktadır. Total Parenteral Nutrisyon (TPN) ünitesi 
hastanemiz bünyesinde hizmet vermektedir. 
 
Mikrobiyoloji Tüberküloz Laboratuvarımız Türkiye Halk Sağlığı Kurumu tarafından referans 
laboratuvarı olarak tescil edilmiştir. Hastanemiz laboratuvarları ruhsatlı olup hastanemiz 
bünyesinde hizmet veren DTL (Doku Tipleme Laboratuvarı) Mersin İli içerisinde Sağlık 
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Bakanlığı tarafından ruhsatlandırılan tek laboratuvardır. Biyokimya laboratuvarımızda 
toksikolojik madde analizleri yapılmaya başlanmıştır.  
Hastanemiz Hemşirelik Hizmetleri tarafından Yoğun Bakım Hemşireliği, Çocuk Yoğun Bakım 
Hemşireliği, Ameliyathane Hemşireliği ve Yenidoğan Yoğun Bakım Hemşireliği alanında 
sertifikalı hemşirelik programları düzenlenmektedir. Mersin ilinden birçok hastaneden ve şehir 
dışından hemşireler mesleki bilgi ve deneyimini artırmak için katılım sağlamıştır. 
Hastanemiz 2004 yılından itibaren Bebek Dostu Hastane olarak hizmet vermektedir.2019 
yılında Bebek Dostu Hastane değerlendirmesinden 100 tam puan almış ve teşekkür belgesi 
verilmiştir. Gebe Okulu açılmıştır. 
 
Hastanemiz Anestezi A.B.D tarafından Eylül 2019 yılında ESA - Avrupa Anestezi Derneği 
Akreditasyon değerlendirmesi yapılmış ve ESA Akreditasyonu belgesini almaya değer 
bulunmuştur.  
 
Üniversitemiz web sayfasından hasta bilgi sistemi üzerinden sonuç verme (laboratuvar, 
patoloji ve radyoloji sonuçları) ve randevu alma hizmetleri hayata geçirilmiştir. Kritik 
değerdeki laboratuvar sonuçları hastanın doktoruna SMS yolu ile bildirimi sağlanmaktadır. 
Ayrıca patoloji ve radyoloji sonuçlarının raporlanma durumları hastalara SMS yolu ile 
bildirilmektedir.  
 
Hastanemizde iş sağlığı ve güvenliği birimi oluşturulmuş ve çalışmalarına devam etmektedir. 
iş sağlığı ve güvenliği açısından risk analizleri, acil eylem planları hazırlanmış, personelin işe 
giriş ve periyodik muayeneleri, İSG eğitimleri yapılmıştır. Ayrıca işaretlenmeler ve 
yönlendirmeler, görme engelliler için yürüme yolları yapılmıştır. Hastaların hastane içinde 
transferini sağlamak için kullanılan tekerlekli sandalye sayısı artırılmış, hastaları istendiğinde 
bir yerden diğerine transfer edecek hasta transfer birimi kurulmuştur. Patoloji örnekleri ve 
laboratuvarlarımızda çalışılan kan ve idrar örnekleri transport personeli tarafından ilgili 
laboratuvarlara taşınmaktadır. Hastanemizde diyaliz tedavisi gören hastalar için diyaliz saat 
ve gününe uygun olarak hastaların hastane aracı tarafından hastaneye, tedavi bitiminde 
evlerine transferleri sağlayacak servis ayarlaması yapılmıştır.  
 
Aile Hekimliği polikliniğinde çalışan memnuniyetini arttırma açısından üniversite çalışanları için 
randevu sistemi başlatılmıştır. Hasta ve ziyaretçiler için katlarda seyyar kafeteryalar hizmete 
girmiştir. Servislerdeki hasta odalarımıza, kullanılmak üzere TV’ler monte edilmiştir. Çocukluk 
çağı lösemi hastalarına tıbbi tedavileri yanı sıra oyun, ailelerle birlikte pasta yapımı, müzik ve 
tiyatro dinletisi gibi psikososyal destek tedavileri yapılmaktadır. Son yıllarda hem ekonomik 
hem de sosyal yön nedeniyle hızla yükselen bir sektör haline gelen Sağlık Turizmi ile ilgili 
olarak ön çalışmalarımız mevcuttur. 
 
Kurumumuz TS-EN-ISO 9001:2008 belgesinin yenilenmesi-sürdürülmesi amaçlı TSE 
tarafından Dış değerlendirme sürecine tabi tutulmuştur. Dış değerlendirme raporunda 
hastanemizde “Düzeltici ve Önleyici Faaliyet” bildirimlerinin yeterli olmadığı tespit edilmiş ve 
düzeltilmeye çalışılmaktadır. KYK tarafından birimlerden istenen faaliyet, hedefler sonrasında 
yılda iki kez hastanemiz iç tetkikçi sertifikasına sahip deneyimli personel tarafından 
denetlemeler (öz değerlendirme) yapılmaktadır. En az yılda bir kez üst yönetim tarafından 
gözden geçirme toplantısı yapılarak; Kalite Yönetim Temsilcisinin kalite çalışmalarına yönelik 
faaliyetlerin sunumu, İç Tetkik sonuçları, Anket sonuçları, Önleyici ve düzeltici faaliyetler, 
Dilek/Şikâyet ve öneriler, iyileştirme talepleri, 2019 aksiyon plan değerlendirmesi, 2019 yılı 
kalite hedefleri/aksiyon planının belirlenmesi ve Kalite yönetim sistemini etkileyecek 
değişiklikler ile iyileşme için öneriler görüşülmüştür. 
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5.3. Öğrencilere Sunulan Hizmetler  
 

5.3.1. Sosyal Hizmetler 
 

 Öğrencilerin barınma, beslenme, sağlık ve spor gibi temel ihtiyaçlarının karşılanması 
için gerekli hizmetleri sağlamak, öğrenci kantin ve kafeteryaları açmak,  

 Okuma, toplantı, sinema, tiyatro salonları, spor salon ve sahaları açarak, öğrencilerin 
ilgi alanlarına göre ders dışı zamanlarını değerlendirmelerine, yeni ilgi alanları 
kazanmalarına yardım etmek ve özendirmek, 

 Öğrencilerin ve çalışanların sömestre ve yaz tatilleri için, dinlenme tesisleri veya kamp 
yerleri kurmak, 

 Öğrencilerin ulaşım hizmetlerinin görülmesini temin etmek,  
 Üniversitede çalışanların okul öncesi ve okul çağındaki çocuklarının çalışma saatleri 

içinde bakımları ve eğitimlerine yardımcı olmak üzere, kreş, yuva vb. birimler kurmak, 
gibi sosyal hizmetleri yürütmekle görevli Başkanlığımız, gerek kendi imkânları, gerekse 
bu hizmetleri sunan kuruluşlarla işbirliği yapmak, yeni alanlar oluşturmak, mevcut 
fiziki alanları geliştirmek, donanımlarını yeni teknolojik imkânlarla iyileştirmek 
suretiyle, çağdaş ve modern donanımlı tesislerle kaliteli hizmet sunmak ve bunlardan 
öğrencilerin en iyi şekilde yararlanmaları için gerekli önlemleri almak için çaba 
göstermektedir.  

 

5.3.1.1. Barınma Hizmeti  
 
Üniversitemize bağlı Gülnar Mustafa Baysan Meslek Yüksekokulunda her biri 4 yataklı 17 oda 
olmak üzere 68 yatak kapasiteli bir kız öğrenci yurdu Daire Başkanlığımızca Gülnar Mustafa 
Baysan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü işbirliği ile yürütülmektedir. Yurtta toplam 3 Sürekli 
İşçi ile hizmet verilmektedir. 
 
2019 Yılında Gülnar Meslek Yüksekokulu öğrenci yurdunda aylara göre kalan öğrenci sayısı 
aşağıdaki tabloda çıkartılmıştır. 
 

2019 Yılında Yurtta Kalan Öğrenci 

AYLAR KIZ SAYISI ERKEK SAYISI 

Ocak 25 - 

Şubat 25 - 

Mart 25 - 

Nisan 25 - 

Mayıs 25 - 

Haziran 25 - 

Temmuz - - 

Ağustos - - 

Eylül 30 - 

Ekim 30 - 

Kasım 27 - 

Aralık 27 - 
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5.3.1.2. Diğer Sosyal Hizmetler 
 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının sahip olduğu 46 kişilik 1 adet otobüs, 30 kişilik 1 
adet otobüs, 45 kişilik 1 adet otobüs, 15 kişilik 1 adet minibüs, 3 adet binek otomobil ve 4 
adet kamyonet öğrencilerimizin her türlü sosyal ve kültürel faaliyetleri kapsamında 
gerçekleştirdikleri eğitim, inceleme ve araştırma gezileri için tahsis edilmektedir. 
 
Bu araçlarla, hem öğrenci topluluklarına hem de fakülte ve yüksekokullarda öğrenim gören 
öğrencilere hizmet verilmektedir. 
 
5.3.2. Kültür Hizmetleri 

 
Üniversitemizde Prof. Dr. Vural ÜLKÜ Konferans Salonu ve 4 adet salona sahip Prof. Dr. Uğur 
ORAL Kültür Merkezi’ne ilaveten 2019 yılında Mersin’in en büyük kültür merkezi olacak olan 
24.500 m² kapalı alana sahip Akdeniz Kültür Merkezi’nin inşaatı tamamlanmış olup 1660 
koltuk kapasiteli 1 büyük salon ve 140 koltuk kapasiteli 2 küçük salonu bulunmaktadır. 
  
Üniversitemiz kültür hizmetlerini 21.01.2003 tarihi “Mersin Üniversitesi Öğrencileri, Bilimsel, 
Kültürel, Sosyal ve Sportif Etkinlikleri Yönergesi” kapsamında kurulan öğrenci toplulukları ile 
yürütmektedir. Bu toplulukların düzenlediği etkinlikler, Sağlık kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
tarafından desteklenmekte, etkinliğin gerçekleştirilmesinde ihtiyaç duyulan her türlü araç-
gereç ve donanım malzemeleri, mekân ve taşıt ihtiyacı, Başkanlığın imkânları dâhilinde 
karşılanmaktadır. 
 
Ayrıca, etkinlikler kapsamında Üniversitemize davet edilen konukların konaklama, ulaşım ve 
diğer giderleri ile öğrencilerimizin diğer kurum, kuruluş ve Üniversitelerin düzenledikleri 
etkinliklere katılımlarının sağlanması, yol ve gündelik giderlerinin karşılanması Üniversitemizce 
gerçekleştirilmektedir. 
 
Öğrencilerin ilgi alanlarına göre ders dışı zamanlarını değerlendirmek, yeni ilgi alanlarına 
yöneltmek, dinlenme ve eğlenme alışkanlığı kazanmalarını sağlamak, sosyal, kültürel ve 
sportif etkinliklere katılımlarını sağlamak amacıyla, aşağıda belirtilen kültür hizmetleri 
gerçekleştirilmektedir:  
- Resim ve fotoğraf sergileri açmak, tiyatro, konser, konferans vb. sanat ve kültür alanlarında 
faaliyetler düzenlemek ve bu maksatla bu çeşit faaliyetlerde bulunan kuruluşlarla işbirliği 
yaparak, öğrencilerin daha geniş ölçüde sanat ve kültür faaliyetlerinden yararlanmalarını 
sağlamak, 
- İlgi ve yeteneklerine göre sanat ve kültür çalışmaları yapmaları için resim, fotoğraf, el 
sanatları, halk dansları, klasik dans, müzik vb. faaliyet alanlarında kurslar, çalışma grupları, 
korolar oluşturmak, bu grup ve koroların, üniversite içinde ve dışında konser, gösteri, sergi ve 
karşılaşma gibi faaliyetlerde bulunmalarını veya karşılaşmalara katılımlarını sağlamak. 
 
Öğrencilerimizin ders dışı zamanlarını ilgi ve yeteneklerine göre değerlendirebilecekleri 
etkinlikler düzenleyerek, birlikte eğlenme, dinlenme alışkanlığı kazanmalarına, Atatürk İlkeleri 
doğrultusunda toplumsal ve kültürel gelişmelerine yardımcı olmak, araştırmacı ve yaratıcı 
kişiler olarak yetişmelerine katkı sağlamak, tüm topluluklarımızın genel ilkeleridir. 
 
2019 Yılı Aralık sonu itibariyle Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı 
olarak faaliyet gösteren toplam 83 öğrenci topluluğu bulunmaktadır.  
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Tablo 18.  Mersin Üniversitesi  Öğrenci Toplulukları Listesi  (2019 ) 

Sıra 
No 

ÖĞRENCİ TOPLULUK ADI 

1 AKADEMİK DÜŞÜNCE TOPLULUĞU                     

Kuruluş Tarihi: 27.11.2015 

2 AKADEMİK DÜŞÜNCE EĞİTİM VE MEDENİYET TOPLULUĞU (ADEM)                     

Kuruluş Tarihi: 28.12.2017 

3 AKUT TOPLULUĞU                     

Kuruluş Tarihi: 28.05.2018 

4 ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE TOPLULUĞU                                                  

Kuruluş Tarihi: 01.04.2003 

5 ARKEOLOJİ TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi: 14.02.2000 

6 ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE TOPLULUĞU                                                                                                                                                                                                                                                                         

Kuruluş Tarihi: 22.12.1995 

7 BAĞIMLILIKLA MÜCADELE TOPLULUĞU                                                                                                                                                                                                                                                                         

Kuruluş Tarihi: 19.11.2018 

8 BİLİM VE TEKNOLOJİ TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:15.04.2008 

9 BİLİNÇLİ GENÇLER TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:14.12.2011 

10 BİSİKLET TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:18.12.2012 

11 ÇEVİRİ TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:19.11.2018 

12 ÇEVRE TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:19.11.2018 

13 ÇOCUK DÜŞLERİM TOPLULUĞU 

 Kuruluş Tarihi:03.05.2019 

14 DAMLA TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:15.10.2018 

15 DANS VE CİMNASTİK TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:01.11.1995 

16 DENİZCİLİK TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:04.05.2017 

17 DENİZ ELÇİLERİ TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:12.12.2019 

18 DİL BİLİM TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi: 20.06.2002 

19 DOĞA VE KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:09.07.1997 

20 DOĞA SPORLARI TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:27.12.2002 

21 DOĞAL AFET ARAMA KURTARMA İLK YARDIM TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:15.05.2015 

22 DÜNYA KÜLTÜRLERİ TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:18.12.2012 

23 ECZACILIK FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:04.05.2004 

24 EKONOMİ TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:15.05.2015 

25 ELEKTRİK ELEKTRONİK ve BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (IEEE)  TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:06.02.2007 

26 ENGELSİZ KAMPÜS TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:01.04.2019 

27 ERDEMLİ GENÇLİK PLATFORMU TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi: 05.12.2019 

28 ERDEMLİ YÜKSEKOKULLAR SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:13.11.2007 

29 E-SPOR TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:03.05.2019 
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30 FANTASTİK BİLİM KURGU TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:27.12.2019 

31 FELSEFE TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:10.06.1996 

32 FOTOĞRAF TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:14.12.2012 

33 GASTRONOMİ TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:15.05.2015 

34 GENÇ GİRİŞİMCİLER TOPLULUĞU  

Kuruluş Tarihi:17.12.2015 

35 GENÇ KIZILAY TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:29.09.2006 

36 GENÇ TEMA TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:15.08.2003 

37 GENÇ VİZYON TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi: 12.11.2019 

38 GIDA TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:11.11.2005 

39 GÜLNAR MESLEK YÜKSEKOKULU SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:05.12.2001 

40 HAVA SPORLARI TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:30.06.2008 

41 İDEALİST DÜŞÜNCE TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:03.09.2015 

42 İLKÖĞRETİM OKULLARINA YARDIM (İLKYAR) TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:13.11.2007 

43 İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:22.12.1995 

44 KİŞİSEL GELİŞİM TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:03.09.2015 

45 KORUMALI FUTBOL TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:27.08.2015 

46 KÜLTÜR VE EDEBİYAT TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:13.11.2007 

47 LEYLA'DAN SONRA TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:15.12.2016 

48 MATEMATİK TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:18.12.2012 

49 MEÜ. TIP FAKÜLTESİ BİLİMSEL ARAŞTIRMA (MÜTBAT) TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi: 20.06.2002 

50 MERSİN ÜNİVERSİTESİ KÜLTÜREL VE SANATSAL ETKİNLİKLER TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:13.11.2007 

51 MERSİN ÜNİVERSİTESİ YAPI TOPLULUĞU (MEYAP) 

Kuruluş Tarihi:09.04.2018 

52 METALURJİST GENÇARAŞTIRMACILAR (MEGA) TOPLULUĞU  

Kuruluş Tarihi:09.04.2018 

53 ORYANTİRİNG TOPLULUĞU  

Kuruluş Tarihi:09.04.2018 

54 PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:19.11.2018 

55 PLASTİK SANATLAR TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:10.02.1998 

56 PSİKOLOJİ TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:06.05.1997 

57 REKREASYON TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi: 12.11.2019 

58 SAĞLIKLA YAŞAM TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:19.12.2005 

59 SANAT TARİHİ TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:09.04.2018 

60 SATRANÇ TOPLULUĞU 
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Kuruluş Tarihi:1996 

61 SİBER GÜVENLİK TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi: 15.10.2018 

62 SİLİFKE U.T.İ.Y.O. KÜLTÜREL VE SPORTİF ETKİNLİKLER TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:08.10.2009 

63 SİNEMA TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:25.11.1996 

64 SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:18.12.2012 

65 SOSYAL HİZMETLER TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:01.04.2019 

66 SOSYAL POLİTİKA TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:09.04.2018 

67 
 

SOSYOLOJİ TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:16.06.2010 

68 SU SPORLARI TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:11.10.1996 

69 TARİH TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:02.12.1997 

70 TASARIM TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:13.01.2009 

71 TIP TARİHİ VE DEONTOLOJİ TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:19.01.2014 

72 TIP FAKÜLTESİ SANAT TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi: 20.10.2016 

73 TİYATRO TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:1994 

74 TURİST REHBERLİĞİ TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi: 19.11.2018 

75 TURİZM TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:16.03.1999 

76 TÜRKÇE EĞİTİMİ TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:01.04.2004 

77 TÜRK HALK MÜZİĞİ TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:28.12.2004 

78 TÜRK SANAT MÜZİĞİ TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:14.11.2001 

79 (TURKMSIC) TÜRK TIP ÖĞRENCİLERİ ULUSLARARASI KOMİTESİ MERSİN YEREL KURULU 
TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:13.11.2007 

80 VOLEYBOL TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:15.12.2016 

81 YARDIM DURAĞI TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi: 15.05.2015 

82 YEŞİL VE TEMİZ KAMPÜS PLATFORMU TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:05.12.2019 

83 YENİLER TOPLULUĞU 

Kuruluş Tarihi:26.08.2016 

 

5.3.2.1. Akademik Oda Orkestrası 

 
Sanatın geniş kitlelere iletilmesi konusunda üzerine düşen sorumlukları yerine getirme gayreti 
içinde olan Mersin Üniversitesi, Mersin Akademik Oda Orkestrası’nı kurumsallaştırarak 
üniversiteye bağlı bir birim haline getirmiştir. Mersin Üniversitesi Nevit Kodallı Oda Müziği 
Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde faaliyet gösteren Orkestra, genç ve dinamik 
yapısı ve yaratıcı program zenginliği ile kentte gerçekleştirilen sanatsal etkinliklerde ön planda 
yer almaktadır.  
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Sanatın zirvesine yükselmiş sanatçıları kentimize getirerek evrensel müziği Mersinlilere 
taşıyan merkez,  Mersin’de ve Türkiye’nin değişik illerinde yüzü aşkın konser vermiştir.  
 
Nevit Kodallı Oda Müziği Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 2019 yılında 13 adet 
konser etkinliği düzenlenmiştir. 
 

5.3.2.2. Mersin Üniversitesi Radyosu 

 
İletişim Fakültesi stüdyolarından, 24 saat kesintisiz yayın yapan Mersin Üniversitesi Radyosu, 
FM bandı 102.8 MHz’den yayın yapmaktadır. Mersin kent merkezine yayın yapan Mersin 
Üniversitesi Radyosu, nitelikli yayıncılık anlayışını ve kamu yayıncılığı ilkelerinden hareket 
etmektedir.  
 
Radyo, Sinema ve Televizyon Bölümü tarafından yürütülen yayınlar, öğrencilere uygulama 
olanağı yaratarak onların yaratıcılıklarını geliştirmelerine de destek olmaktadır. 
 
5.3.3. Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmetleri 

 
Kasım 2007 tarihinde üniversitemiz Çiftlikköy Kampüsü’nde çalışmalarına başlayan PDR 
Merkezimiz, Mersin Üniversitesi, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde, psikolojik 
danışmanlık ve rehberlik hizmetleri veren bir öğrenci hizmet birimidir. 
Merkezimizin amacı, öğrencilerimizin, bireysel, sosyal, eğitimsel ve mesleki yönden en üst 
düzeyde ve çok yönlü olarak gelişmelerine destek olmaktır. Buna paralel olarak, öğrenim 
sürecinde ortaya çıkabilecek olan çeşitli problemlere yönelik "önleyici ve gelişimsel" çalışmalar 
yürütmektir. 
 
Merkezimiz, Ocak 2019 – Aralık 2019 tarihleri arasında 4 bireysel psikolojik danışma odası, 1 
grupla psikolojik danışma odası, 1 online danışma odası (ayrıca test odası olarak da 
kullanılmaktadır), 1 merkez müdürü odası ve 1 bekleme salonu ile etkinliklerini sürdürmüştür.  
Merkezimizdeki tüm odalar ofis malzemeleri ile donatılmış olup, 1 adet fotokopi makinesi, 8 
adet masa-üstü bilgisayar, 1 adet barkovizyon cihazı, 1 adet online görüşme kamerası ve 
monitörü, 7 adet siyah-beyaz lazer yazıcı ile 1 adet mini buzdolabı bulunmaktadır. 
 
MEÜ PDR Merkezi, üniversitemizin stratejik planı, öncelikleri ve öğrencilerimizin temel 
ihtiyaçları doğrultusunda çalışmalarını planlayarak, aşağıda sırasıyla verilen hizmet alanlarında 
etkinliklerini sürdürmekte ve geliştirmeye çalışmaktadır.  
 
Ocak 2019 – Aralık 2019 tarihleri arasında gerçekleştirilen hizmetler (ana 
başlıklar altında) sırasıyla şunlardır: 

a. Bireysel Psikolojik Danışma 
b. Grupla Psikolojik Danışma 
c. Online Psikolojik Danışma 
d. Yönlendirme (Sevk) 
e. Oryantasyon 
f. Önleyici/Gelişimsel Programlar (Rehberlik) 

I. Söyleşiler 
II. Broşürler  

III. İnternet sayfası 
g. Krize Müdahale ve Acil Durum Hizmetleri 
h. Müşavirlik 
i. Eğitim 
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Ocak 2019 - Aralık 2019 tarihleri arasında gerçekleştirilen hizmetler ile toplam 2886 
öğrenciye ulaşılmış ve bu öğrencilerle 1680 oturumda çeşitli psikolojik danışma ve rehberlik 
hizmetlerinde bulunulmuştur. Gerçekleştirilen hizmet istatistiklerini içeren bilgiler Tablo 19’da 
sunulmaktadır. 

 
 

 

Tablo 19. Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi 2019 Yılında Gerçekleştirilen 
Hizmet Dökümleri Tablosu 

 Bireysel Psikolojik 

Danışma 

Online Psikolojik 

Danışma 

Söyleşi Oryantasyon TOPLAM 

Öğrenci Sayısı 286 -- 200 2400 2886 

Oturum Sayısı 1669 -- 5 6 1680 
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5.4. Kütüphane Hizmetleri 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından verilen hizmetler genel olarak 

Dokümantasyon ve Teknik Hizmetler Şube Müdürlüğü ve Kütüphane Hizmetleri Şube 

Müdürlüğü olarak iki kısımda yürütülmektedir.  

5.4.1. Dokümantasyon Ve Teknik Hizmetler Şube Müdürlüğü 

- Sağlama Servisi 

Üniversitemizdeki eğitim-öğretimi destekleyecek ve araştırmalarda yardımcı olacak yayınlar 

ve diğer materyalleri satın alma ve bağış yoluyla temin edilmesini sağlar. 

01 Ocak-31 Aralık 2019 tarihleri arası 
İşlem Adı 

Satın Alınan Kitap Bağış Alınan Kitap 

Yıl İçinde Sağlanan Kitap sayısı 441 1230 

Yıl İçinde Girişi Tez sayısı - 632 

 
- Kataloglama ve Sınıflama Servisi 

Bütün Kütüphane materyallerinin (kitap, süreli yayın, tez, broşür, görsel-işitsel araç, 

elektronik bilgi sistemleri ve benzeri) seçiminden, okuyucuya sunulacak duruma getirilişine 

(Kütüphaneye sağlanan materyallerin kataloglama ve sınıflamasını yaparak, verilerin 

bilgisayar ortamına aktarılması) kadar geçirdiği işlemleri yürütür. 

Kütüphanemize gelen tüm yayınlar, Anglo American Kataloglama Kuralları II’ye göre 

kataloglanmakta ve Kongre Sistemine (Library of Congress) göre de sınıflandırılarak, açık raf 

anlayışına uygun olarak kitap salonlarımızda okuyucunun kullanımına sunulmaktadır. 

01 Ocak -31 Aralık 2019 tarihleri arası Yapılan İşlemler 

 Koleksiyona Eklenen Kitap Sayısı 1671 

 Kataloglama ve Sınıflaması Yapılan Kitap Sayısı 1671 

 Demirbaş verilmesi vb. İşlemler 1671 

 
- Kitap Bakım-Onarım Servisi 
 
Kullanımdan dolayı yıpranmış yayınların gerekli bakım ve onarım işlemlerini 

gerçekleştirmektedir.  

01 Ocak -31 Aralık 2019 tarihleri arası Yapılan İşlemler 

Kitap Koruyucu Kaplanması 3100 

Kitap Tamiri 2400 

 

5.4.2. Kütüphane Hizmetleri Şube Müdürlüğü 

 
- Ödünç Verme Servisi 

Kütüphane koleksiyonunun, Kütüphane içi ve dışı dolaşımını sağlamak, denetlemek, 

kütüphaneler arası kaynak alışverişinde bulunmak, iade tarihi geçmiş yayınlarla ilgili 

okuyuculara duyuruları yapmak, kitap raflarının ve çalışma salonlarının düzenini sağlamaktır.  
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Tablo 20. Ödünç/İade Hizmetlerine İlişkin 2019 Yılı İstatistiksel Veriler 

Kullanıcı Grupları 2019 Yılı Ödünç 
Verme İşlem Sayısı 

2019 Yılı İade 
Alma İşlem Sayısı 

Toplam İşlem 

Akademik Personel 997 1.222 2.219 

İdari Personel 350 401 751 

Öğrenci 27.290 27.768 55.058 

TOPLAM 28.637 29.391 58.028 

Grup Çalışma Odalarının Kullanımına İlişkin 2019 Yılı Verileri 

Kullanıcı Grubu* Yıllık Oturum Sayısı Ortalama 5 Kişi ** En Az 4 Kişi *** 

Akademik Personel - - - 

İdari Personel - - - 

Öğrenci 2.563 12.835 10.268 

TOPLAM 2.563 12.835 10.268 

* Dış paydaşlar grup çalışma odalarını kullanamaz. 

**Ortalama 5 kullanıcılı oturum değişkenine göre hesaplanmıştır. 

***Grup çalışma odaları en az 4 kullanıcı ile kullanılabilmektedir.  

     En az 4 kullanıcılı oturum için hesaplanmıştır. 

 

 

Kütüphane Kullanıcı Üye Sayıları 

 

Kullanıcı Grubu 

Yıl İçinde Kaydı 

Yapılan Üye 
Sayısı 

Yıl İçinde İlişiği 

Kesilen Üye 
Sayısı 

Toplam 

Aktif Üye 
Sayısı 

Personel 

Akademik Personel 23 43 1.100 

İdari Personel 13 7 311 

Sürekli İşçi 3 - 3 

Öğrenci  

Önlisans/Lisans/YL/Doktora 9.160 4.613 31.820 

TOPLAM 9.199 4.663 33.234 

 
Statülere Göre Kitap Ödünç Verme Süresi ve Materyal Sayısı 
 

 Kitap Sayısı Ödünç Verme Süresi 

Akademik Personel    8 15 gün 

Yüksek Lisans ve Doktora Öğr. 5 15 gün 

İdari Personel 3 10 gün 

Öğrenci 3 10 gün 
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- Kütüphaneler Arası Ödünç Verme Hizmeti 

Kütüphaneler Arası Ödünç Alma Hizmeti (ILL) kütüphanemiz koleksiyonunda bulunmayan 

kitapların ANKOS KİTS web tabanlı “Kütüphaneler Arası İşbirliği” programı ve TÜBESS 

sistemleri marifetiyle diğer üniversite kütüphanelerinden sağlanması hizmetidir. 

 

Kütüphaneler Arası Ödünç (ILL) Hizmeti 2019 Yılı İstatistiksel Verileri 

Gelen İstek (Dış Paydaş) 16 

Giden İstek (İç paydaş-Doktora ve üstü kullanıcılar) 50 

TOPLAM İŞLEM 66 

 
- Süreli Yayınlar Servisi 
 
Üniversitemizde eğitim ve öğretimi destekleyecek, bilimsel araştırmalarda yardımcı olacak 

süreli yayınları belirleyecek çalışmalar yaparak, sağlanmasına yardımcı olmak, ayrıca 

Kütüphanemizce abone olunan süreli yayınlara ilişkin tüm bilgilerin bilgisayar ortamına 

aktarılarak, kullanıcılar için duyurular yapmak, süreli yayınlara ilişkin arşivleme çalışmaları 

yapmaktır. 

 

Süreli Yayınlar Koleksiyonu 

Satın Alınan Süreli Yayın Sayısı 44 

E-dergi sayısı (veritabanları içerisinde yer alan) 31.617 

 
Ayrıca Kütüphanemizde 148 adet film DVD’si bulunmaktadır.  
 
- Elektronik Bilgi Erişim Servisi 
 
Kütüphanemizin 6’sı Türkçe, 36’sı yabancı dilde olmak üzere toplam 42 veritabanı aboneliği 
bulunmaktadır. 
 

Tablo 21. Satın Alınan Veritabanları Listesi 

VERİTABANI ADI İÇERİK E-DERGİ/ 
E-KİTAP SAYISI 

1- ACS Tam Metin Dergi 86 

2- APA Tam Metin Dergi 120 

3- ASTM Tam Metin (standart) 
E-Kitap 

79.000 
1.600 

4- BMJ Online Journals Tam Metin Dergi 75 

5- MJ Clinical Evidence Kanıta Dayalı Referans ---- 

6- Clinical Key Tam Metin Dergi  
E-Kitap 
Video 

708 
1.067 
40.000 

7- Ebsco Academic Collection E-Kitap E-Kitap 183.000 

8- Ebrary E-Kitap E-Kitap 150.000 

9- EDS (EBSCO’dan) Indeks ---- 

10- HiperKitap E-Kitap  E-Kitap 22.000 

11- Ideal Online Türkçe E-Dergi 800 

12- Kazancı Bilişim Mevzuat ---- 

13- MathSciNet Bibliyografik ---- 

14- Sobiad Atıf ---- 
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15- Rosetta Stone Dil Eğitimi ---- 

16- The Cochrane Library (Wiley) Kanıta Dayalı Referans ---- 

17- Türkiye Atıf Dizini Tam Metin 421 

18- UptoDate Kanıta Dayalı Referans ---- 

19- World E-Book Library E-Kitap 4.000.000+ 

 
ULAKBİM ARACILIĞIYLA KULLANILAN VERİTABANLARI 

20- Başbakanlık Mevzuat Bilgi Sistemi Mevzuat  

21- CAB Direct Tam Metin Dergi  736 

22- Dynamed (Ebsco-ULAKBİM)  Kanıta Dayalı Referans ---- 

23- EbscoHost (ULAKBİM) Tam metin 
e-kitap 

13.353 
1.708 

24- Education Index Bibliyografik ---- 

25- Emerald Tam Metin Dergi 311 

26- IEEE Xplore Tam Metin Dergi 
Konferans 
Standart 

413 
1220 
3341 

27- INIS Nükleer Araştırmalar Veritabanı 
(Türkiye Atom Enerjisi Kurumu’ndan) 

Referans ---- 

28- İthenticate İntihal Analiz ---- 

29- JSTOR Tam Metin Dergi 
Rapor 

3.938 
2154 

30- Mendeley Makale ve Atıf  Yönetim 
Aracı 

---- 

31- ProquestDissertationThesis Global E-tez 2.000.000+ 

32- OVID  Tam metin 519 

33- Scopus Bibliyografik/Atıf ---- 

34- SpringerLink Tam Metin Dergi 2.727 

35- Springer NatureAll Tam Metin Dergi 131 

36- Turnitin İntihal Analiz --- 

37- Taylor & Francis  Tam Metin Dergi 2.187 

38- ScienceDirect  Tam Metin Dergi  
E-kitap 

2.280 
28 

39- Web Of Science WOS  Bibliyografik/Atıf  

40- Wiley E-Kitap 
Tam Metin Dergi  

21.000 
1508 

41- Flow Refrans Yönetim Aracı ---- 

42- ULAKBİM Ulusal Veritabanları Tam Metin Dergi  1304 

TOPLAM E-KİTAP 4.380.375 

 E-DERGİ 31.617 

 E-TEZ 2.000.000+ 

 E-STANDART 85.000 

 VİDEO 40.000+ 
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- Danışma ve Rehberlik Servisi 
 
Kullanıcıların, kütüphane ve bilgi kaynaklarından en verimli şekilde yararlanabilmeleri için 

tanıtıcı çalışmalar yapmak ve yardımcı olmak. 

01 Ocak - 31 Aralık 2019 tarihleri arasında Yürütülen Faaliyetler 

Satın Alınan Süreli Yayın Sayısı 44 

 
- Görme Engelliler Servisi 

 
Görme engellilerle ilgili psikoloji, edebiyat, iletişim vb. konulardan oluşan sesli kitaplar 

koleksiyonumuzda yer almaktadır. 

 Sayısı 

Sesli Kitap 259 

Braille alfabesiyle basılmış kitap sayısı 2 

TOPLAM 261 

 
- Üniversitemiz Yayınlarına ISBN ve ISSN Alınması Hizmeti 

        01 Ocak - 31 Aralık 2019 tarihleri arası 

01 Ocak – 31 Aralık 2019 tarihleri arasında Yürütülen Faaliyetler 

ISSN 1 

ISBN 3 

 
- Çalışma Odaları 
 
Üniversitemiz öğrencilerinin kullanabildiği 9 adet çalışma odaları mevcut olup, odalar Ödünç 
Verme Hizmetleri bölümünden tahsis edilmektedir. 
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5.5. Hukuk Hizmetleri 

 

5.5.1. 2019 Yılında Açılan Davaların Tasnifi   

2019 yılına daha önceden açılmış 508 dava devretmiş ve yıl içerisinde açılan 157 dava ile 

birlikte 665 davaya ulaşmıştır. Yıl içerisinde 7 dava sonuçlanmış olup 2020 yılına 658 dava 

devredilmiştir.  

 

Tablo 22. Yürütülen Davalar 

Davacılar Devir Açılan Toplam 

Sonuçlanan Devam Eden 

 Mahkeme 
İşl. 

Kalktı 
 Mahkeme Temyizde 

Akademik 65 30 95 1 - 94 - 

İdari 210 68 278 2 - 276 - 

Öğrenci 60 4 64 - - 64 - 

Üniversite 62 47 109 2 - 107 - 

Üniversite 
Dışı 

111 8 119 2 -       117 - 

Toplam 508 157 665 7 - 658 - 

 

5.5.2. 2019 Yılında Başlatılan İcra Takipleri  

Üniversitemiz tarafından başlatılan toplam 1647 İcra Takibinin 109 tanesi için 2019 yılında 

takip işlemi başlatılmıştır.  

5.5.3. 2019 Yılında Müşavirliğimizce Yürütülen Soruşturmalar 

2019 yılında 2547 Sayılı Kanunun 53. maddesine göre müşavirliğimizce yürütülen cezai 

soruşturmalar Personel Daire Başkanlığına devredilmiştir. 

5.5.4. 2019 Yılı Hukuki Mütalaalar 

Hukuk Müşavirliğimizin Rektörlüğe bağlı birimlerin istekleri üzerine hukuki mütalaa verilmiş 

olup müşavirliğimizce işlemlerin yürütülebilmesi için dava ve icra takipleri dışında kurum içi ve 

kurum dışı 2346 adet yazışma yapılmıştır. 2019 yılında Üniversitemizin çeşitli birimlerinden 

yapılan yazılı başvurular neticesinde 30 adet Hukuki Görüş verilerek karşılaştıkları sorunlar 

konusunda Üniversitemiz birimlerine yardımcı olunmuştur. 
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6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi   
 

6.1. Ön Mali Kontrol 
 
Üniversitemiz “Özel Bütçeli İdare” olarak 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun, 
5436 sayılı Kanunun 12 inci maddesi ile değiştirilmiş (II) sayılı cetvelinin (A) bölümünde 
sayılan Yükseköğretim Kurulu, Üniversiteler ve Yüksek Teknoloji Enstitüleri içerisinde yer 
almaktadır.   
  
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 11’inci maddesinde üst yöneticilerin, 
31’inci ve 32’nci maddesinde harcama yetkisi ve yetkilisini, 33’üncü maddesinde giderin 
gerçekleştirilmesine ilişkin yöntemler açıkça belirlenmiştir. Üniversitemiz yönetim ve iç kontrol 
sistemini Kanuna uygun olarak oluşturabilmek için teşkilat yapısını düzenlemiş, 5018 sayılı 
Kanuna ve Kanunun ilgili maddelerine istinaden çıkartılan yönetmelik, tebliğ ve diğer 
mevzuatlara uygun olarak işlemlerini yürütmüştür.  
  
5018 Sayılı Kanunun 11’inci maddesinde “Üst yöneticilerin idarelerinin stratejik planlarının ve 
bütçelerinin kalkınma planına, yıllık programlara, kurumun stratejik plan ve performans 
hedefleri ile hizmet gereklerine uygun olarak hazırlanması ve uygulanmasından, 
sorumlulukları altındaki kaynakların etkili, ekonomik ve verimli şekilde elde edilmesi ve 
kullanımını sağlamaktan, kayıp ve kötüye kullanımının önlenmesinden mali yönetim ve 
kontrol sisteminin işleyişinin gözetilmesi, izlenmesi ve bu Kanunda belirtilen görev ve 
sorumlulukların yerine getirilmesinden Bakana; mahalli idarelerde ise meclislerine karşı 
sorumludurlar. Üst yöneticiler, bu sorumluluğun gereklerini harcama yetkilileri, mali hizmetler 
birimi ve iç denetçiler aracılığıyla yerine getirirler” (5436 sayılı Kanunun 10’uncu maddesinin 
c/1 fıkrası ile değişen fıkra)  denilerek Kanunda görevliler ve sorumlular açıkça belirlenmiştir.   
  
Üniversitemizde gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
yönetilmesi, kanunlara ve düzenlemelere uygun olarak faaliyet gösterilmesi, her türlü mali 
karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesi, karar oluşturmak ve izlemek için 
düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi edinilmesi, varlıkların kötüye kullanılması ve 
israfını önlemek ve kayıplara karşı korunmasını sağlamak amacı ile harcama birimleri ve 
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından 2019 yılında, yürütülen ön mali kontrol için 
aşağıdaki düzenlemeler yapılmıştır: 
  
5436 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında kanunun 15’inci maddesi, 5018 sayılı Kamu 
Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun 58’inci ve 60’ıncı maddesi ile 31.12.2005 tarihli ve 26040 
sayılı 3’üncü Mükerrer Resmi Gazetede yayımlanan İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul 
ve Esaslara göre hazırlanan ve Üniversitemiz Yönetim Kurulunun 11.05.2006 tarihli 
toplantısında alınan 2006/97 no’lu kararı ile kabul edilen “Mersin Üniversitesi Ön Mali Kontrol 
İşlemlerine İlişkin Usul ve Esaslar” belirlenmiş, “Mersin Üniversitesi Süreç Akım Şeması” 
02.06.2006 tarih ve 165-6324 sayılı Rektörlük onayı ile yürürlüğe girmiştir. Ayrıca 04.04.2007 
tarih ve 298-4348 sayılı Rektörlük Oluru ile İç Kontrol ve Ön Mali Kontrol Şube Müdürlüğü 
Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönerge yayımlanmıştır. Harcama birimlerindeki gider 
işlemlerine ilişkin süreçler belirlenmiş olup,  süreç kontrolünde, her bir işlem daha önceki 
işlemlerin kontrolünü içerecek şekilde tasarlanarak uygulanması sağlanmıştır.  Buna göre, 
malî işlemlerin yürütülmesinde görev alanlar, yapacakları işlemden önceki işlemleri de kontrol 
etmektedirler.   
 
2019 yılı taahhüt evrakı ve sözleşme tasarılarına ilişkin limitler 03.01.2019 tarih ve 929299 
sayılı Rektörlük Oluru ile uygulanmaya başlanmıştır. 
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Rektörlük oluru gereği, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca, mal ve hizmet alımlarında KDV 
hariç 250.000 TL’yi, yapım işlerinde 1.000.000,00 TL’yi aşan giderlerde, her türlü taahhüt ve 
sözleşme tasarılarının taahhüde girişilmeden (sözleşme imzalanmadan önce) ön mali kontrolü 
yapılmaktadır. 
 
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca ön mali kontrole tabi mali karar ve işlemler aşağıda 
belirtilmiştir:  
 
1- Taahhüt evrakı ve sözleşme tasarıları,  
2- Ödenek aktarma işlemleri,  
3- Kadro dağılım cetvelleri,  
4- Yan ödeme cetvelleri,  
5- Sözleşmeli personel sayı ve sözleşmeleri.   
  
Gelir, gider, varlık ve yükümlülüklere ilişkin mali karar ve işlemler, harcama birimleri ve mali 
hizmetler birimi tarafından idarenin bütçesi, bütçe tertibi, kullanılabilir ödenek tutarı, ayrıntılı 
harcama veya finansman programları, merkezi yönetim bütçe kanunu ve diğer mali mevzuat 
hükümlerine uygunluk yönlerinden kontrol edilmekte, harcama birimlerimizce mali karar ve 
işlemler; kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılması açısından 
değerlendirilmektedir. 

 
6.2. İç Kontrol Sistemi 
 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 55 inci maddesi, İç Kontrol ve Ön Mali 
Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 5 inci maddesi, Kamu İç Kontrol 
Standartları Tebliği gereğince ilk eylem planımız 2008 yılında hazırlanmış, “Kamu İç kontrol 
Standartları Uyum Eylem Planı Rehberinin” yayımlanması ile Üniversitemiz İç Kontrol 
Standartları Uyum Eylem Planı 2009 yılında revize edilmiş, tüm akademik ve idari 
birimlerimize dağıtımı yapılmış ve bir örneği Maliye Bakanlığına gönderilmiştir. 
 
Maliye Bakanlığınca, Kamu idarelerince Kamu İç Kontrol Standartlarına uyum eylem 
planlarının hazırlanması, uygulanması ve revize edilmesini sağlamak üzere yayımlanan 
02.12.2013 tarihli Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Genelgesi ve anılan Bakanlığın 07 
Şubat 2014 tarihli ve 13 Sayılı Bakanlık Onayı ile Kamu İç Kontrol Standartlarının uygulanması 
konusunda kamu idarelerine daha fazla rehberlik yapmak amacıyla, iç kontrol bileşenleri 
çerçevesinde hazırlanan ve uygulama adımları ile örneklerini içeren Kamu İç Kontrol Rehberi 
yayımlanmıştır. Bu çerçevede Üniversitemiz İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı gözden 
geçirilerek 28.01.2019 ve 19.07.2019 tarihlerinde Hazine ve Maliye Bakanlığına 
gönderilmiştir. 
 
İç Kontrol Standartları genel şartları ile Kalite Yönetim Sistemi şartlarının birbirine çok 
benzeyen iki sistem olması nedeniyle Üniversitemizin 2010 yılında İSO 9001:2008 Kalite 
Yönetim Sistem Belgesini alması sonucunda İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planında 
belirtilen çalışmaların da çoğu tamamlanmıştır. 
 
Üniversitemizde Kalite Yönetim Sistemi şartlarının yerine getirilmesiyle İç Kontrol Standartları 
Eylem Planında öngörülen eylemlerden; 
 
- MEÜ Organizasyon Şeması 
- MEÜ Süreçleri 
- MEÜ Prosedürleri 
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- MEÜ Talimatları 
- MEÜ Formları  
- MEÜ Cihaz Kullanım Talimatları 
- MEÜ Dış Kaynaklı Dokümanları 
- MEÜ Kalite El Kitabı 
- MEÜ Görev Tanımları 
- MEÜ Kalite Hedefleri oluşturulmuş olup, söz konusu dokümanlara Üniversitemiz personeli 
Kalite Yönetim Bilgi Sisteminden erişebilmektedir. 
 

6.3. Kalite Güvence Sistemi ve Akreditasyon 
 

Üniversitemizde kalite güvence çalışmaları ilk olarak 2002 yılında Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu, 2003 yılında Tıp Fakültesi ile Mersin Üniversitesi Hastanesi’nin ISO 9001 Kalite 
Yönetim Sistemi Belgesini almasıyla başlamıştır.  Kalite güvence kapsamında Üniversitenin 
tüm birimlerinde uygulanmak üzere gerekli çalışmaların ve faaliyetlerin planlanması ve 
yürütülmesi amacıyla Aralık 2007 tarihinde bir rektör yardımcısının da içinde yer aldığı Kalite 
Yönetimi Koordinatörlüğü (KYK) kurulmuştur. Koordinatörlüğün yapmış olduğu çalışmalar 
sonucunda Üniversitemiz 2010 yılında tüm akademik ve idari birimleri için ISO 9001:2008 
KYS belgesi alan ilk devlet üniversitesi olmuştur. 

Avrupa Yüksek Öğretim Alanı’nı (EHEA) oluşturmak üzere Yüksek öğretim kurumlarını 
birbirine tanıtmak, yaklaştırmak ve sinerji yaratmak amacıyla, Bologna Süreci kapsamında, 
ortak çalışmalar başlatılmıştır. Türkiye’nin Bologna Süreci’ne katılmasıyla, Mersin 
Üniversitesi’nde de Avrupa Kredi Transfer Sistemi (AKTS), Diploma Eki (DE) Etiketi ve 
uluslararası hareketlilik çalışmaları başlatılmıştır. 2010 yılında Bologna Eşgüdüm 
Komisyonu’nunun kurulmasının ardından başlatılan Avrupa Kredi Transfer Sistemi (AKTS) ve 
Diploma Eki (DE) çalışmaları sonucunda Üniversitemiz  AKTS (ECTS) ve DE (DS) etiketlerini 
2012-2015 yılları için almaya hak kazanmıştır.   

Üniversitemiz, Rektörlüğümüzün çizdiği eğitimin kalitesini yükseltme hedefi ile akreditasyon 
çalışmalarına da başlamıştır. Bu kapsamda yürütülen çalışmalar sonucunda Tıp Fakültesi’nin 
mezuniyet öncesi tıp eğitimi programı “Ulusal Tıp Eğitimi Akreditasyon Kurulu” (UTEAK) 
dahilinde; Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği ve Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
programlarının akreditasyonları 30.09.2019 tarihinde bitmiş ancak Gıda Mühendisliği, Jeoloji 
Mühendisliği ve Kimya Mühendisliği programlarının akreditasyonları “Mühendislik Eğitim 
Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği” (MÜDEK) dahilinde; Fen Edebiyat 
Fakültesi Kimya programı “Fen, Edebiyat, Fen-Edebiyat, Dil ve Tarih- Coğrafya Fakülteleri 
Öğretim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği” (FEDEK) dahilinde akredite 
edilmişlerdir. 

İleri Teknoloji Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi (MEİTAM) Deney ve Kalibrasyon 
Laboratuvarları “Türk Akreditasyon Kurumu” (TÜRKAK) tarafından TS EN ISO/IEC 17025 
Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarlarının Yeterliliği standardına göre belge ekinde yer alan 
kapsam dahilinde akredite edilmiştir.   

KYK tarafından “Mükemmellik Aşamaları Yetkinlik Belgelendirmesi” ne yönelik yapılan 
çalışmalar nedeniyle, Ekim 2013–Ekim 2015 tarihleri arasında geçerli olmak üzere Mersin 
Üniversitesi “European Foundation for Quality Management (EFQM) Mükemmellikte Yetkinlik 
4 Yıldız Belgesi” ne layık görülmüştür. 

Mersin Üniversitesi, engelli öğrenciler ve engelli bireyler için hazırlanan “Fiziksel Erişilebilirlik 
Haritası” ve akademik erişilebilirliğe yönelik yürütülen “Sesli Ders Kitabı” projesi ile Türkiye 
Engelsiz Bilişim Platformu tarafından “Engelsiz Eğitim” dalında ödüle değer bulunmuştur.  Her 
iki proje de ülkemizdeki üniversiteler arasında gerçekleştirilen ilk uygulama olması 
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bakımından önemlidir.  Engelsiz kampüs kapsamında yapılan düzenleme ve iyileştirme 
çalışmaları sonucu Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı da 03.12.2011 tarihinde Mersin 
Üniversitesi’ni “Ulaşılabilirlik-Kalite Teşvik Ödülü’’ ne layık görmüştür. 

2019 Yılı Engelsiz Üniversite Ödülleri için 81 üniversiteden farklı kategorilerden 653 başvuru 
yapıldı. Yükseköğretim Kurulu (YÖK) toplantı salonunda gerçekleştirilen Engelsiz Üniversite 
Bayrakları Ödül Töreninde Üniversitemiz 17 farklı kategoride ödüle layık görülüp 5 kategoride 
de aday gösterilerek Türkiye birincisi oldu. 

Yükseköğretim kurumlarının akademik ve idari hizmetlerinin kalite düzeylerinin iyileştirilmesi 
ve Bologna Süreci kapsamında kalite güvencesi konusunda uluslararası işbirliğinin 
geliştirilmesi amacıyla YÖK tarafından hazırlanan 25942 sayı ve 20.09.2005 tarihli Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Yükseköğretim Kurumlarında Akademik 
Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Yönetmeliği’ gereğince oluşturulan Mersin Üniversitesi 
Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Kurulu (ADEK), 23.07.2015 tarihine kadar 
Üniversitede akademik ve idari hizmetlerin değerlendirilmesi, kalitesinin geliştirilmesi ve kalite 
düzeyinin onaylanması için gerekli tüm çalışmaları planlamış ve yürütmüştür.  Bu tarihten 
itibaren ADEK çalışmaları kapsamında yapılandırılan ve yürütülen süreçler “Yükseköğretim 
Kurumlarında Kalite Güvencesi Yönetmeliği” gereğince kurulan Kalite Komisyonu bünyesine 
alınmıştır. 

 
Mersin Üniversitesi 2019 Yılı Kalite Güvence Sistemi faaliyetleri; 
 
 Mersin Üniversitesi’nin tüm birimlerindeki eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri ile idari 

hizmetlerinin kalite düzeylerinin geliştirilmesine yönelik ulusal ve uluslararası kalite 

standartlarına göre yapılacak çalışmaların uygulama, usul ve esaslar ile bu kapsamda 

tanımlanan görev, yetki ve sorumlulukları düzenlemek üzere  09.02.2018 tarihli ve 

2018/4 sayılı Senato Kararı ile Mersin Üniversitesi Kalite Güvencesi Yönergesi yürürlüğe 

giren Mersin Üniversitesi Kalite Güvencesi Yönergesi 17/09/2019 tarihinde güncellenerek 

2019/137 Sayılı Senato Kararı ile yürürlüğe girmiştir. 

 Üniversite’nin kalite güvencesi kapsamında, eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri ile 

idarî hizmetlerin değerlendirilmesi ve kalitesinin geliştirilmesine ilişkin süreçlerin 

yönetilmesinden ve eşgüdümünden sorumlu olmak üzere 27.02.2018 tarihinde “Kalite 

Üst Kurulu” oluşturulmuştur. 

 Yükseköğretim Kalite Güvencesi Yönetmeliği gereğince her yıl planlı olarak yürütülen iç 

değerlendirme çalışmaları sonucunda hazırlanan Mersin Üniversitesi Kurum İç 

Değerlendirme Raporu 26 Şubat 2020 tarihinde Üniversite Senatosunda karar alınmak 

üzere Rektörlük Makamına gönderilecektir. Senato onayından sonra Yükseköğretim Kalite 

Kurulu Web Rapor sistemine yüklenip, aynı zamanda Üniversite ana web sayfasında 

yayınlanacaktır.  

 Yükseköğretim Kalite Güvencesi Yönetmeliği gereğince oluşturulan Üniversite Kalite 

Komisyonu aldığı kararlarla Üniversitenin kalite güvence sistemi kapsamında ki 

faaliyetlerin etkin bir şekilde yürütülmesini sağlamaya çalışmaktadır.   

 2019 yılı Paydaş memnuniyetlerinin ölçmek için akademik ve idari personel ile 

öğrencilere yönelik memnuniyet anketi ve ders değerlendirme anketleri uygulanmış, 

sonuçları Kalite Komisyonu web sayfasında yayınlanacaktır. 

 Kalite Yönetimi Koordinatörlüğü tarafından yürütülen ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi 

çalışmaları kapsamında 14.01.2019 – 25.01.2019 tarihleri arasında ve 10.06.2019 – 

21.06.2019 iç tetkikler yapılarak Kalite Yönetim Sisteminin etkinliği ölçülmüştür. 
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 Kalite Yönetimi Koordinatörlüğü tarafından yürütülen ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi 

çalışmaları kapsamında 26-28 Şubat 2019 tarihlerinde gözetim tetkiki yapılarak TSE 

belgemizin devam etmesi sağlanmıştır. 

 13 Şubat 2019 tarihinde ve 06 Kasım 2019 tarihinde Yönetimin Gözden Geçirme 

Toplantıları yapılmıştır.  

 08.01.2019 tarihinde TS EN-ISO 9001-2015 Kalite ve İç Tetkik konulu ve 30 Mayıs 2019 

tarihinde Risk Değerlendirme ve İç Tetkik hizmet içi eğitimleri verilmiştir. 

 Üniversitemizde düzenlenen bilimsel, sanatsal ve kültürel etkinliklerin düzenleme ve 

desteklenme esaslarının belirlenmesi amacıyla hazırlanan “Mersin Üniversitesi Bilimsel ve 

Kültürel Etkinlik Düzenleme Yönergesi” 12/11/2019 tarih 2019/157 sayılı Mersin 

Üniversitesi Senatosu kararı ile yürürlüğe girmiştir. 
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II- AMAÇ ve HEDEFLER 
 

A- Amaç ve Hedefler  
 

Tablo 23. Stratejik Plan – Stratejik Amaç, Hedef ve Temel Stratejilerimiz Tablosu 

STRATEJİK 
AMAÇLARIMIZ 

STRATEJİK HEDEFLERİMİZ TEMEL STRATEJİLERİMİZ 

SA-1 
Eğitim ve 
öğretimin 
niteliğini 

geliştirmek. 

SH-1 Lisans ve ön lisans 
programlarına kayıtlı öğrenci 
niteliği artırılacaktır. 

 Akreditasyon çalışmalarının hızlandırılması ve yaygınlaştırılması 

 Yan dal ve çift ana dal için öğrencilerin teşvik edilmesi 

 Üniversite tanıtımının artırılması 

SH-2 Lisansüstü programlara 
kayıtlı öğrenci niteliği 
arttırılacaktır. 

 Uluslararası öğrenci hareketliliğini artırıcı tanıtım faaliyetleri yapılacaktır. 

SH-3 Eğitim-öğretim fiziki alt 
yapısı geliştirilecek, donanımları 
iyileştirilecektir. 

 Altyapısı yetersiz olan birimlere öncelik verilecektir. 

SH-4 Yabancı uyruklu öğrenci 
sayısı arttırılacaktır. 

 Uluslararası işbirlikleri ve faaliyetler geliştirilecektir. 

 Öğrencilere barınma imkânı için yurt yapılması imkânları araştırılacaktır. 

SH-5 Ulusal ve uluslararası eğitim-
öğretim işbirlikleri geliştirilecek, 
değişim programlarına katılım 
arttırılacaktır. 

 ERASMUS programının daha etkin tanıtılması desteklerin daha etkin tanıtılması 

 Öğrencilerin yabancı dil seviyelerini destekleyecek dil kurslarının açılması 

 Disiplinler arası İngilizce eğitim veren programların açılması 

SA-2 
Bilgi, teknoloji 

ve sanat 
eserleri 

üretimini ve 
kalitesini 

arttırmak. 

SH-1 Bilimsel araştırma projeleri 
sayısını ve niteliğini arttırmak. 

 Proje teşviklerinin artırılması 

 Üniversitemiz öğretim elemanlarının multi-disipliner çalışmalarına olanak sağlayacak altyapı desteğini 
sağlamak ve proje yazmalarını teşvik etmek 

 Öğretim elemanlarının bilimsel toplantılara katılımını ödenek miktarı doğrultusunda desteklemek 

SH-2 Bilimsel yayınların sayısını 
artırmak ve niteliğini geliştirmek. 

 Bilimsel yayın ve sanat eserlerinin arttırılmasına yönelik teşvik sağlanması 

 Öğretim üyelerinin akademik çalışmalar dışındaki iş yüklerinin azaltılması  

SH-3 Sanat eserleri üretimini 
artırmak ve kalitesini geliştirmek 

 Ulusal/Uluslararası ortak sempozyum, workshop, çalıştay, seminer vb. sanatsal etkinlikler düzenlemek.  

 Ulusal/Uluslararası jürili sergilere öğrenci katılımını sağlamak ve jürili sergi düzenlemek.  

 Öğrencileri ulusal ve uluslararası öğrenci hareketliliği programlarına katılmaya teşvik etmek. 

 Yabancı Uyruklu öğrencilerin fakültemizi tercih etmelerini sağlamak, 

 Ulusal/Uluslararası tanınan sanatçı/sanatçı adaylarını iki yılda bir davet etmek. 

 Akademik personeli ulusal ve uluslararası öğretim üyesi hareketliliği programlarına katılmaya teşvik etmek. 
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SA-3 
Paydaşlara ve 
topluma katkı 

sunmak 

SH-1 Öğrencilere sunulan fiziksel, 
sosyal ve akademik destek 
hizmetleri geliştirilecektir. 

 Yemek listesi oluşturma konusunda personel ve öğrencilerin istekleri dikkate alınacak, belirli zamanlarda 
yapılacak anket çalışmaları ile memnuniyet düzeyi ölçülecektir. 

 Yemekhane, kantin ve kafeterya sayısı ve kapasitesi arttırılacak. Kaliteli, sağlıklı, ucuz ve çeşitli gıda ürünleri 
bulmaları sağlanacak. 

 Satın alınacak yeni teknolojiye sahip tıbbi cihaz, donanım ve aletlerle Sağlık Ünitemizin imkânları artırılacak. 
Aile hekimliği hizmetine devam edilecektir 

 Mevcut ve yeni kayıt olan engelli öğrencilerin engellerine göre sorunlarının çözümü için Engelsiz yaşam Birimi 
Faaliyetlerine devam edecektir Üniversitemiz kampüsleri fiziki altyapısının engellilere uygun hale getirilmesi 
için diğer birimlerle koordinasyon sağlanarak memnuniyet oranı korunacak ve arttırılacaktır 

 Öğrenci Topluluklarının diğer Üniversitelerdeki etkinliklere katılımını desteklemek ve teşvik etmek için 
öğrencilerin ulaşım giderleri karşılanacak 

 İlçelerdeki Meslek Yüksekokulları öğrencilerinin Merkez Kampüste yapılan sosyal, kültürel ve sportif 
etkinliklere katılımını sağlamak için ulaşım giderleri karşılanacak. 

 Birçok farklı alanda sektörün öncüleriyle öğrencileri buluşturan, öğrencilere staj ve iş imkânlarının sağlandığı, 
insan kaynaklarına ilişkin fikirlerin paylaşılıp değerlendirildiği, karşılıklı beklentileri öğrenme ve işbirliğini 
geliştirme olanağını sağlayan ve yılda bir defa geleneksek olarak yapılan Kariyer Günleri etkinliğine katılımının 
arttırılması için gerekli destek sağlanacaktır. 

SH-2 Topluma yönelik faaliyetleri 
geliştirerek, Üniversite-Halk 
iletişimini artırmak 

 Ünlü yazar ve sanatçıların katıldığı söyleşi ve imza günleri düzenlenecek. 

 Yılda bir defa düzenlenen öğrenci şenliklerine ve mezuniyet törenlerine devam edilecek.  

 Eğitim alanında ihtiyaç duyulan ulusal ve uluslararası sertifika programlarının ve danışmanlık hizmetlerinin 
belirlenmesi. 

 Sertifika programlarının verilebilmesi için gerekli olan teknolojik alt yapı ve donanımın oluşturulması. 

 Programın içeriğinin belirlenmesi ve planlanması. 

SH-3 Sağlık hizmetlerinin niteliği 
arttırılacaktır. 

 Fiziki mekân yetersizliği nedeniyle projelendirilen onkoloji hastanesi projesinin hızlıca hayata geçirilmesi 

 Hizmet çeşitliliğin arttırılması. 

 Hasta memnuniyet oranını ve hizmet kalitesini artırmak için akademik kadronun genişletilmesi. 

 3.basamak sağlık kuruluşu özelliklerine sahip, donanımlı idari ve sağlık personeli alımının sağlanması 

 Poliklinik hizmetleri, tetkik hizmetleri ve tedavi hizmetlerinde beklenen sürenin kısaltılarak hizmet kalitesinin 
arttırılması 

SH-4 Dış paydaşlara verilen 
danışmanlık ve eğitim hizmetleri 
geliştirilecektir. 

 Kamu kurum kuruluşlarının eğitim ihtiyaçlarının belirlenmesine yönelik görüşmeler yapmak ve paneller 
düzenlemek. 

 Üniversitemiz öğretim elemanları içinden eğitmen sayısının artırılmasına yönelik anketler düzenlemek. 

 Özel kurum ve kuruluşların eğitim ihtiyaçlarının belirlenmesine yönelik görüşmeler yapmak ve paneller 
düzenlemek. 

 Personele hizmet kalitesini artırmaya yönelik eğitimler düzenlemek. 

 Ulusal ve uluslararası mesleki kurum ve kuruluşların toplantılarına katılmak. 

 Sürekli eğitim ve yaşam boyu öğrenme ile ilgili yapılan toplantılara katılmak ve bu tür toplantıları düzenlemek. 
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SA-4   
Kurumsal 
kapasiteyi 

güçlendirmek 

SH-1 Kütüphane eğitim-öğretim 
ve araştırma ihtiyaçlarını 
karşılayacak şekilde 
güçlendirilecek ve verilen 
hizmetin kalitesi artırılacaktır. 

 Üniversitemizin; Eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinde kullanılacak materyallere yönelik mali desteğin 
artırılması, 

 Basılı ve elektronik yayın sayısının artırılması, 

 Nitelikli personel sayısının artırılması için çalışmalar yapmak, 

SH-2 Tüketilen enerji verimliliğini 
artırmak, çevre dostu 
uygulamaları ve teknolojileri 
desteklemek 

 Enerji verimliliği ve çevreye yönelik farkındalık artırılacaktır. 

 Enerji verimliliğine ve doğa korumaya yönelik projelere destek sağlanacaktır. 

SH-3 Yerel ağ ve internet 
hizmetleri ile teknik destek 
hizmetleri geliştirilecek ve kalitesi 
arttırılacaktır. 

 Üniversite yönetiminin internet altyapısına yönelik yapılan çalışmalara verilen mali desteğin artırılması ve 
konusunda uzman personelin sağlanması için çalışmalar yapmak. 

 ULAKBİM’le internet hızı artırılması konusunda işbirliği yapmak. 

SH-4 İnsan kaynakları yönetimi 
uygulamalarını güçlendirerek 
personelin yetkinliğini artırmak 
ve hizmet içi eğitimlerle 
sürekliliğini sağlamak 

 Hizmet içi eğitime önem verilecek, koordinasyon tek birimce sağlanacaktır. 

 Eğitim seminerlerine bütçe imkânları ölçüsünde katılınacaktır. 

SA-5   
Bilginin 
üretime 

dönüşmesini 
sağlamak 

SH-1 Girişimcilik kültürü 
geliştirilecek ve farkındalığı 
yaygınlaştırılacaktır. 

 Girişimcilik Kulübünün faaliyetleri geliştirilecektir. 

 Eğitimlerle ilgili paydaşlarla ilişkiler güçlü tutulacaktır.                                               

 Paydaşlarla, özellikle de KOSGEB ile ilişkilerin canlı tutulması ortak yürütülecek faaliyetlerin etkinliğini 
arttırmakta önemli rol oynayacaktır. 
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B- Temel Politikalar ve Öncelikler  
 
Üniversitemiz 2018 – 2022 dönemi stratejik planı hazırlanırken 10. Kalkınma Planı ve Orta 

Vadeli Program dikkate alınarak hazırlanmıştır. Ayrıca Üniversitemiz 2020 yılı Bütçesi Program 

Bütçe Sistemine göre hazırlanmaktadır. Üniversitemiz Stratejik Amaçları, Program Bütçe 

Sisteminin Program başlıklarına benzer şekilde 10. Kalkınma Planına uygun olarak,  Eğitim ve 

Öğretim, Yaşam Boyu Öğrenim, Bilimsel Araştırma, Sağlık ve Girişimcilik konularını ön plana 

çıkarmaktadır.  Bu başlıklar aynı zamanda Birleşmiş Milletler Kalkınma Amaçlarının 17 

başlığının 5’ini oluşturmaktadır. 

 

Üniversitemiz Stratejik Planı amaçları ile 2019-2023 dönemini kapsayan Onbirinci 
Kalkınma Planı maddeleri birlikte incelendiği zaman; 
 
Üniversitemizin 1 nolu Stratejik amacı Onbirinci kalkınma planında Üniversitelerin niteliklerinin 
arttırılması ve uluslararasılaşma, açık erişim, nitelikli yabancı akademisyen istihdamı (Madde 
561 – Madde 562) konularında karşılık bulmaktadır. Üniversitemiz bu konuda akreditasyon 
çalışmalarına desteklemekte, uluslararasılaşma çalışmalarını nitelikli yabancı öğrenci ve 
akademisyen sayısını arttırma gayretiyle hareket etmektedir.  
   
Üniversitemizin 2 nolu Stratejik amacı Onbirinci kalkınma planı Üniversitelerin bilimsel 
araştırma ve yayın yapmaları (Madde 439 – Madde 440), tescil edilmiş fikri hakların 
ticarileştirilmesi ve gelirin üniversiteye dönüşü (Madde 350) konularında karşılık bulmaktadır.  
Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi, kurmuş olduğu Teknoloji Transfer Ofisi ve 
Patent birimi ile bu alanda çalışmalar yapmaktadır. 
 
Üniversitemizin 3 nolu Stratejik amacı Onbirinci kalkınma planında üniversite – mezun işbirliği 
(Madde 562), hayat boyu öğrenme (Madde 547)  maddelerinde karşılık bulmaktadır. 
Üniversitemiz onbirinci kalkınma planı sağlık hedeflerine (Madde 578 – 591) uygun olarak 
sağlık eğitim ve tesislerini geliştirme ve akreditasyon çalışmalarını başarı ile sürdürmeye 
devam edecektir. 
 
Üniversitemizin 4 nolu Stratejik amacı kurumsal kapasitenin geliştirilmesi ile ilgili olup; bilgi 
teknolojilerinin geliştirilmesi (Madde 811),  kütüphane hizmetleri (Madde 633), ve hizmet içi 
eğitim(Madde 806) Onbirinci Kalkınma Planı maddelerinde ele alınmıştır. 
 
Üniversitemizin 5 nolu Stratejik amacı Onbirinci kalkınma planında Girişimci Üniversite Modeli 
(Madde 37), Üniversite – Sanayi İşbirliği ve Yenilik Merkezleri (Madde 322.4), Teknoloji 
Geliştirme Bölgeleri (322.6,322.7) konularında karşılık bulmaktadır.  Üniversitemiz bu 
maddelere uygun olarak Mersin Üniversitesi Teknopark (Technoscope),  Mersin Gıda ve 
Tarım Teknoparkı (Mersin Agropark) ve Girişimcilik Merkezi projeleri ile yer almaktadır.  
 
Üniversitemiz, 2018-2022 dönemi Stratejik Planımız ve önceliklerimiz doğrultusunda, 
faaliyetlerini, özellikle ar-ge alanında bilim ve sanayiye katkı sağlayacak yatırım ve projelere 
yöneltmeyi hedeflemiştir.  
 
Üniversitemizin 2018-2022 dönemi Stratejik Planı uygulanmaya başlanmıştır. Üniversitemiz 
öncelikleri doğrultusunda, faaliyetlerini özellikle ar-ge alanında bilim ve sanayiye katkı 
sağlayacak yatırım ve projelere yöneltmeyi hedeflemektedir. 
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 

A- Mali Bilgiler  
 
1- Bütçe Gerçekleşmeleri  
 
1.1. Bütçe Uygulama Sonuçları 
 
Üniversitemiz 2019 yılı içerisinde, yüklenmiş olduğu görev ve sorumlulukları yerine 
getirebilmek için, aşağıdaki tabloda fonksiyonel kodlar itibariyle belirtilen harcamaları 
gerçekleştirmiştir.  
 

Tablo 24. 2019 Yılı Fonksiyonel Düzeyde 12 Aylık Ödenek Kullanım Durumu 

FONKSİYONEL 
KOD 

AÇIKLAMA 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA 
ÖDENEK 

KULLANMA 
ORANI % 

01 Genel Kamu Hizmetleri 35.279.580 35.167.338 99,68 

03 Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri 2.683.200 2.674.944 99,69 

07 Sağlık Hizmetleri 76.535.201 75.978.520 99,27 

08 Dinlenme Kültür ve Din Hizmetleri 2.229.400 2.203.063 98,81 

09 Eğitim Hizmetleri 356.793.598 346.057.104 96,99 

10 Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri 600.000 373.081 62,18 

  Toplam 474.120.979 462.454.050 98 

 
Üniversitemiz 2019 yılı içerisinde, yüklenmiş olduğu görev ve sorumlulukları yerine 
getirebilmek için, aşağıdaki tabloda ekonomik kodlar itibariyle belirtilen harcamaları 
gerçekleştirmiştir.  
 

Tablo 25. 2019 Yılı Ekonomik Düzeyde 12 Aylık Ödenek Kullanım Durumu 

EKONOMİK 
KOD 

AÇIKLAMA 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA 
ÖDENEK 

KULLANMA 
ORANI  % 

01 Personel Giderleri 282.205.451 278.204.050 99,32 

02 
Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri 

45.582.852 45.385.196 99,81 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 44.705.661 42.249.521 91,92 

05 Cari Transferler 14.344.674 14.156.739 99,11 

06 Sermaye Giderleri 87.282.341 82.458.544 65,25 

  Toplam 474.120.979  462.454.050 98 
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Tablo 26. Ekonomik Düzeyde Ödenek Harcama Dağılımı 

Bütçe Tertibi 
Kesintili Bütçe 

Ödeneği (a) 
Eklenen (b) Düşülen (c) 

Yıl Sonu Bütçe 
Ödeneği (d) 

Harcama (e) Kalan (f) 
Harcama/YSB 

% (e/d) 
Harcama/KBÖ 

% (e/a) 

1 Personel Giderleri 274.564.000 11.335.251 3.693.800 282.205.451 278.204.050 533.816 98 101 

1 1 Memurlar 237.959.000 9.759.010 1.330.000 246.388.010 243.116.179 501.657 98 102 

1 2 Sözleşmeli Personel 15.252.000 1.088.800 1.289.900 15.050.900 14.673.162 1.213,73 97 96 

1 3 İşçiler 18.555.000 271.341 925.300 17.901.041 17.899.969 79,39 99 96 

1 4 Geçici Personel 1.472.000 0 148.600 1.323.400 972.665 30.842 73 66 

1 5 Diğer Personel 1.326.000 216.100 0 1.542.100 1.542.076 24,34 99 116 

2 Sos.Güv.Dev.Pri.Gid. 43.890.000 2.640.869 948.017 45.582.852 45.385.196 7.769 99 103 

2 1 Memurlar 36.490.000 1.907.200 261.500 38.135.700 38.066.849 4.627 99 104 

2 2 Sözleşmeli Personel 2.979.000 267.800 240.900 3.005.900 2.969.226 1.204,28 99 100 

2 3 İşçiler 3.983.000 425.000 434.617 3.973.383 3.886.512 629,24 98 98 

2 4 Geçici Personel 385.000 31.569 11.000 405.569 400.368 1.250 97 104 

2 5 Diğer Personel 53.000 9.300 0 62.300 62.241 58,73 98 117 

3 Mal Ve Hizmet Alım Gid. 18.071.000 26.634.721 60 44.705.661 42.249.521 1.271.029 99 234 

3 2 Tüketime Yön.Mal Ve Malz. 14.900.000 22.736.964 60 37.636.904 36.872.116 243.237 94 247 

3 3 Yolluklar 412.000 840.560 0 1.252.560 855.991 358.189 97 208 

3 4 Görev Giderleri 27.000 599.630 0 626.630 620.201 6.409 68 2297 

3 5 Hizmet Alımları 796.000 2.238.222 0 3.034.222 2.333.186 556.021 98 293 

3 6 Temsil Ve Tanıtma Gid. 31.000 3.100 0 34.100 34.100 0 100 100 

3 7 Mamul Mal Alım Bak Ve On. 1.247.000 70.729 0 1.317.729 1.193.957 56.833 1 1 

3 8 Gayrimenkul Mal.Bak.Ona. 658.000 145.515 0 803.515 339.970 50.340 90 52 

5 Cari Transferler 12.955.000 1.389.674 0 14.344.674 14.156.739 187.935 42 109 

5 1 Görev Zararları 7.412.000 0 0 7.412.000 7.412.000 0 100 100 

5 2 Hazine Yardımları 3.758.000 0 0 3.758.000 3.758.000 0 100 100 

5 3 Kar Amacı Gütm.Kur.Yap. 1.763.000 288.140,74 0 2.051.141 2.051.141 0 100 116 

5 4 Hane Halkına Yap.Transfer. 0 1.068.533 0 1.068.533 882.933 185.600 83 100 

5 6 Yurtdışına Yap.Transfer. 22.000 33.000 0 55.000 52.665 2.335 96 239 

6 Sermaye Giderleri 45.414.000 46.121.841 4.253.500 87.282.341 82.458.544 900.179 94 182 

6 1 Mamul Mal Alımları 23.514.000 103.634 2.253.500 21.364.134 21.170.655 38.464 99 90 

6 3 Gayrimaddi Hak Alımları 200.000 197.189 0 397.189 313.879 1.371 79 157 

6 4 Gayrimenkul Al. Ve Kamul. 0 59.000 0 59.000 58.834 166,5 100  100 

6 5 Gayrimenkul Serm.Ür.Gid. 20.100.000 41.442.518 2.000.000 59.542.518 55.775.988 544.711 94 277 

6 6 Menkul Mal Büyük On.Gid. 100.000 1.579.500 0 1.679.500 1.579.638 38.862 83 1580 

6 7 Gayrimenkul büy.on.gid. 1.500.000 2.740.000 0 4.240.000 3.559.551 276.604 97 237 

Toplam 394.894.000 88.122.356 8.895.377 474.120.979 462.454.050 2.900.729 97 117 
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Tablo 27. Fonksiyonel Düzeyde Ödenek Harcama Dağılımı 

Fonksiyon  KBÖ (a) Eklenen (b) Düşülen (c) 
Toplam Ödenek 

(d) 
Harcama (e) Kalan (f) 

Harcama Oranı % 

Toplam 
Ödeneğe Göre 

(e/d) 

KBÖ’ye 
Göre (e/a) 

01 Genel Kamu Hizmetleri 34.186.000 2.668.180 1.574.600 35.279.580 35.167.338 111.199 100,32 102,87 

03 
Kamu Düzeni ve Güvenlik 
Hizmetleri 

3.380.000 16.400 713.200 2.683.200 2.674.944 7.356 100 79,14 

07 Sağlık Hizmetleri 50.912.000 27.277.261 1.654.000 76.535.201 75.978.520 556.681 99,27 149,23 

08 
Dinlenme, Kültür ve Din 
Hizmetleri 

2.544..000 55.400 370.000 2.229.400 2.203.063            26.337 98,18 86,59 

09 Eğitim Hizmetleri 303.272.000 58.105.115 4.583.517 356.793.598 346.057.104 2.116.237 96,99 114,10 

10 
Sosyal Güvenlik ve Sosyal 
Yardım Hizmetleri 

600.000 0 0 600.000 373.081 82.919                62,18 62,18 

TOPLAM 394.894.000 88.122.356 8.895.377 474.120.979 462.454.050 2.900.729 97,39 117,10 
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1.2. Bütçe Gelirleri    
Tablo 28. 2019 Yılı Bütçe Gelirleri 

EKONMİK 
KOD 

GELİR AÇIKLAMA 
PLANLANAN 

GELİR 
GERÇEKLEŞEN 

GERÇEKLEŞME 
ORANI % 

3 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 12.226.000 20.149.908 65 

03.1.1.01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 20.000 300 1 

03.1.1.02 Kitap, Yayın vb. Satış Gelirleri 1.000 0 0 

03.1.1.99 Diğer Mal Satış Gelirleri 0 5.379 100 

03.1.2.03 Avukatlık Vekâlet Ücreti Gelirleri 0 6.403 100 

03.1.2.04 Kurs, Toplantı, Seminer, Eğitim vb. Faaliyet gelirleri 0 0 0 

03.1.2.29 Örgün ve Yaygın Öğretimden Elde Edilen Gelirler 1.807.000 4.658.785 1578 

03.1.2.30 Sınav, Kayıt ve Bunlara İlişkin Diğer Hizmet Gelirleri 5.000 126.800 2436 

03.1.2.31 İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 4.826.000 2.741.194 0 

03.1.2.32 Yaz Okulu Gelirleri 713.000 1.125.392 57 

03.1.2.33 Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri 38.000 480.912 116 

03.1.2.38 Yurt Yatak Ücreti Gelirleri 137.000 43.790 1 

03.1.2.45 Uzaktan Öğretimden Elde Edilen Gelirler 1.477.000 1.954.135 32 

03.1.2.46 Uzaktan Öğretim Materyal Gelirleri 0 437.258 100 

03.1.2.53 Eğitim Hizmetlerine İlişkin Gelirler 85.000 43.613 1 

03.1.2.56 Sağlık Hizmetlerine İlişkin Gelirler 1.000 0 0 

03.1.2.98 667 S. KHK Kapsamında Tahsil Edilen Eğitim-Öğretim Ücretleri 0 682.663 100 

03.1.2.99 Diğer Hizmet Gelirleri 2.782.000 4.513.877 90 

03.6.1.01 Lojman Kira Gelirleri 14.000 61.170 336 

03.6.1.02 Ecrimisil Gelirleri 0 33.415 100 

03.6.1.99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 320.000 3.234.823 9108 

4 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 370.606.000 449.178.949 212 

04.2.1.01 Hazine Yardımı (Cari) 327.249.000 388.986.947 18 

04.2.2.01 Hazine Yardımı (Sermaye) 43.357.000 58.988.400 36 

04.4.1.03 Kurumlardan Alınan Şartlı Bağış ve Yardımlar 0 31.712 100 

04.4.1.04 Kişilerden Alınan Şartlı Bağış ve Yardımlar 0 21.685 100 

04.4.2.03 Kurumlardan Alınan Şartlı Bağış ve Yardımlar 0 1 0 

04.4.2.04 Kişilerden Alınan Şartlı Bağış ve Yardımlar 0 0 0 

04.5.1.02 Özel Bütçeli İdarelerden Alınan Proje Yardımları 0 2.804 0 

04.5.1.10 YÖK Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı Destekleri 0 170.000 100 

04.5.1.13 YÖK Burs Destekleri 0 977.400 100 

5 DİĞER GELİRLER 12.062.000 13.930.008 155 

05.1.9.01 Kişilerden Alacaklar Faizleri 9.000 3.977 1 

05.1.9.03 Mevduat Faizleri 517.000 1.303.326 1512 

05.1.9.99 Diğer Faizler 1.000 8.318 731 

05.2.6.16 Araştırma Projeleri Gelirleri Payı 3.091.000 9.077.798 193 

05.3.2.99 Diğer İdari Para Cezaları 1.000 55.100 55 

05.3.9.99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları 0 0 0 

05.9.1.01 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 1.000 66.476 66 

05.9.1.03 İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 1.000 0 0 

05.9.1.05 Para Farkları 1.000 0 0 

05.9.1.06 Kişilerden Alacaklar 107.000 615.958 475 

05.9.1.19 Öğrenci Katkı Payı Telafi Gelirleri 8.290.000 2.693.185 1 

05.9.1.99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 43.000 105.869 146 

GENEL TOPLAM 394.894.000 482.718.864 223 
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1.2.1. Bütçe Gelirleri Tablosuna İlişkin Açıklamalar  
 
2019 yılı Bütçe Kanunu ile öngörülen gelirlerimiz;  
 Hazine Yardımı         :  370.606.000 TL; 
 Öz Gelirler          :5  24.288.000 TL;  
 Toplam           : 394.894.000 TL’dir. 
 
Aralık sonu itibariyle gelirlerimiz; 
 Hazine Yardımı(devir dahil)   : 447.975.347 TL 
 Öz Gelirler            :   33.539.916 TL 
 Şartlı Bağış            :         53.397 TL 
 YÖK ÖYP Desteği                 :       170.000 TL 
 Proje Yardımları                  :           2.804 TL 
          YÖK Burs Desteği                :        977.400 TL 
           Toplam            : 482.718.864 TL olarak gerçekleşmiştir.  
 
Ocak-Aralık döneminde finansman fazlasından 51.295.919,60 TL likit karşılığı, gelir 
fazlasından 10.593.390,66 TL ödenek kaydı yapılmıştır.  
  
2019 yılı bütçesi B cetvelinde 24.288.000 TL öz gelir gerçekleşeceği öngörülmüş olup, Aralık 
2019 sonu itibariyle 33.539.916 TL’si öz gelir, 53.397 TL’si şartlı bağış, 170.000 TL’si YÖK 
ÖYP desteği, 977.400 TL’si YÖK Burs Desteği, 2.804 TL’si Proje Yardımları olmak üzere; 
toplam 482.718.864 TL gelir gerçekleşmiştir. Aralık 2019 sonu itibariyle gerçekleşen öz gelir 
2018 yılının aynı dönemine göre % 29 oranında artmıştır. 
 
1.2.2. Bütçe Gelirleri3 
 
Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri (03) Gelir kodunda 12.226.000 TL gelir elde edileceği 
öngörülmüş olup, Aralık 2019 sonu itibariyle 20.149.908 TL gelir gerçekleşmesi olmuştur.  
 
Mal ve Hizmet Satış Gelirleri (03-1) Gelir kodunda 11.892.000 TL gelir elde edileceği 
öngörülmüş olup, Aralık 2019 sonu itibariyle 16.820.500 TL gelir gerçekleşmesi olmuştur.  
 
Kira Gelirleri (03-6) Gelir kodunda 334.000 TL, gelir elde edileceği öngörülmüş olup, 
Aralık 2019 sonu itibariyle 3.329.407 TL gelir gerçekleşmesi olmuştur.  
 
Alınan Bağışlar ve Yardımlar ve Özel Gelirler (04) I. Gelir kodunda 370.606.000 TL 
gelir elde edileceği öngörülmüş olup, Aralık 2019 sonu itibariyle 449.178.949 TL gelir 
gerçekleşmesi olmuştur.  
 
Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağışlar ve Yardımlar (04-2) 
Gelir kodunda 370.606.000 TL gelir elde edileceği öngörülmüş olup, Aralık 2019 sonu 
itibariyle 447.975.347 TL gelir gerçekleşmesi olmuştur.  
 
Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar (04-4) Gelir kodunda gelir 
öngörülmemiş olup, Aralık 2019 sonu itibariyle 53.398 TL gelir gerçekleşmesi olmuştur.  
 
Proje Yardımları (04-5) Gelir kodunda gelir öngörülmemiş olup, Aralık 2019 sonu 
itibariyle 1.150.204 TL gelir gerçekleşmesi olmuştur.  
 

                                                           
3 Ret ve İadeler de dahil olmak üzere net bütçe geliri. 
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Diğer Gelirler (05) Gelir kodunda 12.062.000 TL gelir elde edileceği öngörülmüş olup, 
Aralık 2019 sonu itibariyle 13.930.008 TL gelir gerçekleşmesi olmuştur.  
 
Faiz Gelirleri (05-1) Gelir kodunda 527.000 TL gelir elde edileceği öngörülmüş olup, Aralık 
2019 sonu itibariyle 1.315.621 TL gelir gerçekleşmesi olmuştur.  
 
Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar (05-2) Gelir kodunda 3.091.000 TL gelir elde 
edileceği öngörülmüş olup, Aralık 2019 sonu itibariyle 9.077.798 TL gelir gerçekleşmesi 
olmuştur.  
 
Para Cezaları (05-3) Gelir kodunda 1.000 TL gelir elde edileceği öngörülmüş olup, Aralık 
2019 sonu itibariyle 55.100 TL gelir gerçekleşmesi olmuştur. 
 
Diğer Çeşitli Gelirleri (05-9) Gelir kodunda 8.443.000 TL gelir elde edileceği öngörülmüş 
olup, Aralık 2019 sonu itibariyle 3.481.488 TL gelir gerçekleşmesi olmuştur.  

 

1.3. Finansman 
 

 2019 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Uygulama Tebliğinin (Sıra No: 5) IV. Ekleme İşlemleri 
Bölümünün 1. Ve 2. Maddeleri gereğince; 31.12.2017 tarihli bilanço hesaplarına göre yıl 
içinde likit karşılığı ödenek kaydı yapılabilecek tutar 59.628.699,28 TL olarak hesaplanmıştır.  
 
2019 YILI İÇİNDE YAPILAN EKLEME VE AKTARMA İŞLEMLERİ İLE İLGİLİ BİLGİLER 

 

BÜTÇE İŞLEMİ 
İŞLEM 

ADEDİ 

İŞLEM 

TUTARI 

BİRİMLER ARASI ÖDENEK DEĞİŞİKLİĞİ 122 14.152.795 

YEDEK ÖDENEK 6 17.108.000 

KURUM İÇİ AKTARMA 19 8.895.377 

KİŞİ VE KURUMLARDAN ALINAN ŞARTLI BAĞIŞ VE YARDIMLAR 5 229.668 

GELİR FAZLASI KARŞILIĞI ÖDENEK KAYDI 31 10.593.390 

LİKİT KARŞILIĞI ÖDENEK KAYDI 122 51.295.919 

TOPLAM 305 102.275.149 
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2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

2.1. Kurum Bilançosu   

Tablo 29. 2019 Yılı Kurum Bilançosu 

1-DÖNEN VARLIKLAR 67.758.088,91 3-KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 12.528.624,94

10 HAZIR DEĞERLER 47.409.301,69 33 EMANET YABANCI KAYNAKLAR 2.681.246,09

       100 Kasa Hesabı 981,36       330 Alınan Depozito ve Teminatlar Hes. 723.809,61

       102 Banka Hesabı 43.592.202,11       333 Emanetler Hesabı 1.957.436,48

       103 Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı -16.180,50 36 ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 3.769.308,23

       104 Proje Özel Hesabı 3.832.298,72       360 Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı 2.985.782,22

12 FAALİYET ALACAKLARI 775.748,29       361 Ödenecek Sosyal Güvenlik Primleri 761.808,18

       120 Gelirlerden Alacaklar Hesabı 474.522,62       362 Fonlar ve Diğer Kamu İdarl. Adına Yap. Tahs. 21.717,83

       121 Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı 293.425,67 37 BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 6.078.070,62

       126 Verilen Depozito ve Teminatlar 7.800,00       372 Kıdem TazminatI Karşılığı Hesabı 6.078.070,62

14 DİĞER ALACAKLAR 5.404.302,07 4-UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 5.994.092,67

       140 Kişilerden Alacaklar Hesabı 5.404.302,07 43 DİĞER BORÇLAR 2.558.319,64

15 STOKLAR 2.598.456,51      430 Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı 2.558.319,64

       150 İlk Madde ve Malzeme Hesabı 2.598.456,51 47 BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 3.074.629,75

16 ÖN ÖDEMELER 11.570.280,35       472 Kıdem TazminatIar Karşılığı Hesabı 3.074.629,75

       162 Bütçe Dışı Avans ve Krediler 11.570.280,35 48 GELECEK YILLARA AİT GELİRLER VE GİDER TAHAKKUKLARI 361.143,28

2-DURAN VARLIKLAR 747.181.412,72       480 Gelecek Yıllara Ait Gelirler Hesabı 361.143,28

22 FAALİYET ALACAKLARI 2.118.444,78 5-ÖZ KAYNAKLAR 796.416.784,02

       220 Gelirlerden Alacaklar Hesabı 2.118.444,78 50 NET DEĞER 692.535.968,35

24 MALİ DURAN VARLIKLAR 175.250,00       500 Net Değer Hesabı 692.535.968,35

       241 Mal ve Hiz. Üreten Kuruluşlara Yatırılan Sermayeler Hesabı 175.000,00 57 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAAL.SON. 479.972.762,04

 242 Döner Sermayeli Kuruluşlara Yatırılan Sermayeler Hesabı 250       570 Geç.Yıl.Olumlu Faal.Son.Hesabı 479.972.762,04

25 MADDİ DURAN VARLIKLAR 744.887.717,94 59 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI -395.367.406,42

       250 Arazi ve Arsalar Hesabı 162.337.378,64       590 Geç.Yıl.Olumsuz Faal.Son.Hesabı (-) -395.367.406,42

       251 Yer altı ve Yerüstü Düzenleri Hesabı 910.629,52 59 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI 19.275.460,05

       252 Binalar Hesabı 491.333.292,58       590 Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabı 19.275.460,05

       253 Tesis Makine ve Cihazlar Hesabı 140.145.778,74

       254 Taşıtlar Hesabı 3.124.335,43

       255 Demirbaşlar Hesabı 71.095.361,45

       257 Birikmiş Amortismanlar Hesabı(-) -254.154.901,60

       258 Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabı 130.095.843,18

26 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 0

       260 Haklar Hesabı 7.267.003,07

       268 Birikmiş Amortismanlar Hesabı (-) -7.267.003,07

29 DİĞER DURAN VARLIKLAR 0

       294 Elden Çıkarılacak Stokl. ve Maddi Duran Varl. H. 5.980.405,09

       299 Birikmiş Amortismanlar Hesabı (-) -5.980.405,09

AKTİF TOPLAMI 814.939.501,63 PASİF TOPLAMI 814.939.501,63

9-NAZIM HESAPLAR 37.346.526,49 9-NAZIM HESAPLAR 37.346.526,49

91 NAKİTDIŞI TEM.VE KİŞ.AİT MEN.KIY.H. 20.320.523,60 91 NAKİTDIŞI TEM.VE KİŞ.AİT MEN.KIY. 20.320.523,60

      910 Teminat Mektupları 14.991.008,26       911 Teminat Mektupları Emanetleri 14.991.008,26

      914 Verilen Teminat Mektupları Hesabı 5.329.515,34       915 Verilen Teminat Mektupları Karşılığı Hesabı 5.329.515,34

92 TAAHHÜT HESAPLARI 3.979.827,45 92 TAAHHÜT HESAPLARI 3.979.827,45

      920 Gider Taahhütleri 3.979.827,45       921 Gider Taahhütleri Karşılığı 3.979.827,45

94 ÖZEL TAHAKKUK HESAPLARI 13.046.175,44 94 ÖZEL TAHAKKUK HESAPLARI 13.046.175,44

      948 Başka Birimler Adına İzlenen Alacaklar 13.046.175,44       949 Başka Birimler Adına İzlenen Alacak Emanetleri 13.046.175,44  
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2.2. Faaliyet Sonuçları  

Tablo 30. 2019 Yılı Faaliyet Sonuçları 
A - 630 GİDERLER HESABI 443.770.802,27 B - 600 GELİRLER HESABI 486.215.476,08

630.01 PERSONEL GİDERLERİ 284.064.103,74 600.03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 22.288.358,68

630.01.01 Memurlar 245.250.512,63 600.03.01 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 16.322.161,67

630.01.02 Sözleşmeli Personel 15.339.553,24 600.03.06 Kira Gelirleri 5.966.197,01

630.01.03 İşçiler 20.793.764,54 600.04 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 419.558.484,19

630.01.04 Geçici Personel 1.021.405,06 600.04.01 Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar 5.861.681,49

630.01.05 Diğer Personel 1.658.868,27 600.04.02 Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve 394.125.000,00

630.02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 46.114.818,82 600.04.04 Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar 1.870.911,43

630.02.01 Memurlar 38.474.033,14 600.04.05 Proje Yardımları 17.700.891,27

630.02.02 Sözleşmeli Personel 3.054.018,73 600.05 Diğer Gelirler 21.688.702,54

630.02.03 İşçiler 4.114.957,65 600.05.01 Faiz Gelirleri 2.198.662,20

630.02.04 Geçici Personel 400.368,07 600.05.02 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 14.679.576,08

630.02.05 Diğer Personel 63.069,58 600.05.03 Para Cezaları 55.100,00

630.02.99 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri Gecikme Cezası ve Zamları 8.371,65 600.05.09 Diğer Çeşitli Gelirler 4.755.364,26

630.03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 39.897.465,13 600.11 Değer ve Miktar değişimleri Gelirleri 1.030.785,70

630.03.01 Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 66.961,92 600.11.01 Döviz Mevcudunun Değerlemesinden Oluşan Olumlu Kur Farkları 1.030.785,70

630.03.02 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 33.482.408,98 600.25 Kamu İd Bedelsiz Olarak Al Mali Ol Var El Edilen Gel 21.649.144,97

630.03.03 Yolluklar 2.043.712,04 600.25.01 Gen Büt Kap Kamu İd Bedelsiz Ol Al Mali Olmayan Var ElEd Gel 18.513.617,10

630.03.04 Görev Giderleri 981.063,87 600.25.02 Öz Büt Kap Kamu İd Bedelsiz Ol Al Mali Olmayan Var El Ed Gel 2.932.727,45

630.03.05 Hizmet Alımları 2.211.078,07 600.25.05 Mahalli İd Bedelsiz Ol Al Mali Olmayan Var Elde Edilen Gel 202.800,42

630.03.06 Temsil ve Tanıtma Giderleri 177.164,68

630.03.07 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri 728.955,89 C - 610 İNDİRİM, İADE VE İSKONTOLAR HESABI 40.291,47

630.03.08 Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 206.119,68 610.03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 26.139,48

630.05 Cari Transferler 15.879.883,98 610.03.01 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 12752

630.05.01 Görev Zararları 7.412.000,00 610.03.06 Kira Gelirleri 13387,48

630.05.02 Hazine Yardımları 3.758.000,00 610.04 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirlerin Ret 14000

630.05.03 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 2.051.140,74 610.04.05 Proje Yardımları 14000

630.05.04 Hane Halkına Yapılan Transferler 2.384.008,71 610.05 Diğer Gelirlerin Ret ve İadesinden Kaynaklanan Gid 151,99

630.05.06 Yurtdışına Yapılan Transferler 274.734,53 610.05.09 Diğer Çeşitli Gelirler 151,99

630.11 Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri 652.443,57

630.11.01 Döviz Mevcudunun Değerlemesinden Oluşan Olumsuz Kur Farkları 652.232,75

630.11.99 Diğer Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri 210,82

630.13 Amortisman Giderleri 33.631.631,04

630.13.01 Maddi Duran Varlıklar Amortisman Giderleri 31.777.902,08

630.13.02 Maddi Olmayan Duran Varlıklar Amortisman Giderleri 1.666.898,41

630.13.03 Diğer Duran Varlıkların Amortisman Giderleri 186.830,55

630.14 İlk Madde ve Malzeme Giderleri 11.680.383,47

630.14.01 Kırtasiye Malzemeleri 859.016,38

630.14.02 Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta Kullanılan Tüketim Malzeme 19.131,59

630.14.03 Tıbbi ve Laboratuar Sarf Malzemeleri 831.133,92

630.14.04 Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar 1.350.653,30

630.14.05 Temizleme Ekipmanları 711.372,50

630.14.06 Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye Malzemeleri 760.138,17

630.14.07 Yiyecek 39.376,82

630.14.08 İçecek 22.817,45

630.14.10 Zirai Maddeler 191.280,72

630.14.11 Yem 1.916,75

630.14.12 Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri 1.671.903,31

630.14.13 Yedek Parçalar 2.241.835,11

630.14.14 Nakil Vasıtaları Lastikleri 58.929,20

630.14.15 Değişim, Bağış ve Satış Amaçlı Yayınlar 9.401,56

630.14.16 Spor Malzemeleri Grubu 64355,51

630.14.17 Basınçlı Ekipmanlar 295,00

630.14.99 Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler 2.846.826,18

630.20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 259.731,35

630.20.01 Gelirlerden Alacaklardan Silinenler 205.427,00

630.20.02 Kişilerden Alacaklardan Silinenler 54.304,35

630.25 Kamu İd Bedelsiz Olarak Devr Mali Olmayan Var KayGid 3.077.818,63

630.25.02 Öz Büt Kap Kamu İd Bedelsiz Ol Dev Var Kaynaklanan Giderler 3.077.143,67

630.25.03 Düz ve Den Kur Bedelsiz Ol Devr Varlıklardan Kaynaklanan Gid 674,96

630.30 Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler 8.110.118,70

630.30.06 Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler 8.110.118,70

630.99 Diğer Giderler 402.403,84

630.99.99 Yukarıda Tanımlanamayan Diğer Gideler 402.403,84 42.404.382,34C- DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU  
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2.3. Bütçe Uygulama Sonuçları   

Tablo 31. 2019 Yılı Bütçe Uygulama Sonuçları 

A-   830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 466.737.911,49 B-  800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 496.226.122,19

830.01 PERSONEL GİDERLERİ 281.656.348,30 800.03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 20.529.977,29

830.01.01 Memurlar 245.107.763,03 800.03.01 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 17.135.370,33

830.01.02 Sözleşmeli Personel 15.091.858,84 800.03.06 Kira Gelirleri 3.394.606,96

830.01.03 İşçiler 18.941.593,92 800.04 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 461.387.273,33

830.01.04 Geçici Personel 972.665,06 800.04.01 Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar 11.375,56

830.01.05 Diğer Personel 1.542.467,45 800.04.02 Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve 459.386.147,00

830.02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 46.109.345,05 800.04.04 Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar 745.546,38

830.02.01 Memurlar 38.482.404,79 800.04.05 Proje Yardımları 1.244.204,39

830.02.02 Sözleşmeli Personel 3.054.018,73 800.05 Diğer Gelirler 14.308.871,57

830.02.03 İşçiler 4.110.312,19 800.05.01 Faiz Gelirleri 1.379.636,70

830.02.04 Geçici Personel 400.368,07 800.05.02 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 9.077.797,99

830.02.05 Diğer Personel 62.241,27 800.05.03 Para Cezaları 55.100,00

830.03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 42.252.032,82 800.05.09 Diğer Çeşitli Gelirler 3.796.336,88

830.03.02 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 36.872.467,59

830.03.03 Yolluklar 855.990,81

830.03.04 Görev Giderleri 620.200,77 C-  810 BÜTÇE GELİRLERİNDEN RED VE İADELER 40.291,47

830.03.05 Hizmet Alımları 2.333.186,24 810.03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 26.139,48

830.03.06 Temsil ve Tanıtma Giderleri 34.099,85 810.03.01 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 12.752,00

830.03.07 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri 1.193.957,39 810.03.06 Kira Gelirleri 13387,48

830.03.08 Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 342.130,17 810.04 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 14.000,00

830.05 Cari Transferler 14.156.739,35 810.04.05 Proje Yardımları 14.000,00

830.05.01 Görev Zararları 7.412.000,00 810.05 Diğer Gelirler 151,99

830.05.02 Hazine Yardımları 3.758.000,00 810.05.09 Diğer Çeşitli Gelirler 151,99

830.05.03 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 2.051.140,74

830.05.04 Hane Halkına Yapılan Transferler 882.933,33

830.05.06 Yurtdışına Yapılan Transferler 52.665,28

830.06 Sermaye Giderleri 82.563.445,97

830.06.01 Mamul Mal Alımları 21.170.655,05

830.06.03 Gayri Maddi Hak Alımları 313.878,90

830.06.04 Gayrimenkul Alımları ve Kamulaştırması 58.833,50

830.06.05 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 55.775.988,06 496.185.830,72

830.06.06 Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri 1.579.637,92

830.06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 3.664.452,54 29.447.919,23

D-  Net Gelir Toplam (B-C)

E-  GELİR-GİDER FARKI (D-A)  
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3- Mali Denetim Sonuçları  

 
3.1. Dış Denetim Sonuçları 
 
2019 yılında 2018 yılına ait 383 sayılı Sayıştay sorgusu Üniversitemize ulaşmış olup harcama 

birimleri tarafından gerekli savunma Sayıştay Başkanlığına gönderilmiştir. 

3.2. İç Denetim Sonuçları 
 
2019 yılı içerisinde Üniversitemizde İç Denetim Birim Başkanlığı tarafından 5 adet denetim 
gerçekleştirilmiştir. Denetim tamamlanmış olup bir tanesi hariç raporlar Rektörlük Makamına 
sunulmuştur.   
 

Tablo 32. İç Denetim Sonuçları 

Sayı 
Rapor 
Tarihi 

Denetlenen Birim Denetim Konusu Denetim Türü 

1 22.05.2019 

İdari ve Mali İşler Daire 

Başkanlığı 

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 

Alımları İhaleleri ve Muayene, Kabul, 

Ödeme İşlemleri ile Demirbaş, Makine, 

Teçhizat Alımları Muayene, Kabul, 

Ödeme İşlemleri  

Sistem/Uygunluk 

2 07.05.2019 
Dış İlişkiler 

Koordinatörlüğü 

Farabi Öğrenci ve Öğretim Elemanı 

Değişim Programı, Erasmus Öğrenci ve 

Personel Hareketliliği ve Mevlana 

Öğrenci ve Öğretim Elemanı Değişim 

Programı, 

Sistem/Uygunluk 

3 01.10.2019 

Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığı 

İç Kontrol Faaliyetleri,  İç Kontrol 

Sisteminin Değerlendirilmesi,  Ön Mali 

Kontrol, 
Sistem/Uygunluk 

4 

17.12.2019 

(Rapor 

Aşamasında) 

İdari ve Mali İşler Daire 

Başkanlığı Taşınır bakım ve onarım işlemleri, Sistem/Uygunluk 

5 20.12.2019 

İdari ve Mali İşler Daire 

Başkanlığı 
Taşınmaz Mal Kayıt ve Konsolide 

İşlemleri, Sistem/Uygunluk 
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4- Diğer Mali Bilgiler  
 

Tablo 33. Diğer Mali Bilgiler 

Personel Başına ve Kapalı Alan Başına Yakacak, Elektrik ve Su Giderleri 

 
Personel 

Sayısı 
Kapalı Alan 

(m2) 
Harcama 

(TL) 
Personel Başına 
Harcama (TL) 

Kapalı Alan 
Başına 

Harcama 
(TL) 

Yakacak Gideri 4929 400.645 1.397.410 283,51 3,49 

Elektrik Gideri 4929 400.645 10.208.082 2.071,02 25,48 

Su Gideri 4929 400.645 1.023.460 207,64 2,56 

      

Personel Başına Telefon Gideri 

 Personel Sayısı Harcama (TL) Personel Başına Harcama (TL) 

Telefon Gideri 4929 29.502 5,99 

      

Personel Başına Ödenen Yolluk Tutarları 

 
Personel Sayısı 

Toplam Yolluk 
Ödemeleri (TL) 

Personel Başına Yolluk 
Ödemeleri (TL) 

Geçici Yurtiçi Görev  4929 641.418 130,13 

Sürekli Yurtiçi Görev 4929 158.871 32,23 

Geçici Yurtdışı Görev 4929 55.702 11,30 
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B- Performans Bilgileri  
1- Faaliyet ve Proje Bilgileri  
1.1. Faaliyet Bilgileri 
 

Tablo 34. Üniversitemiz Tarafından Düzenlenen Ulusal ve Uluslararası Etkinlik Sayısı 

Faaliyet Türü Fakülteler  Enstitüler Yüksekokullar 
Meslek 

Yüksekokulları 
Diğer 

Birimler 
Toplam 

Sempozyum ve Kongre 63  1 2 3 69 

Konferans 26    65 91 

Panel 6    4 10 

Eğitim Semineri 253  3  19 275 

Diğer Seminerler 35     35 

Açık Oturum 2     2 

Söyleşi 18    12 30 

Tiyatro 1  1  4 6 

Konser 101    15 116 

Sergi 21    3 24 

Turnuva 1   1  2 

Teknik Gezi 42   7 30 79 

Kültür Gezisi     23 23 

Kurultay 3    3 6 

Çalıştay 18    1 19 

Film Gösterimi     19 19 

Fuar       

Öğrenci Toplulukları 
Etkinlikleri 

    85 85 

Sertifikalı Kurs     19 19 

Katılım Belgeli Kurs     6 6 

Kermes/Stand     25 25 

Eğitimler     31 31 

Toplam 590  5 10 367 972 

 
 

Tablo 35. Ulusal ve Uluslararası Katılım Sağlanan Etkinlik Sayısı (Üniversitemizin Düzenledikleri 
Hariç) 

Faaliyet Türü Fakülteler  Enstitüler Yüksekokullar 
Meslek 

Yüksekokulları 
Diğer 

Birimler 
Toplam 

Sempozyum ve Kongre 556 79 19 16 3 673 

Konferans 100 4  1 3 107 

Panel 59    2 61 

Eğitim Semineri 113 2   19 134 

Diğer Seminerler 17 3   2 22 

Açık Oturum 5          5 

Söyleşi 30 1   6 37 

Tiyatro 5 5    10 

Konser 113 10    123 

Sergi 55 11 4 6  76 

Turnuva 1 3    4 

Teknik Gezi 11 3   3      17 

Kültür Gezisi       

Kurultay         4    2       6 

Çalıştay 39 1 7             2 17 66 

Film Gösterimi       

Fuar       

Öğrenci Toplulukları 
Etkinlikleri 

1    3 4 

Toplam 1109 122 30 25        58      1345 
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1.2. Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 
19.02.2020 tarihi itibariyle yapılan taramada, 2019 yılı içerisinde ISI Web of Science 
tarafından taranan indeksli dergilerde Üniversitemiz öğretim elemanları tarafından 
yayımlanan 618 makale yer aldığı görülmüştür. (Publication Years : 2019, Document Types : 
Article,  Organizations-Enhanced : Mersin University) 

1.3. Değişim Programları  

1.3.1. Erasmus Programı 
 

Tablo 36. Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar (Erasmus) (1) 

S. No Ülke Adı Üniversite Bölüm Geçerlilik 
Süresi 1 Almanya Albert Ludwigs Universtat Freiburg- 1 2020 

2 Almanya Bauhaus Universitat Weimar 2 2020 

3 Almanya Duale Hochschule Baden Württemberg 1 2020 

4 Almanya Catholic University of Eichstatt-Ingolstadt 1 2020 

5 Almanya Fachhochschule Bingen University of Applied Sciences 1 2020 

6 Almanya Freie Universitat Berlin 1 2020 

7 Almanya Hochschule Düsseldorf - University of Applied Sciences 1 2020 

8 Almanya Johannes Gutenberg Universitat Mainz 1 2020 

9 Almanya Osnabrück Univertität 1 2020 

10 Almanya Staatliche Hochschule für Musik Trossingen  1 2020 

11 Almanya Universitat Duisburg-Essen (Turkish Language Education) 1 2020 

12 Almanya Universitat Trier 2 2020 

13 Almanya University of Applied Sciences Cologne 1 2020 

14 Almanya University of Cologne 1 2020 

15 Almanya University of Hildesheim 1 2020 

16 Almanya University of Paderborn 3 2020 

17 Almanya University of Würzburg- 2 2020 

18 Almanya Westfaelische Wilhelms Universitaet -Münster 1 2020 

19 Almanya Alice Salomon Hochschule, Berlin 1 2018 

20 Almanya Justus Liebig University Giessen  1 2020 

21 Almanya Universitaet Hohenheim 1 2020 

22 Avusturya Vorarlberger Landeskonservatorium  1 2020 

23 Belçika Artesis Plantijn Hogeschool, Antwerpen 1 2020 

24 Belçika Vives University of College 3 2020 

25 Bulgaristan Agricultural University 2 2020 

26 Bulgaristan Bulgarian Academy Of Sciences 1 2020 

27 Bulgaristan New Bulgarian University 2 2020 

28 Bulgaristan St. Cyril and St Methodius University of Veliko Turnovo 1 2020 

29 Bulgaristan Nikola Vaptsarov Naval Academy 1 2020 

30 Bulgaristan University of Food Technology 1 2020 

31 Bulgaristan Trakia University 1 2020 

32 Çek 

Cumhuriyeti 

Czech University of Life Sciences, Prague 1 2020 

33 Çek 

Cumhuriyeti  

Univeristy of Pardubice 2 2020 

34 Çek 

Cumhuriyeti  

Institute of Chemical Technology 1 2020 

35 Danimarka Metropolitan University College 2 2020 

36 Danimarka University College of Sealand 2 2020 

37 Estonya Tallin University 1 2020 

38 Finlandiya North Karelia Polytechnic Fine Arts and Design  1 2020 

39 Finlandiya University of Eastern Finland 2 2020 

40 Fransa Ecole Nationale Superieure d'Architecture de Paris-La Villette 1 2020 

41 Fransa Ecole Superieure d'art du Nord-Pas de Calais/ Dunkerque-Tourcoing 1 2020 

42 Fransa Lycee Tezinas du Montcel 1 2020 

43 Fransa Universite Paris1 Pantheon-Sorbonne 1 2020 

44 Fransa Universite Claude Bernard Lyon 1 1 2020 

45 Hırvatistan University of Zagreb 1 2020 

46 Hollanda Fontys University of Applied Sciences  2 2020 

47 Hollanda Hogeschool Rotterdam 1 2020 

48 Hollanda The Hague Univ.of Applied Sciences 1 2020 

49 İngiltere Cardiff University 1 2020 
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Tablo 36. Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar (Erasmus) (2) 

S. No Ülke Adı Üniversite Bölü
m 

Geçerlilik 
Süresi 50 İngiltere University of Chester 1 2020 

51 İrlanda National College of Art and Design 1 2020 

52 İspanya Conservatorio Superior De Musica De Vigo 1 2020 

53 İspanya Conservatorio Superior De Musica De Aragon 1 2020 

54 İspanya Universidad Complutense de Madrid 1 2020 

55 İspanya Universidad Politecnica de Valencia 4 2020 

56 İspanya Universitad de Zaragoza 3 2020 

57 İspanya Universitat Rovira i Virgili 1 2020 

58 İspanya University of Castilla - La Mancha 1 2020 

59 İspanya University of Cordoba 3 2020 

60 İspanya University of Navara 1 2020 

61 İspanya Mondragon University 1 2020 

62 İsveç University of Gavle 1 2020 

63 İtalya Accademia di Belle Arti di L’aquila 1 2020 

64 İtalya Accademica  di Belle Arti di Frosinone 1 2020 

65 İtalya Conservatorio di Musica "Alfredo Casella" di L'Aquila 1 2020 

66 İtalya Conservatorio di Musica "E.F. Dall'Abaco 1 2020 

67 İtalya Conservatorio di Musica "Giuseppe Tartini" 1 2020 

68 İtalya Conservatorio di Musica Luca Marenzio di Brescia 1 2020 

69 İtalya del Conservatorio "G.Puccini" 1 2020 

70 İtalya Sapienza Universita di Roma 2 2020 

71 İtalya Seconda Universita Degli Studi di Napoli 1 2020 

72 İtalya Universita Degli Studi Del Sannio 2 2020 

73 İtalya Universita Degli Studi di Foggia 2 2020 

74 İtalya Universita Degli Studi di Genova 1 2020 

75 İtalya Universita Degli Studi Di Napoli Federica II 2 2020 

76 İtalya Universita Degli Studi Suor Orsola -Benincasa 1 2020 

77 İtalya Universite Degli Studi di Roma "Tor Vergata" 1 2020 

78 İtalya University of Pisa 1 2020 

79 İtalya Universita degli Studi di Firenze 1 2020 

80 İtalya University of Trento 1 2020 

81 İtalya Politecnico di Bari 1 2020 

82 Letonya Baltic International Academy 7 2020 

83 Letonya Information Systems Management 3 2020 

84 Letonya Rezekne Academy of Technologies 3 2020 

85 Letonya University of Latvia 1 2020 

86 Litvanya Kaunas University of Technology  1 2020 

87 Litvanya Alexandras Stulginskis University  5 2020 

88 Litvanya Lithuanian Maritime Academy 1 2020 

89 Litvanya Lithuania Business University of Applied Sciences 4 2020 

90 Litvanya Mykolas Romeris University 1 2020 

91 Litvanya Lithuanian University of Educational Sciences 3 2020 

92 Litvanya Panevezys University of Applied Sciences 8 2020 

93 Macaristan Budapest Metropolitan University 1 2020 

94 Macaristan Obudai Egyetem Budapest 1 2020 

95 Macaristan Edutus College 1 2020 

96 Makedonya Goce  Delcev University 2 2020 

97 Norveç  Norwegian University of Science and Technology NTNU 1 2019 

98 Polonya Academy of Fine arts in Gdansk 1 2020 

99 Polonya Adam Mickiewicz University 5 2020 

100 Polonya Jagiellonian University 1 2020 

101 Polonya Uniwersytet Szczecinski 1 2020 

102 Polonya West Pomeranian University of Technology, Szczecin 1 2020 

103 Polonya Opole University  1 2020 

104 Polonya University College of Enterprise and Administrationin Lublin 1 2020 

105 Polonya University of Life Sciences in Lublin 1 2020 

106 Polonya Czestochowa University of Technology 13 2020 

107 Polonya Malopolska School of Economics in Tarnow 2 2020 

108 Polonya Pomerian University in Slupsk 7 2020 
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Tablo 36. Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar (Erasmus) (3) 

S. No Ülke Adı Üniversite Bölü
m 

Geçerlilik 
Süresi 109 Polonya Cardinal Stefan Wyszynski University in Warsaw 1 2020 

110 Polonya Opole University of Technology 1 2020 

111 Polonya Pantswowa Wyzsza Szkola Legnicy Witelona w Legnicy 3 2020 

112 Polonya Pomorska Szkola Wyzsza 3 2020 

113 Polonya Poznan Commerce and Trade College 1 2020 

114 Polonya Radom Academy of Economics 4 2020 

115 Polonya The Jan Kochanowski Univ. Of Humanities and Sciences in Kielce 2 2020 

116 Polonya  Lomza State University of Applied Sciences 4 2020 

117 Polonya The Stefan Batory Higher School of Business in Piotrkow 

Trybunalski 

2 2020 

118 Polonya University Janski based in Lomza 2 2020 

119 Polonya University of Economy in Bydgoszcz 3 2020 

120 Polonya University of Gdansk 1 2020 

121 Polonya University of Lodz 9 2020 

122 Polonya UTP University of Science and Technology 5 2020 

123 Polonya The President Stanislaw Wojciechowski State University of Applied 

Sciences  

5 2020 

124 Polonya Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie  2 2020 

125 Polonya University of Silesia in Katowice 1 2020 

126 Polonya Katowice School of Economics 3 2020 

127 Portekiz Instituto Politecnico de Santarem 1 2020 

128 Portekiz Instituto Politecnico do Porto 2 2020 

129 Portekiz ISAG-European Business School 1 2020 

130 Portekiz Unıversity of Coimbra 2 2020 

131 Portekiz Instituto Politecnico de Bragança 1 2020 

132 Portekiz Instituto Politecnico de Coimbra 1 2020 

133 Portekiz Universidade de Aveiro 1 2020 

134 Portekiz University of Porto 1 2020 

135 Portekiz Universidade Nova de Lisboa- Faculdade de Ciantes e Tecnologia 1 2020 

136 Romanya "Gheorghe Asachi" Technical University of Iasi 1 2020 

137 Romanya Alexandru Ioan Cuza University of Iasi 2 2020 

138 Romanya Lucian Blaga University of Sibiu 1 2020 

139 Romanya Stefan cel Mare University of Suceave 5 2020 

140 Romanya University POLITEHNICA of Bucharest  2 2020 

141 Romanya Transilvania University of Brasov 7 2020 

142 Romanya Technical University of Cluj-Napoca 1 2020 

143 Romanya University "Dunarea de Jos" of Gelati  4 2020 

144 Sırbistan University of Novi Sad 1 2020 

145 Slovakya Comenius University in Bratislava 2 2020 

146 Slovakya Constantine the Philosopher University in Nitra 1 2020 

147 Slovakya Dubnicky Technologicky Institut 2 2020 

148 Slovenya Faculty of Design Ljubljana 1 2020 

149 Slovenya University of Maribor 2 2020 

150 Yunanistan Alexander Technological Educational Institution of Thessaloniki 2 2020 

151 Yunanistan National Technical Univ. Of Athens 2 2020 

152 Yunanistan Technological Educational Institute of Peloponnese 2 2020 

153 Yunanistan Technological Educational Institute of Crete 1 2020 

154 Yunanistan Technologiko Ekpaideutiko Idrima (TEI)  9 2020 

155 Yunanistan University of Crete 2 2020 

156 Yunanistan University of Thessaly 1 2020 

157 Yunanistan University of Piraeus 2 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

63 
 

 
Tablo 37. Erasmus Değişim Programı (Öğrenci) (Gelen) 

2019-2020 Eğitim ve Öğretim Yılı 

Yararlananlar 
Gelen/Giden 

Bölümü 
Toplam 
Yarıyıl 

Öğrenci 
Sayısı 

Geldiği/Gittiği Üniversite 

Gelen Tıp Fakültesi 2 2 University of Pisa 

Gelen Çevre Mühendisliği 1 1 Panevezys Univ.of Applied Sciences 

Gelen Matematik Bölümü 1 1 Paderborn University 

Gelen İletişim Fakültesi 1 1 Budapest Metropolitan University 

Gelen İşletme 1 2 DHBW Ravensburg 

Gelen Biyoloji 1 1 Osnabrück University 

Gelen İşletme 1 1 University of Iasi 

Gelen Dış İlişkiler 1 1 Universidade de Aveiro 

 
Tablo 38. Erasmus Değişim Programı (Öğrenci) (Giden) 

2019-2020 Eğitim ve Öğretim Yılı 

Yararlananlar 
Gelen/Giden 

Bölümü 
Toplam 
Yarıyıl 

Öğrenci 
Sayısı 

Geldiği/Gittiği Üniversite 

Giden Elektrik-Elektronik 
Müh. 

1 2 UTP University of Science and Technology 

 

Giden Elektrik-Elektronik  1 1 University of Gavle 

Giden Elektrik-Elektronik  1 2 Czestochowa University of Technology 

 

Giden Elektrik-Elektronik  1 1 Obuda University 

 

Giden Bilgisayar Müh. 1 2 Czestochowa University of Technology 

 

Giden Bilgisayar Müh. 1 2 University of Lodz 

Giden Gıda Müh.  1 1 University of Chester 

 

Giden Gıda Müh. 1 1 Instıtute of Chemical  Technology 

 

Giden Su Ürünleri  1 1 Czech University of Life Sciences 

 

Giden Kimya Müh. 1 1 University of Castilla-La Mancha 

 

Giden Makine Müh. 1 1 UTP University of Science and Technology 

 

Giden Makine Müh. 1 2 Czestochowa University of Technology 

 

Giden Metalurji ve Malzeme 1 2 Czestochowa University of Technology 

 

Giden Turizm 1 2 Czestochowa University of Technology 

 

Giden Turizm 1 1 University of Economy in Bydgoszcz 

 

Giden Turizm 1 1 Uniwersytet Szczecinski 

 

Giden Turizm 1 3 University of Lodz 

 

Giden Turizm 1 1 Universitate Transilvania din Brasov 

 

Giden Turizm 1 2 Lithuania Business University of Applied 

SSciences 

 

Giden Turizm 1 2 Artesis Plantijn Hogeschool Antwerpen 

 

Giden Turizm 1 4 Edutus College 

 

Giden Turizm 1 3 Universidade de Aveiro 

 

Giden Turizm 1 1 Universidad Politecnica de Valencia 

 

Giden Tıp 1 1 University of Pisa 

 

Giden Tıp 1 1 University of Foggia 

Giden Tıp 1 3 Seconda universita degli studi di Napoli 

 

Giden Almanca-Çeviri 1 3 University of Applied Sciences Cologne 
 Giden Almanca-Çeviri 1 1 University of Hildesheim 

Giden Felsefe 1 1 University of Maribor 
 Giden İngiliz Dil Bilimi 1 2 Pomerian University in Slupsk 

 

Giden Psikoloji 1 4 Transilvania University of Brasov 

 

Giden Sosyoloji 2 1 Opole University 

Giden Ulus. İlişkiler 1 2 Vytautas Magnus University (VMU) 

Giden Ulus. İlişkiler 1 1 University of Lodz 

Giden Ulus. İlişkiler 1 2 Adam Mickiewicz University 

 

Giden Ulus. İlişkiler 1 1 Alexandru Ioan Cuza University of Iasi 

 

Giden Spor Bilimleri 2 2 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FOGGIA 

Giden Spor Bilimleri 1 1 Instituto Politecnico de Santarem 

 

Giden İktisat 1 1 Czestochowa University of Technology 

 

Giden Konservatuvar 2 1 Conservatorio di Musica Luca Marenzio di Brescia 

 

Giden Rts, İletişim 1 1 Fontys University of Applied Sciences  

 

Giden Rts, İletişim  1 1 Adam Mickiewicz University 

 

Giden İşletme 1 2 University of Lodz 
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Giden İşletme 1 2 OBUDAİ EGYETEM BIDAPEST 

Giden İşletme 1 1 Universita Degli Studi Del Sannio 

 

Giden İşletme 1 1 UNIVERSITY OF MARIBOR 

Giden Kamu Yöne. 1 1 Universita degli Studi di Firenze 

 

Giden Rehberlik Ve Psi.Dan 1 1 Vytautas Magnus University (VMU) 

Giden İngilizce Öğr. 1 5 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie 

Giden İngilizce Öğr. 1 2 University of Hildesheim 

Giden İngilizce Öğr. 1 2 University of Cordoba 

Giden İngilizce Öğr. 1 2 Constantine the Philosopher University in Nitra 

Giden İngilizce Öğr. 1 7 The Jan Kochanowski Univ. Of Humanities and 
Sciences in Kielce Giden İngilizce Öğr 1 4 Legnicy 

Giden İlköğretim Mat. Öğr. 
 

1 1 Pomorska Szkola Wysza 

Giden Eczacılık 
 

1 1 Napoli 
 Giden Bilgisayar Tekn. 1 1 University of Lodz 

Giden İşletme Bilgi Yön 1 2 ISAG-European Business School 

Giden Denizcilik İşl.Yön 1 1 Lithuania Business University of Applied Sciences 

Giden Denizcilik İşl.Yön 1 2 PSW State University of Applied Sciences in Kalisz 

Giden Heykel 1 1 Budapest Metropolitan University 

Giden Mimarlık 1 2 National Technical University of Athens 

 

Giden Mimarlık 1 2 Universita degli studi di Roma “Tor Vergata” 

 

Giden Şehir Ve Bölge Plan. 1 2 National Technical University of Athens 

 

Giden Şehir Ve Bölge Plan. 1 1 University of Lodz 

Toplam 
 

115 
  

1.3.2. Mevlana Programı 
Tablo 39. Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar (Mevlana)  

S. No Ülke Adı Üniversite Bölüm 
Geçerlilik 

Süresi 

1 Arnavutluk Politeknik Tiran  Üniversitesi 5 2020 

2 Azerbaycan Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi 2 2018 

3 Fas Sultan MoulaySlimaneUniversity  1 2020 

4 Gürcistan IvaneJavakhishvili Tiflis Devlet Üniversitesi 2 2020 

5 Kazakistan Ahmet Yesevi Üniversitesi 16 2020 

6 Kazakistan KIMEP Universitesi 3 2018 

7 Kırgızistan İktisat ve Girşimcilik Üniversitesi 5 2021 

8 Kırgızistan Oş Devlet Üniversitesi 13 2020 

9 Kırgızistan Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi 19 2020 

10 Nijerya Uyo Üniversitesi  6 2020 

11 Pakistan Abdul WaliKhan Üniversitesi 2 2020 

12 Pakistan Uzay Teknolojileri Enstitüsü İslamabad 1 2020 

13 Pakistan Azad Jammu&Kashmir Muzaffar Abad Üniversitesi 1 2021 

14 Pakistan Hajvery Üniversitesi 1 2020 

15 Rusya Tomsk Polytechnic Üniversitesi 2 2020 

16 Ukrayna Kiev Milli Taras Şevçenko Üniversitesi  4 2020 

17 Rusya Tomsk Kontrol Sistemleri ve Radyoelektronik Devlet 
Üniversitesi 

2 2021 

 
Tablo 40. Mevlana Değişim Programı (Öğrenci) (Gelen) 

2019-2020 Eğitim ve Öğretim Yılı 

Yararlananlar 
Gelen/Giden 

Bölümü 
Toplam 
Yarıyıl 

Öğrenci 
Sayısı 

Geldiği/Gittiği Üniversite 

Gelen Biyoloji 1 1 

Taras Shevchenko National University of 
Kyiv  

 

Tablo 41. Mevlana Değişim Programı (Öğrenci) (Giden) 

2019-2020 Eğitim ve Öğretim Yılı 

Yararlananlar 
Gelen/Giden 

Bölümü 
Toplam 
Yarıyıl 

Öğrenci 
Sayısı 

Geldiği/Gittiği Üniversite 

Giden Türk Dili ve Edb. Y.L. 1 2 Kırgızistan Türkiye Manas Ünv. 
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1.3.3. Farabi Değişim Programı 
 
Türkiye’deki Yükseköğretim Kurumları Arasında Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişim Programı, 
üniversite ve yüksek teknoloji enstitüleri bünyesinde ön lisans, lisans, yüksek lisans ve 
doktora düzeyinde eğitim-öğretim yapan yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve 
öğretim üyesi değişim programı kısaca "Farabi Değişim Programı" olarak adlandırılmaktadır. 
Farabi Değişim Programı Öğretim Üyesi Hareketliliği YÖK tarafından 22.12.2010 tarihli 
toplantısında almış olduğu karar gereği durdurulmuştur.   

 
1.4. Proje Bilgileri  
1.4.1. Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi  

 
BAP Komisyonu 2019 Mali Yılı içerisinde; TP1 Lisans Tez Projelerinin 1.000,00 TL, TP2 Yüksek 
Lisans Tez Projelerinin 13.000,00 TL, TP3 Doktora, Tıpta Uzmanlık, Diş Hekimliğinde 
Uzmanlık, Eczacılıkta Uzmanlık, Veteriner Hekimlikte Uzmanlık ve Sanatta Yeterlik, Tez 
Projelerinin 24.000,00 TL, AP1 Araştırma Projelerinin 35.000,00 TL, AP2 Araştırma 
Projelerinin 17.000,00 TL, AP3 Araştırma Projelerinin 23.000,00 TL, AP4 Araştırma 
Projelerinin 35.000,00 TL, AP6 Araştırma Projelerinin 500.000,00 TL, ve AP7 Araştırma 
Projelerinin 2.500.000,00 TL, ile desteklenmesine, oy birliği ile karar vermiştir.            
 
2019 Yılı Öngörülen Öz Gelir 3.102.000,00 TL, 2019 Yılı Ödenek Fazlası 2.395.957,98 TL dir. 
2018 mali yılından devreden 7.840.412,94 TL dir. Döner Sermaye Gelirlerinden 2019 mali yılı 
içerisinde 3.102.000,00 TL, 2018 Yılı Faiz Geliri olan 376.743,63 TL, 2019 Yılı İkinci Öğretim 
Tezsiz Yüksek Lisans Geliri olan 87.134,25 TL, 2018 Yılı Finans Fazlası olan 5.601.778,09 TL 
ve 2019 Yılı Ödenek Fazlası olan 3.579.840,00 TL olmak üzere 2019 Yılı Toplam Mevcut: 
20.587.908,91 TL, olup 2019 mali yılında harcanan 9.255.560,73 TL dir. 

 
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi, 2019 yılında; 

     2 adet Lisans Projesine, 
   96 adet TP2 Yüksek Lisans Tez Projesine, 

    46 adet TP3 Doktora Tez Projesine, 
    15 adet TP3 Tıpta Uzmanlık Tez Projesine, 
      4 adet AP1 Araştırma Projesine, 
      7 adet AP2 Araştırma Projesine, 
    10 adet AP3 Araştırma Projesine, 
    31 adet AP4 Araştırma Projesine,  
    18 adet AP5 Güdümlü Alt Yapı Araştırma Projesine ve 
      2 adet AP7 Hızlı Destek Projesine olmak üzere              
Toplam 231 adet Projeye: 7.106.306,00 TL ödenek verilmiştir. 
 

Devam etmekte olan; 
2017 yılına ait 1 adet AP1 Araştırma Projesine 5.500,00 TL, 
2017 yılına ait 2 adet TP3 Doktora Tez Projesine 12.425,00 TL, 
2017 yılına ait 1 adet AP2 Araştırma Projesine 3.750,00 TL, 
2017 yılına ait 2 adet AP4 Araştırma Projesine 20.000,00 TL, 
2017 yılına ait 1 adet AP5 Araştırma Projesine 10.000,00TL, 
2018 yılına ait 6 adet TP2 Yüksek Lisans Tez Projesine 22.989,00 TL, 
2018 yılına ait 5 adet TP3 Doktora Tez Projesine 22.934,00 TL, 
2018 yılına ait 1 adet AP4 Araştırma Projesine 4.104,00 TL, 
2018 yılına ait 1 adet AP5 Araştırma Projesine 5.192,00 TL, 
2019 yılına ait 9 adet TP2 Yüksek Lisans Tez Projesine 33.396,00 TL, 
2019 yılına ait 2 adet TP3 Doktora Tez Projesine 10.500,00 TL, 
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2019 yılına ait 1 adet AP2 Araştırma Projesine 4.391,00 TL, 
2019 yılına ait 1 adet AP3 Araştırma Projesine 5.750,00 TL, 
2019 yılına ait 5 adet AP4 Araştırma Projesine 73.724,00 TL, 
2019 yılına ait 1 adet AP5 Araştırma Projesine 7.000,00 TL, olmak üzere 

 
Toplam 39 adet Projeye: 241.655,00 TL Ek Bütçe verilmiştir. 
 
BAP Komisyonunca 2019 Yılında uygun görülen ve ek bütçe verilen Projelere Toplam: 
7.347.961,00 TL destek sağlanmıştır.  
 
Ayrıca, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) ve Sanayi ve Ticaret 
Bakanlığı’nca desteklenen Araştırma Projelerinin Malzeme, donanım, hizmet alımları ve 
benzeri ihtiyaçlarının karşılanması ve bunlara ilişkin İşlemler Bilimsel Araştırma Projeleri 
Koordinasyon Birimince yapılmaktadır.  
 
2019 yılında TUBİTAK tarafından desteklenen 16 adet Araştırma Projesi olmuştur. (toplam 

16 adet) TUBİTAK Projesine 2019 yılı için toplam 8.722.054,88 TL destek sağlanmıştır. 

 
Tablo 42. Bilimsel Araştırma Proje Sayısı ve Maliyeti 

Projeler 

2019 

Önceki 
Yıldan 

Devreden 
Proje 

Yıl İçinde 
Eklenen Proje 

Toplam 
Yıl İçinde 

Tamamlanan 
Proje 

Toplam Ödenek 
TL 

SAN-TEZ Projeleri - - - - - 

TÜBİTAK Projeleri 17 16 33 19 12.801.829,38 

Bilimsel Araştırma Projeleri 323 231 554 218 13.910.980,65 

Toplam 340 247 587 237 26.712.810,03 

 
 

Tablo 43. 2019 Yılında Desteklenen Bilimsel Araştırma Projeleri 

2019 Yılı Toplamı Sayısı Bütçesi Ek Bütçe Harcanan Kalan 

TP1 Lisans Projesi 2 2.000,00 - - 2.000,00 

TP2 Yüksek Lisans Tez Projesi 96 1.006.683,00 33.396,00 473.444,50 566.634,50 

TP3 Doktora Tez Projesi 46 903.487,00 10.500,00 370.245,23 543.741,77 

TP3 Tıpta Uzmanlık Tez Projesi 15 236.760,00 - 146.723,09 90.036,91 

AP1 Araştırma Projeleri 4 105.419,00 - 59.264,85 46.154,15 

AP2 Araştırma Projeleri 7 95.805,00 4.391,00 63.687,78 36.508,22 

AP3 Araştırma Projeleri 10 192.359,00 5.750,00 115.806,01 82.302,99 

AP4 Araştırma Projeleri 31 980.126,00 108.724,00 480.371,98 608.478,02 

AP5 Araştırma Projeleri 18 3.578.667,00 7.000,00 1.820.719,14 1.764.947,86 

AP7Hızlı Destek Projeleri 2 5.000,00 - 4.949,24 50,76 

Toplam 231 7.106.306,00 169.761,00 3.535.211,82 3.740.855,18 

 
 

Tablo 44. 2019 Yılı Desteklenen TÜBİTAK Projeleri 
Proje 
Numarası 

Projenin Adı Proje Yürütücüsü 2019 Yılı 
Ödeneği 

118K019 Gerçek yaşam Temelli Okul Sözlüğü Uygulamaları Doç. Dr. Bülent ÖZKAN 483.600,00 

218M235 
Alüminyum Grafen Kompozitinin Mekanik Özelliklerine Eş Kanallı 

Açısal Preslemenin (Ecap) Etkisi 
Doç. Dr. Ömer GÜLER 45.000,00 

118Z536 

Türk Propolisi ve Kafeik Asit Fenetil Ester (CAPE)'nin İnsan Akut 

Miyeloyid Lösemi Tedavisinde Kullanılan Metil prednizolon İle 

Etkileşiminin Belirlenmesi 

Doç. Dr. Ahmet Ata 

ÖZÇİMEN 
29.954,00 
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218K621 
Kamusal Alanın Oluşumunda Hareket ve Yayanın Rolü, Mersin Kıyı 

Bandı Örnek Alan çalışması. 

Öğr. Gör. Züleyha Sara 

BELGE 
39.800,00 

218M565 

Pankreas Kanserine Hedeflenen Oleandrin Taşıyıcısı Işık-Duyarlı 

Siklodekstrin Nanokapsüllerin Sentezi ve 3D Mikro-Akışkan Hücre 

Kültür Modelinde İncelenmesi. 

Doç. Dr. Rükan GENÇ 

ALTÜRK 
692.850,00 

118C156 
Yavaş Salınımlı Nanogübrelerin Sentezi, Karakterizasyonu ve 

Endüstriyel Uygulamaları 
Prof. Dr. Hakan ARSLAN 1.056.528,88 

118Y476 
Sürdürülebilir Kıyısal Yeraltı Suyu Yöntemi ve Değişen İklimde 

Yenilikçi Yönetim Yoluyla Kirlilik Azaltma. 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 

Ali KURT 
569.570,00 

218S337 
Alzheimer Hastalığı Gelişiminde Kinürenin Yolağının Nogo A ve Klotho 

Proteinleri ile NMDA Reseptörü ve Nitrik Oksit Üzerine Etkisi. 

Prof. Dr. Belgin 

BÜYÜKAKILLI 
73.200,00 

118Y366 

Kıyısal Akdeniz Bölgelerinde Kritik Yeraltı Suyu Rezervlerinin 

Tuzlanması: Bütünleşik Modelleme ve Akıllı Bilgi İletişim Teknolojisi 

Araçlarının Kullanımı ile Tanımlama, Risk Değerlendirilmesi ve 

Sürdürülebilir Yönetim (MEDSAL) 

Prof. Dr. Cüneyt GÜLER 638.779,00 

119O003 
Fasulyede (Phaseolus vulgaris L.) Katlanmış Haploid Bitki Elde Etme 

Olanakları Üzerine Bir Araştırma. 
Dr. Dilek TEKDAL 383.300,00 

119Z090 

Kiral Binaftil İskeleti İçeren Fosfin Ligandları İle Kararlılaştırılmış 

Paladyum Nanopartiküllerin Hazırlanması ve Süperkritik 

Karbondioksit (ScCO2) Çözücü Ortamında Asimetrik Suzuki ve 

Asimetrik Heck C-C Eşleşme Reaksiyonlarında Katalitik Etkinliklerinin 

Araştırılması. 

Doç. Dr. Mustafa Kemal 

YILMAZ 
468.500,00 

218S592 Epigenetik Müdahale Yöntemleriyle Nörogenez Hızının Arttırılması. 
Prof. Dr. Ahmet Hakan 

ÖZTÜRK 
801.900,00 

218S809 
Hepatit C Virüsü (HCV) ile Kronik İnfekte ve HCV Komplikasyonu 

Olan Hastalarda IL28B, TLR2 Polimorfizmi ve miRNA Ekspesyonu 
Dr. Zehra ÖKZÜZ 44.000,00 

119S076 
Silisyum Dioksit Nanoparçacıkların İnsan Retinal Pigment Epitel 

Hücre Kültüründeki Sitotoksik Etkisinin İncelenmesi 

Prof Dr. Ülkü 

ÇÖMELEKOĞLU 
43.500,00 

119Z033 
Yeni (Bis) Triazol Türevi Bileşiklerin Sentezi, Antimikrobiyal ve 

Antioksidan Özellikleri ile DNA Etkileşimlerinin İncelenmesi 
Doç. Dr. Yahya NURAL 43.158,00 

118C299 
Rescue food reward in obesity with neuro-modulation of gut-brain 

signals 
Maria VELDHUIZEN 3.308.415,00 

 
 

  
Toplam 

 
8.722.054,88 

 

 
Önceki yıldan devreden 323 adet ve 2019 yılı içerisinde desteklenen 231 adet olmak üzere 

toplam 554 adet Bilimsel Araştırma Projeleri ile önceki yıldan devreden 17 adet ve 2019 yılı 

içerisinde desteklenen 16 adet olmak üzere toplam 33 adet TÜBİTAK Projesi’nin işlemleri 

malzeme tedarikleri birimimiz tarafından yürütülmüştür. 2020 yılında proje başvuru sayılarının 

artacağı düşünülmektedir. 
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Tablo 45. Bilimsel Araştırma Projeleri Harcama İzleme 

EKONOMİK KODU 

2018’den 
Devreden 
(Önceki 
Yıldan 

Devreden) 
 

   2019 YILI 

   
Özel Hesaba Aktarılan Tutar Harcama 

Kalan 
Finansman 

Tutarı 

Özgelir-Hazine Yardımı Finans 
Fazlasından 

Aktarılan 

Ödenek 
Fazlasından 

Aktarılan 

Tezsiz YL 
Gelirinden 
Aktarılan 

Faiz 
Gelirinden 
Aktarılan 

Toplam 
Hazine 
Yardı

mı 
Özgelir 

 Toplam 
Ödenek 

Aktarılan 
Miktar 

(a)   (b) (c)  (d) (e) f (a+b+c+d+e) (g) (h) I (f-g-h) 

 
03.2 

 

 
Tüketime Yönelik 
Mal ve Mal. Al.  

 
1.359.305,86 

 
638.000,00 

 
638.000,00 

 
2.181.618,09 

- 
 

--  
 
 

 
4.178.923,95 

 
-- 

 
1.864.240,66 

 
2.314.683,29 

 
03.3 

 
Yolluklar 80.735,88 33.000,00 33.000,00 - - --  --  113.735,88 -- 48.131,17 65.604,71 

03.5 Hizmet Alımları 374.780,53 40.000,00 40.000,00 - - 87.134,25  376.743,63  878.658,41 -- 295.466,95 
 

583.191,46 
 

03.7 

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri 

1.022.352,95 334.000,00 334.000,00 3.000.000,00 - --  -- 4.356.352,95 -- 2.032.347,01 2.324.005,94 

(03) TOPLAM 2.837.175,22 1.045.000,00 1.045.000,00 5.181.618,09 - 87.134,25 376.743,63  9.527.671,19 -- 4.240.185,79 5.287.485,40 

06.1 
Mamul Mal 
Alımları  
(Özgelir) 

5.003.237,72 2.057.000,00  2.057.000,00  420.160,00 3.579.840,00 - --  11.060.237,72 -- 5.015.374,94 6.044.862,78 

(06) TOPLAM 5.003.237,72 2.057.000,00 2.057.000,00 420.160,00 
 

3.579.840,00 
 

- -- 11.060.237,72 -- 5.015.374,94 6.044.862,78 

Genel Toplam 7.840.412,94 3.102.000,00 3.102.000,00 5.601.778,09 3.579.840,00 87.134,25 376.743,63 20.587.908,91 -- 9.255.560,73 11.332.348,18 
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1.4.2. Projeler ve Araştırmalar Koordinatörlüğünce Yürütülen Faaliyetler 
 
Projeler ve Araştırmalar Koordinatörlüğü;  üniversite,  sanayi ve sivil toplum arasında var olan 

çalışma alanlarında sağlanan hibe yardımları, program ve proje fonlarının koordinasyonunun 

sağlanması amacıyla kurulmuş ve faaliyet göstermektedir. Bu kapsamda açılan program, 

proje ve hibe çağrıları takip edilmekte ve belirli aralıklarla mevcut açık çağrılar kapsamında 

üniversite çalışanları ve ilgili yerel kurumlar bilgilendirilmektedir. Proje çağrıları kapsamında 

proje bilgilendirme ve proje yazma eğitimleri düzenlenmektedir. Yine, proje yazmak isteyen 

başvuru sahiplerine proje danışmanlığı hizmeti gerçekleştirilmektedir. Başvurusu onaylanmış 

ve yürütülen projeler için proje takvimindeki faaliyetlerin bütçesinin takibinde ve 

denetlenmesinde destek verilmektedir. 

2018 ve 2019 yıllarında bölgemizdeki Belediyeler, Ticaret ve Sanayi Odası, Meslek Örgütleri, 

Birlikler ve Sivil Toplum Örgütleri ile ortak proje yazma ve proje paydaşlığı konularında görüş 

alışverişinde bulunulmuş ve çalışmalar başlamıştır. Projeler ve Araştırmalar 

Koordinatörlüğünün destek hizmeti verdiği hibe çağrıları arasında Çukurova Kalkınma Ajansı, 

TÜBİTAK ve Avrupa Birliği fonlu projeler yer almakta olup, 2018 ve 2019 yılları içerisinde 

Mersin Üniversitesi tarafından ana yüklenici ve eş başvuru sahibi olarak yürütülen ve 

Koordinatörlüğümüz tarafından katkı sağlanan projeler aşağıda kısaca sıralanmıştır. 

 

Proje ve Faaliyet Destekleri 

 

Birim bünyesinde Avrupa Birliği Genel Sekreterliği (ABGS) Bölgesel Kalkınma, H2020, 

TÜBİTAK Projeleri, AB Hibe Destekleri, Sınır ötesi İşbirliği, Sanayi Girişimcilik Rekabet ve STK 

başlıklarında yürütülen projelerin koordinasyonu yer almaktadır.   

 

1. CERES PROJESİ: Üniversitemiz Su Ürünleri Fakültesi’nin Avrupa Birliği Komisyonu 

HORİZON 2020 Programından destek aldığı ve iklim değişikliğinin Avrupa’da sucul kaynaklı 

ürünlere etkisi konu başlıklı projenin AB ülkelerinden ve Türkiye’den 25 adet paydaşı 

bulunmaktadır. Projenin üniversitemiz tarafından kullanılacak toplam bütçesi 125.000 

Avro’dur. 

2. TARIMSAL İKLİM PROJESİ: Üniversitemiz ile Mersin Ziraat Odası işbirliğinde yürütülen 

AB İklim Değişikliğinin Etkilerinin Azaltılması Programı kapsamındaki bu proje çerçevesinde 

ilimizdeki çiftçilere ve kamuoyuna yönelik bilinçlendirme eğitimleri düzenlenmesi planlanan 

projenin bütçesi 49.710 Avro ‘dur. 

3. SMARTFISH PROJESİ: Üniversitemiz Su Ürünleri Fakültesi’nin Avrupa Birliği Komisyonu 

HORİZON 2020 Programından destek aldığı Etkin Yasalarla Uyumlu ve Çevre Dostu Balıkçılık 

Sektörü İçin Akıllı Avlanma Teknolojilerinin Geliştirilmesini amaçlayan ve uygulamasına 

başlanan projenin bütçesi 3.6 Milyon Avro ’dur. 

4. HEALTY HOUSİNG FOR THE DİSPLACED İN EXTREME CLİMATES-Zorlu İklim 

Koşullarında Mülteciler İçin Sağlıklı Konut Tasarımı Projesi: İngiltere -EPSRC Bath 

Üniversitesi ile Üniversitemiz (eş yürütücü) ortaklığında yürütülen projede Zorlu iklim 

koşullarında mülteciler için sağlıklı konut tasarlanması amaçlanmaktadır. Hibe programı 

çerçevesinde desteklenen projenin bütçesi 1,5 Milyon İngiliz Sterlini’dir. 
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5. MERSİN ÇEKİRDEK GENÇ GİRİŞİMCİ MERKEZİ PROJESİ: 2017 Yılı Cazibe 

Merkezlerini Destekleme Programı kapsamında Üniversitemiz tarafından hazırlanan ve 

Kalkınma Bakanlığınca onaylanan proje, Mersin ilini çekim merkezi haline getirerek gerek 

bölgesel gerekse ulusal boyutta girişimcilik faaliyetlerinin yürütülmesi ve desteklenmesini, İŞ 

ARAYAN DEĞİL, İŞVEREN GENÇLİK yetiştirilmesini hedeflemektedir.  "Mersin Çekirdek Genç 

Girişimci Merkezi" projesinin uygulanmasına başlanmış olup, bütçesi 3.499.500 TL’dir. 

Ayrıca Kalkınma Bakanlığı tarafından açılan Cazibe Merkezleri Destekleme Programı 

kapsamında 4 (dört) adet proje yazımı gerçekleştirilmiş olup, aynı kapsamda ve üniversitemiz 

tarafından hazırlanan diğer 12 (on iki)  adet projeye de danışmanlık hizmeti verilmiştir. 

    6. KIYILARDAN DAĞLARA: ANTİK OLBA BÖLGESİ KÜLTÜR YOLLARI ve KIRSAL 

TURİZM ODAKLARI GELİŞTİRME PROJESİ: T.C. Çukurova Kalkınma Ajansı 2018 yılı 

teklif çağrısı Turizmin Geliştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı Programı Kapsamında Desteklenen, 

Kalkınma Bakanlığınca onaylanan ve Üniversitemiz hazırlanan proje, Çukurova Bölgesi’nde 

tarihi, doğal ve kültürel mirasın turizm amaçlı kullanımını artırarak yerel destinasyonların 

oluşturulması ve geliştirilmesi 1. Öncelik alanıdır. Projenin uygulanmasına başlanmış olup, 

toplam bütçesi 259.977,39 TL’dir. 

7. ORTA-BÜYÜK ÖLÇEKLİ SANAYİ TESİSLERİNİN ÜRETİM MALİYETLERİNİN, 

ÇEVREYE YÖNELİK KAYNAK TÜKETİMİNİN VE ATIKLARININ AZALTILMASI: T.C. 

Çukurova Kalkınma Ajansı 2018 yılı teklif çağrısı Üretime Yönelik Küçük Ölçekli Altyapı 

Programı Kapsamında Desteklenen, Kalkınma Bakanlığınca onaylanan ve Üniversitemiz 

tarafından hazırlanan proje, Mersin ve çevresinde yer alan sanayi tesislerinde atık su/katı atık 

minimizasyonu ile birim üretim maliyetlerinin azaltılması, rekabet gücünün arttırılması ve 

doğal kaynakların verimli kullanılmasına katkıda bulunmaktadır. Projenin uygulanmasına 

başlanmış olup, toplam bütçesi 720.691,40 TL’dir. 

8. LOCAL QUALİTY COVENANT AND SUSTAİNABLE TOURİSM- "Yerel Kalite 

Sözleşmesi ve Sürdürülebilir Turizm: Türkiye ve Avrupa Birliği Arasında Şehir Eşleştirme 

Hibe Programı (TWIN)  - kapsamında Avrupa Birliği Başkanlığı koordinasyonunda 

Üniversitemiz ve Erdemli Belediyesi işbirliğinde  yürütülen proje ile bölge turizminin 

geliştirilmesi ve sürdürülebilir hale getirilmesi amaçlanmaktadır. 12 ay süreli ve uygulaması 

devam eden projenin bütçesi:126.000 Avro’dur. 

9.PUBLİC URBAN GREEN SPACES AS THE CORE FOR SOCİAL İNNOVATİON AND 

CİVİL SOCİETY-Kamusal Alanlarda Yeşil Alanların Sosyal İnovasyona Katkısı: 

Türkiye ve Avrupa Birliği Arasında Şehir Eşleştirme Hibe Programı (TWIN)  - kapsamında 

Avrupa Birliği Başkanlığı koordinasyonunda Üniversitemiz ve Akdeniz Belediyesi işbirliğinde 

yürütülen proje ile Akdeniz Bölgesinde yer alan yeşil alan ve parklarda inovatif yeni tasarımlar 

yaratarak sosyal etkinliklerin geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 12 ay süreli ve uygulaması 

devam eden projenin bütçesi: 130.000 Avro ‘dur. 

 

Proje Tanıtım, Yazım Ve Danışmanlık Hizmetleri 

 

Proje Bilgilendirme ve Yazma Eğitim Programları  

Koordinatörlüğümüz, öğrencilerimize, idari ve akademik personelimize yönelik olarak birim 

faaliyetleri kapsamında proje bilgilendirme ve proje yazma eğitimlerini gerçekleştirmektedir. 

Bu kapsamda Koordinatörlüğümüz ve TTO Modül 2 işbirliği çerçevesinde 2019 yılında 36 adet 

proje bilgilendirme ve yazma eğitimi verilmiştir. 
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Proje Yazma Danışmanlığı 

Koordinatörlüğümüz 2019 yılı içerisinde öğrencilerimiz ve akademik personelimize yönelik 

olarak birebir proje yazma danışmanlığı hizmeti gerçekleştirmiştir. Danışmanlık talep eden 

proje sahipleri ile koordinatörlüğümüz bünyesinde gönüllü olarak görev yapan uzman 

akademisyenleri bir araya getirerek 36 adet proje yazma danışmanlığı hizmeti verilmiştir. 
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1.4.3. Kamu Yatırım Projeleri    

Tablo 38. Yatırım Projeleri 
Sektör: Eğitim-Yükseköğretim 

Proje No Proje Adı Bütçe Türü 
Bitiş 
Yılı 

Yeri   

  Proje Tutarı 
Toplam                       2018 Kümülatif 

Harcama               

 Ödenek Toplam  
+/- 

Aktarma 
Miktarı       

Harcama 
Toplam  

Program Revize Program Revize 

1993H03-381 Kampüs Altyapısı Özel Bütçe 2020 Mersin 45.239 45.239 39.239 1.000 1.000   0 923 

1994H03-444 Derslik ve Merkezi Birimler Özel Bütçe 2021 Mersin 75.000 75.000 4 14.900 15.015 + 115 8.160 

2014H04-2033 Akdeniz Kültür Merkezi Özel Bütçe 2019 Mersin 77.000 77.000 57.068 7.000 22.500 +  15.500  22.405 

  Kamulaştırma Özel Bütçe 2019 Mersin 0 0 0 0 59 + 59 59 

2019H03-3494 Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi Özel Bütçe 2019 Mersin 100 100 0 100 100   0  0 

2019H03-105491 MUHTELİF İŞLER Özel Bütçe 2019 Mersin 2.000 2.000 0 2.000 8.105   6.105 7.334 

  Büyük Onarım    2019 Mersin 500 500 0 500 3.440 + 2.940 2.997 

  Makine ve Teçhizat   2019 Mersin 800 800 0 800 3.487 + 2.687 3.318 

  Bilgi ve İletişim Teknolojileri   2019 Mersin 400 400 0 400 400   0 400 

  Gayri Maddi Hak Alımları   2019 Mersin 200 200   200 343   143 261 

  Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri   2019 Mersin 100 100 0 100 380  + 280 303 

  Kesin Hesap (Eğitim Fakültesi)  2019 Mersin 0 0 0 0 55  + 55 55 

2019H03-3496 Yayın Alımı Özel Bütçe 2019 Mersin 1.000 1.130 0 1.000 1.130  + 130 1.110 

SEKTÖR TOPLAMI 200.339 200.339 96.311 26.000 47.850 + 21.850 39.991 

Sektör: Sağlık 

Proje No Proje Adı Bütçe Türü 
Bitiş 
Yılı 

Yeri   

  Proje Tutarı 

Toplam                       2018 Kümülatif 
Harcama               

 Ödenek Toplam  
+/- 

Aktarma 
Miktarı       

Harcama 
Toplam  

Program Revize Program Revize 

2019I00-3658 MUHTELİF İŞLER   Özel Bütçe 2019 Mersin 7.130 7.130   7.130 7.130   300 5.893 

  Büyük Onarım    2019 Mersin 500 500 0 500 800 + 300 563 

  Makine-Teçhizat   2019 Mersin 5.630 5.630 0 5.630 5.330 - 300 5.330 

  MUHTELİF İŞLER   
Döner 
Sermaye 

2019 Mersin 1.000 1.000 0 1.000 1.000   0 1.000 

2016I00-2737 Onkoloji Hastanesi Özel Bütçe 2019 Mersin 70.227 70.227 35.496 11.227 34.731   23.504 34.431 

  İnşaat   2019 Mersin 43.000 43.000 18.496 1.000 24.504 + 23.504 24.233 

  Makine-Teçhizat   2019 Mersin 27.227 27.227 17.000 10.227 10.227 + 0 10.198 

SEKTÖR TOPLAMI 77.357 77.357 35.496 18.357 41.861 + 23.804 41.324 

Sektör: DKH 

Proje No Proje Adı Bütçe Türü 
Bitiş 
Yılı 

Yeri   

  Proje Tutarı 

Toplam                       2018 Kümülatif 
Harcama               

 Ödenek Toplam  
+/- 

Aktarma 
Miktarı       

Harcama 
Toplam  

Program Revize Program Revize 

2019K12-440 Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri  Özel Bütçe 2019 Mersin 2.057 2.144 0 2.057 2.144   87 2.144 

SEKTÖR TOPLAMI 2.057 2.144 0 2.057 2.144 + 87 2.144 
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2- Performans Sonuçları Tablosu 
Tablo 47. Performans Sonuçları Tablosu 
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AÇIKLAMA 

1.1. 
 

1.1. Lisans ve ön lisans programlarına kayıtlı öğrenci niteliği artırılacaktır.       
 

 
1 PG1.1.4. Yan dal uygulamasını kabul eden program sayısı 10 19 % 190 - 

 
2 PG1.1.5. Yan dal programlarından sertifika alan öğrenci sayısı (Yıllık)  1 0 0 - 

 
3 PG1.1.6. Çift ana dal uygulamasını kabul eden program sayısı  20 24 % 120 - 

 
4 PG1.1.7. Çift ana dal programlarından mezun olan öğrenci sayısı (Yıllık)  8 4 % 50 - 

 
5 PG1.1.8. Toplam program sayısı (Lisans + Ön lisans)  140 164 

% 117 2019 Yılında Akademik yeterliliği sağlayan 
programlardan aktif olan alınmıştır. 

 6 PG1.1.9. Akredite olan program sayısı 11 6 % 55 - 

 7 PG1.1.10. Akredite olan program sayısının toplam program sayısına oranı   0.078 0,037 
% 48 Mühendislik Fakültesinin bazı bölümleri akreditasyon 

şartlarını sağlayamadıkları için sayı düşmüştür. 

1.2. 
 

1.2. Lisansüstü programlara kayıtlı öğrenci niteliği arttırılacaktır.     
   

 
8 PG1.2.1. Yüksek lisans öğrenci sayısı  3.200 2.541 % 80 - 

 
9 PG1.2.2. Doktora öğrenci sayısı  550 639 % 116 - 

 
10 PG1.2.3. Disiplinler arası lisansüstü (doktora dahil) program sayısı  2 18 % 900 - 

 
11 PG1.2.4. Ulusal ortak lisansüstü (doktora dahil) programı sayısı  6 0 

0 Ortak doktora programları YÖK kararı ile 

kapatılmıştır. 

1.3. 
 

1.3. Eğitim-öğretim fiziki alt yapısı geliştirilecek, donanımları iyileştirilecektir     

 

 

 
12 PG1.3.1. Projeksiyon sistemi bulunan derslik sayısı 376 383 % 102 - 

 
13 PG1.3.2. İnternet bulunan derslik sayısı 385 390 % 101 - 

 14 PG1.3.3. Video konferans sistemi bulunan derslik sayısı 5 4 % 80 - 

 15 PG1.3.4. Toplam derslik sayısı  484 484 % 100 - 

 16 PG1.3.5. Toplam derslik alanı m2  32.796,46 32.796,46 % 100 - 
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AÇIKLAMA 

  17 PG1.3.6. Toplam uygulama alanı m2  23.380,80 23.380,80 % 100 - 

1.4.   1.4. Yabancı uyruklu öğrenci sayısı arttırılacaktır. 
  

 

 

  18 PG1.4.1. Yabancı uyruklu öğrenci sayısı 1.850 1.944 % 105 - 

1.5.  
1.5. Ulusal ve uluslararası eğitim-öğretim işbirlikleri geliştirilecek, değişim 

programlarına katılım arttırılacaktır. 
    

 19 PG1.5.1. Uluslararası değişim programlarına (Erasmus, Mevlana) giden öğrenci sayısı 175 199 % 114 - 

 20 PG1.5.2. Uluslararası değişim programlarından (Erasmus, Mevlana) gelen öğrenci sayısı  18 9 50 - 

 21 PG1.5.3. Uluslararası değişim programlarından yararlanan öğretim elemanı sayısı  16 19 % 119 - 

 22 PG1.5.4. Ulusal değişim programlarına (Farabi) giden öğrenci sayısı  23 30 % 131 - 

 23 PG1.5.5. Ulusal değişim programlarından (Farabi) gelen öğrenci sayısı  81 105 % 130 - 

2.1.  2.1. Bilimsel araştırma projeleri sayısını ve niteliğini arttırmak.     

 24 PG2.1.1. Toplam Proje sayısı (yıllık)  350 247 
% 71 

2019 yılında BAP tarafından 231 proje, TUBİTAK 
tarafından 16 proje desteklenmeye başlamıştır. Yurtiçi 

ve yurtdışı etkinliklere katılım projesi olan BEKAP 
projesi yönergeden çıkarılmış olduğundan proje 
başvuru sayısı düşmüştür. 

 25 PG2.1.2. Patent başvurusu sayısı (yıllık)  25 7 
% 28 Teknoloji Transfer Ofisi Patent Bürosu tarafından işlem 

yapılan başvuruları kapsamaktadır. 

 26 PG2.1.3. Alınan patent sayısı (birikimli)  9 1 
% 11 

6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu çıktıktan sonraki 
dönemde Üniversitemiz adına 1 patent alınmıştır. 
Patent No : TR 2016 04265 B 

 27 PG2.1.4. Danışmanlık desteğiyle patente dönüşen proje sayısı (birikimli)  3 0 0 - 

 28 PG2.1.5. Öğretim elemanlarının fikri ve sınai mülkiyet hakkı sayısı (birikimli)  20 7 
% 35 

2 Başvuru için işlemler 2019 yılında başlatılmış olup 
işlemler devam etmektedir. Başvuru 1. Yeni Hibrid 
Primerlerin Dizaynı Aracılığıyla miRNA Ekspresyon 
Analizine Yönelik Alternatif Yöntemlerin Geliştirilmesi 
Başvuru 2. Katalitik Konvertörde Akış Dağılımını 
Sağlayan Konik Parça 
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AÇIKLAMA 

 29 

PG2.1.9. Uluslararası ortaklı/destekli proje sayısı  

32 28 
% 88 

Fen-Edebiyat Fak 4, Mimarlık Fak. 3,  Mühendislik Fak. 
5, Su Ürünleri 1, Teknoloji Transfer Ofisi 2, Tıp 
Fakültesi 13 

 30 PG2.1.10. Üniversite tarafından bilimsel araştırma projelerine sağlanan destek miktarı  8.000.000 8.000.000 % 100  

 31 PG2.1.11. Teknopark şirketleriyle birlikte yürütülen AR-GE projesi sayısı  14 1 % 7  

 32 PG2.1.12. Projelerden ve sanat eserlerinden alınan teşvik ödülü sayısı  9 0 0  

 33 PG2.1.13. Özel sektöre yönelik hazırlanan proje ve lisansüstü tez sayısı  60 27 % 45  

 34 

PG2.1.14. Bölgeye yönelik hazırlanan proje ve lisansüstü tez sayısı  

175 171 
% 98 

Bu göstergede Birimler ve BAP ayrı ayrı hedef ve 
gerçekleşme girdiği için mükerrer kayıt olmuştur. BAP 
Hedef 90 ve gerçekleşme 87’dir. 

 35 
PG2.1.15. Araştırma amaçlı yurtdışına giden öğretim elemanı sayısı (Değişim programları 
hariç)  

18 9 
50 Eğitim Fak 1, Fen Bil Enst 1, Fen-Edebiyat Fak 1, 

Mühendislik Fak 2, Tıp Fakültesi 3 

2.2.   2.2. Bilimsel yayınların sayısını artırmak ve niteliğini geliştirmek       
 

  36 PG2.2.1. Toplam bilimsel yayın sayısı (yıllık)  2.260 3.098 % 137 
Bu veride mükerrer kayıtlar tespit edilemediği için 
gösterge hedefinin oldukça üzerinde görünmektedir.  

  37 PG2.2.2. Yüksek lisans tezlerinden üretilen yayın sayısı (yıllık)  266 227 % 85 - 

  38 PG2.2.3. Doktora tezlerinden üretilen yayın sayısı (yıllık)  180 147 % 82 - 

  39 PG2.2.4. Düzenlenen ulusal bilimsel etkinlik sayısı  34 47 % 39 - 

  40 PG2.2.5. Düzenlenen uluslararası bilimsel etkinlik sayısı 10 18 % 180 - 

2.3.    2.3. Sanat eserleri üretimini artırmak ve kalitesini geliştirmek     
  

  41 PG2.3.1. Düzenlenen ulusal ve uluslararası sanatsal etkinlik çalışmaları sayısı  108 128 % 119 - 

  42  PG2.3.2. Toplam sanat eseri sayısı  274 265 % 97 - 

  43 PG2.3.3. Ödüllü sanat eseri sayısı  3 0 0 - 

  44 PG2.3.4. Sergilenen ve icra edilen eser sayısı  174 194 % 115 - 

  45 PG2.3.5. Ulusal veya uluslararası jürili sergi/konser sayısı  41 7 % 17 - 

  46 PG2.3.6. Ulusal ve uluslararası masterclass/workshop sayısı 
 

27 22 % 82 - 
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AÇIKLAMA 

3.1.    3.1. Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri geliştirilecektir.     
  

 47 PG3.1.2. Toplam kapalı spor alanı (m2)  20.470 20.470 % 100 - 

 48 PG3.1.3. Toplam açık spor alanı (m2)  48.567 48.567 % 100 - 

  49 PG3.1.4. Öğrencilere servis edilen yemek sayısı  850.000 914.901 % 108 - 

  50 PG3.1.5. Beslenme hizmetleri konusunda öğrenci memnuniyeti  Veri yok Veri yok 0 - 

  51 PG3.1.7. Engelli kullanımına yönelik düzenlenmiş tam erişilebilir bina sayısı  6 6 % 100 - 

  52 PG3.1.8. Öğrenci toplulukları etkinlik sayısı  250 275 % 110 - 

3.2.   3.2. Topluma yönelik faaliyetleri geliştirerek, Üniversite-Halk iletişimini artırmak       

  53 PG3.2.1. Topluma katkı amaçlı düzenlenen etkinlik sayısı  266 121 % 46 - 

  54 PG3.2.2. Sosyal sorumluluk projesi sayısı  14 4 % 29 - 

  55 PG3.2.3. Sosyal sorumluluk faaliyeti sayısı   56 61 % 109 - 

  56 PG3.2.4. Üniversitenin tesislerinden yararlanan kişi sayısı  20.000 18.000 % 90 - 

  57 PG3.2.8. Yürütülen sertifika programı sayısı (yıllık)  51 38 % 75 - 

  58 PG3.2.9. Sertifika programlarından yararlanan kursiyer sayısı (yıllık) 2.070 2.499 % 121 - 

3.3.   3.3. Sağlık hizmetlerinin niteliği arttırılacaktır.     

  59 PG3.3.1. Yatak doluluk oranı  87 80 % 92 
Yatak sayımız arttığı için hedeflenen yatak doluluk 
oranına ulaşılamamıştır. 

  60 PG3.3.2. Tedavi edilemeyip başka merkezlere sevk edilen hasta sayısı 760 747 % 98 - 

  61 PG3.3.3. Yatan hasta memnuniyet oranı 97 83.44 % 86 - 

3.4.    3.4. Dış paydaşlara verilen danışmanlık ve eğitim hizmetleri geliştirilecektir.     

  62 PG3.4.1. Kamu ve özel sektör kuruluşlarına verilen danışmanlık hizmeti sayısı (yıllık)  69 33 % 48  

  63 PG3.4.2. Kamu ve özel sektör kuruluşlarına verilen eğitim kursu sayısı (yıllık)  83 45 % 55  
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AÇIKLAMA 

4.1.   
4.1. Kütüphane eğitim-öğretim ve araştırma ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde 
güçlendirilecek ve verilen hizmetin kalitesi artırılacaktır. 

    

  64 PG4.1.1. Kitap Sayısı  95.000 83.532 
% 88 

Hurda haline gelen yıpranmış yırtılmış tamiri 
mümkün olmayan kitapların terkin edilmesi ve 
devredilen kitapların olması (Tarsus üniversitesi, 
Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi) sebebiyle 
Kütüphane Otomasyon Siteminde (Yordam) 2019 yılı 
Ocak-Aralık sonu itibariyle net kitap sayımız 83.532 
adet olarak gerçekleşmiştir. 

  65 PG4.1.2. Veritabanı abonelik sayısı  19 19 % 100  

  66 PG4.1.3. Basılı Süreli Yayın sayısı  50 44 
% 88 

2019 yılında yayın evlerinin kapanması abone olunan 
dergilerin yayın evleri tarafından yayınlarının 
durdurulması ve basılı dergilerin e-yayın olarak 
devam ettirilmesi nedeniyle 2019 yılı Ocak-Aralık 
sonu itibariyle sağlanan dergi aboneliği 44 olarak 
gerçekleşmiştir. 

  67 PG4.1.4. Öğrencilerin kütüphane olanaklarından memnuniyet düzeyi  85 75 
% 88 

Fiziki imkanların yetersizliği (oturma sayısı ve tuvalet 
yetersizliği) ve temizlik personeli yetersizliği sonucu 
memnuniyet düzeyi düşmüştür. 

4.2.  
4.2. Tüketilen enerji verimliliğini artırmak, çevre dostu uygulamaları ve teknolojileri 
desteklemek 

    

  68 PG4.2.1. Enerji ve kaynak kullanımında verimliliği artıran toplam faaliyet sayısı(C)  
  

3 0 0  

  69 PG4.2.2. Çevre duyarlılığına ilişkin yapılan toplam faaliyet sayısı(C) 6 3 % 50  

4.3.   
4.3. Yerel ağ ve internet hizmetleri ile teknik destek hizmetleri geliştirilecek ve kalitesi 
arttırılacaktır. 

    

  70 PG4.3.1. 10 GBit switch sayısı(A) 100 30 
% 30 İlerleyen dönemde temin edilecek şekilde planlama 

yapılmıştır. 

  71 PG4.3.2. Kablosuz erişim nokta sayısı(A) 350 0 0  

  72 PG4.3.3. İnternet hızı bant genişliği(A) 1500 2000 % 134  
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AÇIKLAMA 

  73 PG4.3.4. Merkezi yazıcı sayısı(A) 50 15 
% 30 Ekonomik nedenlerden dolayı 15 adet alım 

yapılabilmiştir. 

4.4.   4.4. İnsan kaynakları yönetimi uygulamalarını güçlendirerek personelin yetkinliğini 
artırmak ve hizmet içi eğitimlerle sürekliliğini sağlamak 

    

  74 
PG4.4.1. Hizmet içi eğitimlere katılan personel sayısı (Yıllık)(C)  

1.400 1.333 
% 95 

Personel DB Hizmetiçi Eğitim Ş. M. tarafından 
düzenlenen 20 eğitimin katılımcı sayısıdır. Ayrıca 
birimler tarafından düzenlenen hizmetiçi eğitimlere 
katılım sayısı 11.858’dir.  

  75 
 PG4.4.2. Düzenlenen hizmet içi eğitim sayısı (Yıllık)(C)  

20 20 
% 100 

Personel DB Hizmetiçi Eğitim Şube Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen 20 eğitimin yanısıra 
Birimlerimiz Birim içinde 545 eğitim 
düzenlemişlerdir. 

  76  PG4.4.3. Hizmet içi eğitim katılan memnuniyet oranı ortalaması(B)  80 85.50 % 107 Personel DB Hizmetiçi Eğitim Şube Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen 20 eğitimin 5.1.  5.1. Girişimcilik kültürü geliştirilecek ve farkındalığı yaygınlaştırılacaktır.     

 77 PG5.1.1. Girişimcilik konusunda düzenlenen etkinlik sayısı 18 44 % 245  

 78 PG5.1.2. Girişimcilik konusunda düzenlenen etkinliklere katılan öğrenci sayısı 1.200 873 % 73  

 79 PG5.1.3. Yenilikçilik ve girişimcilik temalı ders sayısı 1 1 
% 100 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümünde 
Lisans dersi şeçmeli olarak “Girişimcilik ve 
İşletmelerde Girişim” dersi okutulmaktadır. 

 80 PG5.1.4. Yenilikçilik ve girişimcilik temalı dersleri alan öğrenci sayısı (yıllık) 60 120 % 200  

 81 PG5.1.5. Akademisyen, öğrenci ve mezunlar tarafından kurulan şirket sayısı 4 4 % 100  

 82 PG5.1.6. Düzenlenen girişimcilik sertifika eğitimi sayısı 5 8 % 160  

 83 PG5.1.7. Düzenlenen girişimcilik sertifika eğitimi katılımcı sayısı 250 144 % 58  

 84 PG5.1.8. Teknopark şirketleriyle birlikte yürütülen girişimcilik projesi sayısı 0 0 0  

 85 PG5.1.9. Ön kuluçkaya alınan proje sayısı 14 11 
% 79 

Dijital Acentem,  Grl Bilişim, HesapCini, Meridya 
Mühendislik, Modu Mühendislik, Wisnet Teknoloji, 
Akyürek Arge, DBT Yazılım, hemengeliriz.com, HİGH 
POWER GREEN Konvertör, OXİ Enerji ön kuluçkaya 
alınan projelerdir. 

 86 PG5.1.10. Kuluçkaya alınan firma sayısı 2 10 % 500  
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3- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi   
 
Performans esaslı bütçeleme sisteminin sağlıklı bir şekilde işleyebilmesi için gerekli 
unsurlardan birisi performans izleme ve değerlendirme sisteminin kurulmasıdır. Bu sistem 
aracılığı ile kamu idarelerinin, stratejik plan ve performans programlarında belirlenen 
hedeflere ne derece ulaştığını ölçmek, izlemek ve değerlendirmek mümkün olabilmektedir. Bu 
kapsamda 2010 yılında Üniversitemizde performans izleme ve değerlendirme süreci 
başlatılmış olup, fbs.mersin.edu.tr internet adresinde hizmete sunulan Faaliyet Bilgi 
Sisteminde performans göstergeleri izleme ve değerlendirme bölümü kullanılmaya devam 
edilmektedir.  
 
Harcama birimlerince, 2019 yılı performans verilerinin söz konusu sistem aracılığıyla sisteme 
girişi yapılmış ve gerçekleşmeler altışar aylık dönemler halinde takip edilmiştir. Periyodik 
olarak ve yıl sonunda elde edilen veriler Faaliyet Bilgi Sistemi üzerinden konsolide edilmiştir.  
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4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 
 
Üniversitemizde stratejik plan ve performans programı süreçleri Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığınca yazılımı yapılarak fbs.mersin.edu.tr adresinde hizmete sunulan Faaliyet Bilgi 
Sistemi üzerinden yürütülmektedir.  
 
Üniversitemiz Stratejik Planında yer alan stratejik amaç ve stratejik hedefler arasındaki 
hiyerarşik yapı söz konusu yazılımda aynı şekilde korunmuştur. Performans programı 
sürecinde ise belirlenen hedef ve sorumlu harcama birimlerinin verileri ile stratejik plan 
arasındaki bağlantı net bir şekilde ortaya konmuştur. 
 
Performans programında yer alan performans hedefleri ve bu hedefler için belirlenen 
performans göstergesi hedeflenen değerleri, izleme ve değerlendirmenin temel girdisini 
oluşturmaktadır. İzleme ve değerlendirme, yıl içerisinde altışar aylık dönemler itibarıyla 
birimler tarafından sisteme girilen performans göstergesi gerçekleşmelerini içeren bir 
yapıdadır.  
 
Hazırlık ve izleme-değerlendirme çalışmaları Faaliyet Bilgi Sistemi üzerinden yapıldıktan sonra 
e-bütçe sistemine veri girişleri gerçekleştirilmektedir. Böylelikle, iki sistemde yer alan veriler 
arasında tutarlılık sağlanmıştır. 
 
Bu çerçevede, Faaliyet Bilgi Sistemi uygulama sonuçlarının daha sağlıklı bir yapıya 
kavuşturulması için sisteme faaliyet raporları modülünün de entegre edilmesi 
planlanmaktadır. 
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KURUMSAL KABİLİYET ve 

KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
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IV-KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

A- Üstünlükler - Değerlendirme 
 

1. Mersin Üniversitesi’nin işlevsel bir Kalite Yönetim Sistemine (TS EN ISO 9001:2015) 
sahip olması, 

2. Üniversitemizde kurumsal gelişme ve ilerleme isteğinin olması, 
3. Tüm kurumsal süreçlerin elektronik ortamda gerçekleştirebilmesi, 
4. Öğretim kadrosu ve öğrenciler arasında iletişim ortamının güçlü olması ve olumlu 

ilişkiler bulunması, 
5. Öğretim elemanlarının yetkinliği; iyi yetişmiş ve donanımlı, sürekli kendini yenileyen, 

araştırmacı, dinamik, genç ve üretken bir akademik kadronun varlığı, 
6. Öğretim elemanlarının eğitim, öğretim ve araştırma yöntemleri konusunda gelişime 

açık olmaları, 
7. Paydaşların Üniversitemize erişebilme ve bilgi edinme kolaylığı, 
8. Eğitim ve araştırma süreçlerinde niteliği artırma ve kalite sürecinin etkin bir biçimde 

yürütülüyor olması, 
9. Kütüphanemizin zengin elektronik kaynak koleksiyonu, niteliği ve online erişim 

olanaklarının bulunması, 
10. Uluslararası eğitim öğretim sistemi ve programlarla uyumlu eğitim öğretim 

programlarımızın olması, 
11. Yerele ve bölgeye hizmet sunabilecek, donanımlı bir araştırma laboratuvar altyapısına 

sahip olmamız, 
12. Spor tesislerimizin hem eğitim-öğretim bağlamında ve hem de il ve ülke bağlamında 

çeşitli spor organizasyonlarının gerçekleştirilmesine imkân verecek düzeyde olması. 
 

 
B- Zayıflıklar - Değerlendirme  
 

1. Akademik ve idari kadro elemanlarının kullanabileceği bir sosyal tesisin bulunmaması, 
2. Altyapı ve fiziksel olanaklarla ilgili sorunlar, 
3. Bilimsel kültürel, sosyal, sportif ve sanatsal faaliyetlerin düzenlenmesinde finansal 

kaynak yetersizliği, 
4. Öğretim elemanlarının iş yoğunluğu nedeniyle bilimsel araştırmalara zaman 

ayıramaması, 
5. Uluslararası fonların yeterince kullanılamaması, 
6. Çiftlikköy Kampüsü haricinde fiziksel, sosyal ve sportif alan ve hizmet yetersizliği, 
7. Bazı binalarımızın engelli öğrenciler için uygun olmayışı, 
8. Çağın gerektiği yabancı dil hazırlık eğitiminin isteğe bağlı olması ve yabancı dil 

eğitiminden istenen verimin alınamaması, 
9. Öğretim elemanlarının yoğun ders yükleri ve idari görevlerinin kişisel gelişimleri için 

yeterli zaman ve olanağa imkân vermemesi, 
10. Bilgisayar laboratuvarlarındaki bilgisayarların donanım ve yazılımların güncel 

olmaması, yeterli simülasyon ve beceri laboratuvarının olmaması, 
11. Üniversite genelinde birimlerin aralarındaki dayanışma eksikliği, sorumluluk almama 

eğilimi, 
12. Bilgisayar destekli tasarım/planlama derslerinin desteklenmesi için gerekli olan lisanslı 

yazılımların teminine yönelik kaynakların kısıtlı olması, 
13. Kurumun kendine ait döner sermaye gibi gelirlerinin yetersiz olması, 
14. İnternete çıkış için kullandığımız ULAKNET bağlantısına alternatif olarak kriz 

durumunda yedek bağlantı olmayışı, 
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15. Uluslararası değişim programlarından yeterince faydalanamama, 
16. Hizmet içi eğitimin yeterli olmaması, 
17. Uygulama alanlarında çalışan teknik personel sayısının yeterli olmaması, 
18. Artan öğrenci sayısı ve yeni açılan lisans ve yüksek lisans programları göz önüne 

alındığında, akademik personel sayısının yetersiz kalması, 
19. Mezunlar ile etkileşim ve iletişimin yeterli düzeye ulaşamaması ve geri bildirim 

alınamaması, 
20. Üniversite-Sanayi işbirliğinin yeterli düzeyde olmaması ve ilişkilerin 

kurumsallaşamaması, 
21. ERASMUS programı kapsamında anlaşma yapılan yurt dışı üniversite sayısının az 

olması, 
22. Lisansüstü tez çalışmaları için üniversite kaynaklarından talep edilebilecek ödenek üst 

sınırlarının yeterli olmaması, 
23. Öğrencilerimize mezuniyet döneminde kariyerlerine yönelik verilen hizmetlerin 

yetersizliği, 
24. Akademik personelin yabancı dil birikiminin yetersizliği, 
25. Dış paydaşlar tarafından tahsis edilen hibe miktarlarının yetersizliği, 
26. Arşivleme sistemimizin profesyonelce ve sistematik olarak oluşturulamamış olması. 
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ÖNERİ VE TEDBİRLER 
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V- ÖNERİ VE TEDBİRLER  
 

 Üniversite bütçelerinde hazine yardımlarından karşılanacak ödenekler belirlenirken, 
üniversitelerin gerçek ihtiyaçları göz önünde bulundurulmamakta, bu durum ise eğitim-
öğretim, araştırma ve diğer hizmetlerin zamanında yerine getirilmesini güçleştirmektedir. 
Üniversiteler için ön görülen hazine yardımının gerçek ihtiyaca göre belirlenmesi veya yıl 
içinde doğan ödenek ihtiyacının karşılanması, eğitim-öğretim, araştırma ve diğer hizmetlerin 
zamanında yerine getirilmesini ve istenilen düzeye ulaşmasını sağlayacaktır.  
 

 Çağdaş eğitim-öğretim ancak nitelikli personel ile sağlanabilmektedir. Her yıl istenen 
sayıda öğretim elemanı ve idari personel kadrolarının sağlanamaması birçok hizmetin etkin ve 
verimli bir şekilde sunulmasını zorlaştırmaktadır. İhtiyaca göre personel istihdamının 
sağlanması halinde çağdaş eğitim-öğretim hizmetinin daha etkin ve verimli bir şekilde 
sunulması sağlanacaktır.   
 

 Ortaöğretim ve yükseköğretimde sağlıklı ve kalıcı bir eğitim modelinin oluşturulamaması, 
öğrenci kontenjanlarının kurum inisiyatifi dışında belirlenmesi ve bölümlere alınan öğrenci 
sayısının çok fazla olması Üniversitemize kabul edilen veya mezun olan öğrencilerimizin 
niteliğine de yansımaktadır. Ortaöğretim ve yükseköğretimde sağlıklı ve kalıcı bir eğitim 
modelinin oluşturulması, öğrenci kontenjanlarının kurum inisiyatifi ile belirlenmesi bu sorunun 
giderilmesine yardımcı olacaktır.  

 
 Eğitim, sağlık, mali vb. konularda mevzuatın sık sık değişmesi Üniversiteler tarafından 

sunulan hizmetlerin etkin ve verimli bir şekilde yerine getirilmesini güçleştirmektedir. Mali 
Mevzuatın çağın ihtiyaçlarını karşılayacak ve gelecekte çıkabilecek sorunlara çözüm 
üretebilecek şekilde düzenlenmesi, uzun süre yürürlükte kalması bu sorunu çözeceğine 
inanmaktayız.  
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EKLER  
 

Ek 1- Taşıtlar 
 

Ek 1 (Taşıt Listesi) 
SIRA 
NO 

TAŞITIN CİNSİ 
MEVCUT 

ADET 

T02 Binek otomobil 17 

T03 Station-Wagon 8 

T05 Minibüs (Sürücü dahil en fazla 17 kişilik) 3 

T07 Pick-up (Kamyonet, şoför sürücü dahil 3 veya 6 kişilik) 10 

T10 Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik) 3 

T11a Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kişilik) 2 

T11b Otobüs (Sürücü dahil en az 41 kişilik) 3 

T14 Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 Kg. 2 

T15 Ambulans (Tıbbi donanımlı) 2 

T18 Motorsiklet (en az 45- 250 cc. lik fazla 600 cc.lik) 7 

TOPLAM 57 
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Ek 2- Demirbaşlar 
 

Ek 2 (Demirbaşlar Listesi) (1) 

Hesap Kodu Dayanıklı Taşınırlar 
Ölçü 

Birimi 
Miktarı 

253.01.01 İletişim/Haberleşme Tesisleri ADET 7 

253.01.02 Enerji Tesisleri ADET 9 

253.01.02 Enerji Tesisleri ADET 1 

253.01.03 Görüntüleme, Bilgi Toplama ve Takip Sitemleri ADET 62 

253.01.03 Görüntüleme, Bilgi Toplama ve Takip Sitemleri ADET 11 

253.01.99 Diğer Tesis ve Sistemler ADET 6 

253.02.01 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri ADET 67 

253.02.02 İnşaat Makineleri ve Aletleri  ADET 138 

253.02.03 Atölye Makineleri ve Aletleri ADET 957 

253.02.04 İş Makineleri ve Aletleri ADET 26 

253.02.05 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri ADET 576 

253.02.07 Paketleme Makineleri ADET 5 

253.02.08 Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri ADET 9 

253.02.09 Ayırma, Sınıflandırma Makineleri ADET 4 

253.02.10 Matbaacılıkta Kullanılan Makina ve Aletler ADET 122 

253.03.01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları ADET 657 

253.03.02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri ADET 28 

253.03.02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri ADET 1.346 

253.03.02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri ADET 141 

253.03.03 Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler ADET 6 

253.03.04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri ADET 1.024 

253.03.05 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve Aletler  ADET 3.809 

253.03.06 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri  ADET 2.518 

253.03.07 Müzik Aletleri ve Aksesuarları ADET 668 

253.03.08 Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler ADET 20 

254.01.01 Otomobiller ADET 24 

254.01.02 Yolcu Taşıma Araçları ADET 13 

254.01.03 Yük Taşıma Araçları ADET 7 

254.01.05 Özel Amaçlı Taşıtlar ADET 5 

254.01.06 Mopet ve Motosikletler ADET 5 

254.01.07 Motorsuz Kara Araçları ADET 13 

254.02.06 Tekneler ADET 11 

254.02.07 Botlar ADET 1 

254.03.01 Motorlu Hava Taşıtları ADET 2 

255.01.01 Döşeme Demirbaşları ADET 397 

255.01.02 Temsil ve Tören Demirbaşları ADET 938 

255.01.03 Koruyucu Giysi ve Malzemeler ADET 170 

255.01.04 Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş 
Niteliğindeki Taşınırlar 

ADET 119 

255.01.04 Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş 
Niteliğindeki Taşınırlar 

ADET 55 

255.01.05 Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki 
Taşınırlar 

ADET 5.137 

255.02.01 Bilgisayarlar ve Sunucular ADET 11.095 

255.02.02 Bilgisayar Çevre Birimleri   ADET 12 

255.02.02 Bilgisayar Çevre Birimleri   ADET 3.316 

255.02.03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri ADET 181 
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Ek 2 (Demirbaşlar Listesi) (2) 

Hesap Kodu Dayanıklı Taşınırlar 
Ölçü 

Birimi 
Miktarı 

255.02.04 Haberleşme Cihazları ADET 5.066 

255.02.05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları ADET 3.709 

255.02.06 Aydınlatma Cihazları ADET 83 

255.02.99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu ADET 1.964 

255.02.99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu ADET 29 

255.03.01 Büro Mobilyaları ADET 61.586 

255.03.02 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı 
Mobilyalar 

ADET 1.022 

255.03.03 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları ADET 3.164 

255.03.04 Bebek ve Çocuk Mobilyası ve Aksesuarları ADET 6 

255.03.05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler ADET 1.021 

255.04.01 Yemek Hazırlama Ekipmanları ADET 1.161 

255.06.04 Güzel Sanat Eserleri ADET 2 

255.06.08 Mühür ve Mühür Baskıları ADET 5 

255.07.01 Kütüphane Mobilyaları ADET 468 

255.07.02 Basılı Yayınlar ADET 2.116 

255.07.02 Basılı Yayınlar ADET 88.295 

255.07.03 Görsel ve İşitsel Kaynaklar ADET 160 

255.08.01 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları ADET 10.899 

255.08.02 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar ADET 881 

255.08.03 Derslik Süslemeleri ADET 18 

255.08.04 Okul Bahçesi ve Oyun Demirbaşları ADET 9 

255.09.01 Doğa Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar ADET 96 

255.09.02 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar ADET 348 

255.09.03 Saha Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar ADET 90 

255.09.99 Diğer Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar ADET 105 

255.10.01 Güvenlik ve Korunma Amaçlı Araçlar ADET 603 

255.10.02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri ADET 672 

255.10.03 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları ADET 1.380 

255.11.02 Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları ADET 190 

255.11.03 Masa, Sehpa ve Zeminde Sergilenen Süs Eşyaları ADET 0 

255.11.03 Masa, Sehpa ve Zeminde Sergilenen Süs Eşyaları ADET 5 

255.99.01 Seyyar Kulube, Kabin,  Büfe, Sandık ve Kafesler ADET 8 

255.99.01 Seyyar Kulube, Kabin,  Büfe, Sandık ve Kafesler ADET 20 

255.99.02 Seyyar Tanklar ve Tüpler ADET 213 

255.99.03 Sergileme ve Tanıtım Amaçlı Taşınırlar ADET 7 

 
 
 
 
 
 
 



Ek 3- Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı

tç roırrnoı. eüvıırce BEyAt{I

Üst yönetici olarak yetkim d6hilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar
doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanı|dığını ve iç kontrol
sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bi|gi ve değedendirmeler, iç kontroller, iç
denetçi raporlan ile Sayışlzy raporları gibi bilgim d6hilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında
bilgim ol madığını beya n ederi m, (Mersin nq l oJ l 2020)

Prof. Dr. çAM
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MAti HizM ETIER BtRiM vö ı,ı ericisiııtır sevı]ıı

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim d6hilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol me\rzuatı ile diğer me\rzuata uygun olarak
yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde ku|lanılmasını temin
etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin allnmasl için
düşünce Ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığlnı beyan ederim.

İdaremizin 2019 yılı Faaliyet Raporunun "III/A- Mali Bilgiler" bölümünde yer alan bilgilerin
güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (Mersin -orl03

Sadullah NASANLI
Strateji Geliştirme Daire nV.
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Ek 4- Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı
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